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Denominazione Soggetto proponente C. F. Soggetto proponente Indirizzo Soggetto proponente Cap Provincia Comune IBAN MOTIVAZIONE IRES Sibec

Ass.C.A. 94129180488 Via Gran Bretagna 6 50126 FI Firenze IT24D0521602804000000099758 SI 14.943,46 6.223,05 292740

RIONE BORGO ANTICO APS 90009980468 VIA SAN SEBASTIANO, 7 55027 LU Gallicano IT34E0872670160000000180486 SI 7.000,00 2.915,08 336479

Segretariato Paesano di Serra 90011270478 51010 PT Marliana IT65Y0800370460000000101013 SI 1.125,00 468,50 336480

ARCO A.p.s. 92081470517 Viale Michelangelo 8 52100 AR Arezzo IT71V0503414100000000001522 SI 7.173,28 2.987,24 320150

91017950485 Via Ridolfi, 15 50051 FI Castelfiorentino IT35V0842537790000010428431 SI 15.000,00 6.246,60 84438

92073990514 Via luigi GALVANI, 32 52100 AR Arezzo IT94J0200814114000102288318 SI 15.000,00 6.246,60 336343

92097320482 VIA DEI PIOPPI 8/10 59100 PO Prato IT76X0760102800001036654943 SI 2.000,00 832,88 336486

92131260496 Via delle Galere 35 57123 LI Livorno IT18F0306909606100000155480 SI 15.000,00 6.246,60 308287

00998230502 P.ZA CAVOUR 5 56045 PI Pomarance IT49E0306971113000000003279 SI 10.000,00 4.164,40 336504

Messidoro Aps 92057840495 Via Carducci,1 57022 LI Castagneto Carducci IT44K0103070681000063170925 SI 2.380,00 991,13 336507

90019820498 VIA LANDINO LANDI, 39 57025 LI Piombino IT11Y0637070720000010001389 SI 15.000,00 6.246,60 304005

Lagambiente Circolo di Pistoia APS 90034900473 Via Valdi e San Mommè 33a 51100 PT Pistoia IT40Q0760113800000048811442 SI 12.000,00 4.997,28 336511

L.E.D Libertà e Diritti ARCIGAY LIVORNO 92121160490 Via F.Bikonacki 5 57128 LI Livorno IT85J0623013901000040805206 SI 900,00 374,80 336515

CIRCOLO CASINA ROSSA APS 81007750474 VIALE FEDELI 49 51016 PT Montecatini Terme IT65J0800370462000000605009 SI 850,00 353,97 336512

80014830477 VIA BELLARIA, 35 51100 PT Pistoia IT95G0800370470000000211973 SI 4.379,63 1.823,85 336516

Soggetta a DURC                                   si/
no

Soggetta a ritenuta IRPEF/IRES                
  si/no

AMMESSO (SI/
NO)

Contributo 
complessivo richiesto

Contributo 
assegnato

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Piazza Trieste 28 loc Serra 
Pistoiese    

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Associazione Volontari Protezione Civile 
PROCIV-Arci Castelfiorentino

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Associazione di Promozione Sociale - Still 
Rock You

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 
SOCIALE CRISALIDE D'ORO ETS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Corpo Italiano di San Lazzaro Distretto 
Toscana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO 
POMARANCE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

SOCIETA' DI SAN VINCENZO DE PAOLI 
CONSIGLIO CENTRALE DI LIVORNO E 
GROSSETO o.d.v.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

AICS COMITATO PROVINCIALE PISTOIA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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80025270481 via francesco baracca 2/a 50013 FI Campi Bisenzio IT14Y0521621400000000000224 SI 11.301,23 4.706,28 328851

ORATORIO CITTA' DEI RAGAZZI A.S.D. 92044450523 VIA ENRICO BERLINGUER 53018 SI Sovicille IT65T0888572052000000009653 SI 6.000,00 2.498,64 328756

ORATORIO SAN FRANCESCO ANSPI 94246820487 PIAZZA SAN FRANCESCO 40 50019 FI Sesto Fiorentino IT36U0501802800000012160255 SI 15.000,00 6.246,60 293709

Pro Loco Masiano E.T.S. 01687710473 Via dei Bianchi, s.n.c. 51100 PT Pistoia IT04V0892213803000000182368 SI 15.000,00 6.246,60 336524

LA SCATOLA MAGICA APS 90029460525 VIA MORGANTINI ,40 53043 SI Chiusi IT90D0103071851000001452752 SI 6.697,91 2.789,28 336526

CENTRO DI ACCOGLIEZA DI EMPOLI 91002100484 VIA BARZINO,1 50053 FI Empoli IT09U0623037833000046439081 SI 15.000,00 6.246,60 293680

RENNY RENAISSANCE APS 94230400486 Via Francesco Baracca 1F 50127 FI Firenze IT22J0306909606100000137169 SI 14.999,98 6.246,59 336575

92044530522 Piazza Maestri del Lavoro 27 53100 SI Siena IT45P0103014206000000220966 SI 1.631,00 679,21 336577

CIRCOLO  ANSPI ORATORIO SAN LUIGI 02293110488 PIAZZA DELLA CHIESA 77 50019 FI Sesto Fiorentino IT64E0306918488100000003129 SI 15.000,00 6.246,60 47475

90005850491 via Renato Fucini, 25A 57025 LI Piombino IT35C0103070720000002730286 SI 3.532,04 1.470,88 336578

Associazione Ragazzi Speciali Onlus 92047270514 via del Piano 32 52043 AR Castiglion Fiorentino IT07F0848971410000000352202 SI 15.000,00 6.246,60 314435

90001660472 PIAZZA IV NOVEMBRE, 28 51035 PT Lamporecchio IBANIT21O0892270400000000800155 SI 15.000,00 6.246,60 221498

80030290482 via Giampaolo Orsini, 73 50126 FI Firenze IT48K0103002833000003550501 SI 15.000,00 6.246,60 84767

Circolo Arci I' circolo APS 91014740525 Loc Pancole 10 53037 SI San Gimignano IT58B0842537810000020199006 SI 2.500,00 1.041,10 336579

AMICI DI ELIA ONLUS 91018110501 Via Pietro Nenni, 28 56028 PI San Miniato IT55S0623071152000056905210 SI 14.325,99 5.965,92 308496

ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTEMIDE 90039970505 VIA LAVORIA 79/E 56040 PI Crespina Lorenzana IT45O0835805483000000041020 SI 11.000,00 4.580,84 329641

Circolo Ricreativo Territoriale ARCI Dino 
Manetti

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ARCISOLIDARIETA' PROVINCIALE 
SIENA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Università delle Tre Età - UNITRE 
PIOMBINO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

A.P.A. CROCE VERDE LAMPORECCHIO 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Società Ricreativa L'Affratellamento di 
Ricorboli APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 3

RecuperARTI APS 91055990468 via Leonardo da Vinci 54/D 55045 LU Pietrasanta IT36P0503470220000000000766 SI 5.960,00 2.481,98 336598

Contrada Porta Bernarda 91013580484 Via della Concia, 17 50054 FI Fucecchio IT40K0842537870000031082803 SI 8.500,00 3.539,74 336600

90044630474 VIA DELLA MADONNA 81 51100 PT Pistoia IT79R0800313803000000212063 SI 1.000,00 416,44 336601

80006760526 via Aretina 193 53100 SI Siena IT76Y0867314201005001050179 SI 2.609,23 1.086,59 336602

CONTRADA FERRUZZA 04818830483 VIA DELLA PESCAIA, 18 50054 FI Fucecchio IT50R0842537870000030538763 SI 5.219,00 2.173,40 336604

CIRCOLO ARCI CULTURA E SPORT APS 80004240521 via Duccio di Bonisegna 35 53100 SI Siena IT76E0103014216000000043740 SI 4.520,91 1.882,69 328215

Kansassìti APS 92089260530 Viale Porciatti 10 58100 GR Grosseto IT82T0885114302000000206292 SI 6.337,59 2.639,23 292696

FILARMONICA SANGIULIANESE 93067610506 via statale Abetone 264 56017 PI San Giuliano Terme IT87B0800003201000000168002 SI 1.500,00 624,66 336624

Re-Play Associazione Arci APS 93087760505 via Maragone 11 56122 PI Pisa IT11H0856214003000000241756 SI 15.000,00 6.246,60 336626

Libera Università del Valdarno 90030990510 Via Pestello 52 52025 AR Montevarchi IT77K0881171540000000606785 SI 4.000,00 1.665,76 336630

Cuochi Alta Etruria 90019240523 Via San Francesco 10 53041 SI Asciano IT61B0760114200001046323240 SI 3.500,00 1.457,54 336635

90013510459 PIAZZA G. MARCONI, 1 54015 MS Comano IT12I0623069931000043520174 SI 15.000,00 6.246,60 320094

83002290506 piazza Matteotti 10 56041 PI IT74S0637070980000010000403 SI 4.276,00 1.780,70 336642

93014100502 Via San Giovanni Bosco 30 56126 PI Pisa IT16O0503414011000000247600 SI 12.000,00 4.997,28 336647

ASSOCIAZIONE CULTURALE VERTIGO 01134070497 VIA SAN MARCO 11-15 57123 LI Livorno IT91C0503413900000000411859 SI 15.000,00 6.246,60 336648

93057990504 via toniolo 45 56010 PI San Giuliano Terme IT79U0306909606100000172437 SI 8.745,13 3.641,82 225900

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 
SOCIALE AGOGE'

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO IL 
RISORGIMENTO AI DUE PONTI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

POLISPORTIVA SAN GIORGIO COMANO 
ASD

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Circolo Acli Castelnuovo di val di Cecina 
APS

Castelnuovo di Val di 
Cecina

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ACC San Vincenzo de Paoli Diocesi di 
Pisa e San Miniato

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Confraternita di Misericordia di 
Lungomonte

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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92057080464 viale Roma 32 55022 LU Bagni di Lucca IT16N0503470093000000001124 SI 6.264,70 2.608,87 299506

92009890465 VIA BRUNO NARDI 2 55011 LU Altopascio IT31D0800370080000000043647 SI 10.000,00 4.164,40 327624

CIRCOLO CIVES ODV 92074320489 VIA SEM BENELLI 6 59100 PO Prato IT40V0306921531100000005798 SI 10.000,00 4.164,40 328305

Circolo Arci Ancaiano aps 80008420525 via della casellaccia 5 53018 SI Sovicille IT88H0707572051000000000672 SI 1.716,53 714,83 336658

CIRCOLO ARCI FONTEBECCI APS 80008140529 strada statale chiantigiana 15 53035 SI Monteriggioni IT58X0867371880000001002834 SI 8.587,00 3.575,97 336663

CIRCOLO DI GINESTRETO APS 80011190529 loc. Ginestreto 26/A 53100 SI Siena IT12O0707514200000000723652 SI 1.103,16 459,40 336665

Prociv Arci Chiesina Uzzanese odv 91028940475 via della lama 35/B 51013 PT Chiesina Uzzanese it14k0835870540000000761948 SI 12.000,00 4.997,28 328237

Associazione Culturale Il Giglio 94069930488 via Jacopo da Diacceto 3b 50123 FI Firenze IT81Y0311102802000000011069 SI 10.000,00 4.164,40 336667

La Deceris aps 92086650535 piazza Carlo Cavalieri 4 58100 GR Grosseto IT49V0311114300000000001457 SI 8.313,74 3.462,17 336668

92048390519 PIAZZA PIAVE 17/A 52018 AR Castel San Niccolò IT83H0760114100001036825477 SI 10.100,00 4.206,04 336669

Feiforever - Iacopo Maffei ODV 92092550497 via Cecconi 17 57126 LI Livorno IT45E0691513913000000393180 SI 1.950,00 812,06 336670

92002830518 VIA FRANCESCO REDI 13 52100 AR Arezzo IT88A0306914145100000000436 SI 3.600,00 1.499,18 336671

92066830495 Via Roma, 142 57126 LI Livorno IT53P0103013915000063220900 SI 5.000,00 2.082,20 336672

Auser Volontariato ODV 92035810495 VIA DEL MERCATO 57022 LI Castagneto Carducci IT03H0846170689000010036861 SI 14.800,00 6.163,31 328235

CIRCOLO ARCI LO STRADELLO 81002720506 PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 18 56010 PI Vicopisano IT28U0503471212000000001431 SI 1.398,96 582,58 336761

CIRCOLO RICREATIVO ALBERORO APS 92004750516 VIA DON RICCARDO AGUZZI 39 52048 AR Monte San Savino IT35E0311171532000000000482 SI 4.200,00 1.749,05 336773

Croce Rossa Italiana-Comitato di Bagni di 
Lucca-OdV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

GRUPPO DONATORI DI SANGUE 
FRATRES SPIANATE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO PARROCCHIALE GIOVANNI 
PAOLO II

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
VILLA SEVERI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASD Seziona Nautica San Jacopo 1925 
APS - Iacopo Maffei

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 5

92015720490 Via Pieroni, 27 57125 LI Livorno IT 56 D 01030 13900 000006036774 SI 3.419,00 1.423,81 210170

92043700514 VIA GIUSEPPE GARIBALDI 135 52100 AR Arezzo IT65T0760114100001031128497 SI 2.730,00 1.136,88 336775

81002220507 VIA NAZIONALE 26 56010 PI Vicopisano IT53K0523270951000000021695 SI 3.651,91 1.520,80 336776

92058220515 VIA VITTORIO ALFIERI 28/30 52100 AR Arezzo IT44V0848914100000000356009 SI 2.650,00 1.103,57 336777

AICS Comitato Provinciale Grosseto APS 80056720537 Via Cesare Battisti 59 58100 GR Grosseto SI 4.158,64 1.731,82 42707

CIRCOLO ACLI CALCINAIA APS 81003200508 PIAZZA CARLO ALBERTO, 11 56012 PI Calcinaia IT38Q0503470910000000127322 SI 5.000,00 2.082,20 336783

AICS SOLIDARIETA' MASSA CARRARA 92028200456 via sforza n.58 54038 MS Montignoso IT30J0306909606100000168744 SI 3.000,00 1.249,32 294705

80029210483 VIA RIMAGGIO N.4 50065 FI Pontassieve IT43P0873638013000000015120 SI 14.912,20 6.210,04 336784

92005470510 VIA TIRATOI 2 52010 AR Capolona IT48P0311171350000000001701 SI 2.190,00 912,00 336785

92033870533 piazza Cesare Battisti n.1 58034 GR Castell'Azzara IT44L0885172400000000050577 SI 13.100,00 5.455,36 336786

STREMAO ONLUS 92102210488 VIA MOGGI N. 45 59100 PO Prato IT38O0306921525100000003787 SI 5.000,00 2.082,20 336787

Balabiòtt Aps 93091820501 Via Piastroni 20 56121 PI Pisa IT86T0335901600100000164207 SI 13.550,00 5.642,76 336788

GRUPPO VOLONTARI CARCERE 01271500462 VIA del ponte 406 55100 LU Lucca IT41L0503413701000000162815 SI 2.250,12 937,04 336789

ASSOCIAZIONE POPOPERA APS 92089990516 VIA DANTE 82 52043 AR Castiglion Fiorentino IT30I0311171410000000001722 SI 4.107,00 1.710,32 336790

Amica Donna APS 90015690523 53042 SI Montepulciano IT63H0848971853000000373032 SI 15.000,00 6.246,60 287162

90000980483 Via Gattaia 15 50039 FI Vicchio IT31N0306938161000000000426 SI 1.300,00 541,37 336791

Unione Inquilini Livorno Associazione di 
volontariato 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CULTURALE YOGA E 
BENESSERE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI CASA DEL POPOLO 
ULIVETO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CENTRO 
AGGREGAZIONE SOCIALE TORTAIA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 IT84I0103014300000003702307

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO SPORTIVO LA 
TORRETTA - ARCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
ARNO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

pia confraternita misericordia ente terzo 
settore

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Piazza Grande, 7 Palazzo del 
Capitano 53045 Montepulciano 
(SI)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Ricreativo Turistico Culturale ARCI 
Gattaia APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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91011410460 VIA SARZANESE N. 7566 55054 LU Massarosa IT65V0503424600000000116733 SI 1.680,30 699,74 336792

ANPANA ODV di Livorno 92096880494 Via Marco Mastacchi 101/D 57122 LI Livorno IT93U0623013901000040714771 SI 5.120,00 2.132,17 328216

CIRCOLO ARCI BADIA ISOLA APS 80007180526 loc. Abbadia Isola 35 53035 SI Monteriggioni IT19D0306971882000000004194 SI 181,00 75,38 336794

Associazione La Provvidenza OdV 90027000497 Via Massimo D'Azeglio, 26/B 57025 LI Piombino IT07K0103070720000003450136 SI 14.940,09 6.221,65 17016

92033180495 VIA SAN MARTINO N. 39 57128 LI Livorno  IT53C0846113901000010980397 SI 15.000,00 6.246,60 328282

82001390523 via di Castel San Gimignano 2 53034 SI Colle Val d'Elsa IT60B0306971868000000001199 SI 1.897,58 790,23 336796

Noi Domani 90036120492 Corso Italia 66 57027 LI San Vincenzo IT86X0637070640000010000087 SI 2.000,00 832,88 275607

92005020513 PIAZZA SANT'AGOSTINO 22 52100 AR Arezzo IT06U0623014100000041128240 SI 1.680,00 699,62 338798

92058280519 LOCALITA' BATTIFOLLE 52100 AR Arezzo IT53L0311114115000000091783 SI 1.890,00 787,07 336799

81002860500 Via Matteotti 3 56012 PI Calcinaia IT10C0856270911000000019379 SI 5.178,14 2.156,38 74076

ASD GYMNIC CLUB NUOTO 80005810462 VIA DELLE TAGLIATE 61 55100 LU Lucca IT78B0503413709000000145509 SI 15.000,00 6.246,60 336800

CIRCOLO ARCI IL BARBICONE APS 92001070520 via di Centro 44 53015 SI Monticiano IT94U0103071900000000298803 SI 719,02 299,43 336801

Gruppo perchè No ODV 94183000481 loc Tòsina 3 50060 FI Pelago IT60R0842502804000031145634 SI 13.700,00 5.705,23 308078

Circolo Arci Fiordaliso APS 90041100505 Via A. Vaccà 24 56036 PI Palaia IT32F0523271130000000018292 SI 7.992,00 3.328,19 336802

80051920538 via dante alighieri 36 58034 GR Castell'Azzara IT29H0885172400000000050656 SI 1.754,24 730,54 336803

80003290527 via delle Fonti 29 53018 SI Sovicille IT84U0707572051000000000225 SI 5.639,72 2.348,60 336804

GRUPPO DONATORI SANGUE 
FRATRES PIANO DI MOMMIO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ISTITUTO MUSICALE RODOLFO DEL 
CORONA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO ARCI CASTEL SAN 
GIMIGNANO CASA DEL POPOLO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

ASSOCIAZIONE CIRCOLO ARCI 
AURORA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
BATTIFOLLE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Arci Casa del Popolo Calcinaia 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Pro Loco di castell'Azzara 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO SPORTIVO 
CULTURALE SOVICILLE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 7

CIRCOLO ARCI GUAZZINO APS 81003850526 Via Trasimeno 36 53048 SI Sinalunga IT71L0103072042000000456757 SI 3.615,17 1.505,50 336805

Associazione Sesto Senso odv 01020080527 53100 SI Siena IT27D0867371880000000101695 SI 15.000,00 6.246,60 308472

CIRCOLO ARCI BATTIFOLLE APS 80005450517 LOCALITA' BATTIFOLLE 9/B 52100 AR Arezzo IT80E0760114100000079060604 SI 958,00 398,95 336806

CIRCOLO ARCI RIGAIOLO APS 81003870524 loc. Rigaiolo 81 53048 SI Sinalunga IT69W0707572040000000300143 SI 1.294,94 539,26 336808

92064300491 VIA BELLINI 15 57023 LI Cecina IT72W0637070695000010073371 SI 13.680,00 5.696,90 328217

91007420531 VIA SPACCABELLEZZE 1 58019 GR Monte Argentario IT20J0885172300000000038308 SI 2.146,00 893,68 336809

ARCI NUOVA XXV APRILE APS 80004320521 via Guido da Siena 24 53100 SI Siena IT84B0103014203000001023245 SI 3.348,73 1.394,55 336810

CASA DEL POPOLO TOM BENETOLLO 91013120505 Piazza Fantozzi, 1 56020 PI IT29O0856271150000000301279 SI 5.124,00 2.133,84 336811

91010310521 via bologna 36 53034 SI Colle Val d'Elsa IT11I0842571860000040211500 SI 5.419,46 2.256,88 336847

91040840463 via Matteotti, 60 Viareggio 55049 LU Viareggio IT78L0760113700000008177830 SI 2.681,00 1.116,48 336849

Tra i Binari APS 91042950484 Via P.Maioli 52 56028 PI San Miniato IT38L0842537830000031035926 SI 1.240,00 516,39 321715

Circolo Eureko 01619090515 Via Mino da Poppi 2/1 52100 AR Arezzo IT96K0311114102000000092848 SI 1.065,91 443,89 321718

Lega Internazionale Vigilanza OdV 91031440471 viale Melani, 9, Montecatini Terme 51016 PT Montecatini Terme IT03S0800370460000000108487 SI 10.000,00 4.164,40 328124

90019470476 Via Luigi Russo, 77 51100 PT Pistoia IT47H0800313801000000202125 SI 6.000,00 2.498,64 269577

91003910519 VIA CITTA' GEMELLATE 2 52037 AR Arezzo IT08Z0834571610000000009596 SI 1.886,00 785,41 336852

Circolo Arci San Gervasio APS 00392550505 Via dei Cipressi 10/11 56036 PI Palaia IT44L0523271130000000019866 SI 7.832,47 3.261,75 336857

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Via Enea Silvio Piccolomini 
168/170A

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER CECINA E RIPARBELLA ODV - 
ASSOCIAZIONE PER 
L'INVECCHIAMENTO ATTIVO ETS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

PRO LOCO MONTE ARGENTARIO DI 
PORTO SANTO STEFANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Montopoli in Val 
d'Arno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE PER L'AGRESTONE 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Movimento per la vita e centro aiuto alla 
vita Franca Pocci Viareggio

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASS. NAZ. VIGILI DEL FUOCO - Sezione 
di PISTOIA - Onlus

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
BELLAVISTA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 8

94000520513 VIA DELLA FANTASIA 2 52011 AR Bibbiena IT60O0538771335000042111063 SI 3.386,00 1.410,07 336859

Circolo Acli Colle di Calci 80002800508 Via Ruschi 127 56011 PI Calci IT59M0103070900000000400558 SI 5.000,00 2.082,20 336860

CIRCOLO ARCI CAMPI APS 92000230513 LOCALITA' CAMPI 11 52011 AR Bibbiena IT24R0103071332000000444841 SI 390,00 162,41 336864

ALMA LIBRE ODV 91054950463 VIA PROVINCIALE 310 55041 LU Camaiore IT66F0503424875000000004231 SI 11.051,00 4.602,08 336895

TESTIMONIANZE Associazione Culturale 00499650489 Via Ghibellina 2/6 50122 FI Firenze IT41S0760102800000018032508 SI 4.227,36 1.760,44 54921

92001710513 VIA RESISTENZA 1 52011 AR Bibbiena IT33Z0538771335000042111759 SI 4.550,00 1.894,80 338239

Era a.p.s 92088360513 via don luigi sturzo 52100 AR Arezzo IT28N0848972060000000377712 SI 10.000,00 4.164,40 294704

Auser Territoriale Massa Carrara ODV 92006450453 via Fantoni 4 54100 MS Massa IT82Z0103013601000000368834 SI 3.000,00 1.249,32 338240

CIRCOLO A.R.C.I. 1 MAGGIO 83001310503 56044 PI Pomarance IT51Y0760114000001011637400 SI 697,36 290,41 338241

ASSOCIAZIONE AMICI DEL PERU' 92019430468 VIA DEI BICCELLI 47/A 55014 LU Capannori IT87W0691570230000000015480 SI 1.154,03 480,58 75282

92055930520 Via Duccio di Boninsegna 35 53100 SI Siena IT45W0103014216000001573635 SI 275,89 114,89 338243

81002760502 Cevoli - via Cavallini n.8 56035 PI Casciana Terme Lari IT43D0637071120000010901480 SI 4.213,43 1.754,64 338244

05875110487 VIA DEL PALMERINO 6A 50137 FI Firenze IT98B0306902894100000008135 SI 6.878,00 2.864,27 338245

Circolo Acli Aurora a.p.s. 05861330487 Via Borgo Paoli, 20 50027 FI Greve in Chianti IT58I0832537892000000180253 SI 1.757,60 731,93 338246

90063920509 VIA TOSCOROMAGNOLA, 14 56025 PI Pontedera IT54I0523271131000000017577 SI 8.863,00 3.690,91 328209

Circolo Arci Montenero 80001840539 Via della piazza 58033 GR Castel del Piano IT71Z0200872190000101889072 SI 7.425,21 3.092,15 338248

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
BIBBIENA STAZIONE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO RICREATIVO SPORTIVO 
BOCCIOFILA BIBBIENESE A. SASSOLI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

VIA GIACOMO MATTEOTTI 27 
MONTECERBOLI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ARCISOLIDARIETA' CULTURA E SPORT 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Ricreativo Arci Cavallino Rosso 
Cevoli APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CULTURALE IL 
PALMERINO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
PONTEDERA ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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92043420527 Str. Prov.le 408 Km. 25+45 53013 SI Gaiole in Chianti IT44N0103071870000000256176 SI 13.700,00 5.705,23 338249

A.p.s.Viola club Scoglio-Nati viola 91015930497 VIA DEGLI ALTIFORNI, 27 57037 LI Portoferraio IT22D0306909606100000136737 SI 2.947,86 1.227,61 338250

AIDO GRUPPO COMUNALE VIAREGGIO 91012870464 VIA FILZI 101 55049 LU Viareggio IT81Q0760113700000010269553 SI 1.500,00 624,66 338252

92000990520 Via calamandrei 54 53035 SI Monteriggioni IT20M0867371880000001017470 SI 5.600,00 2.332,06 338253

Associazione culturale LA GUARDIOLA 83002690507 Via della Libertà n. 19 56040 PI Montescudaio IT40P0637071060000010001164 SI 4.000,00 1.665,76 338254

92045480511 VIA DUE GIUGNO 2/A 52044 AR Cortona IT63T0549625409000010686327 SI 2.140,00 891,18 338255

CIRCOLO RICREATIVO CARDA APS 92002690516 LOCALITA' CARDA 92 52016 AR Castel Focognano IT45J0306971371000000002451 SI 1.926,00 802,06 338256

Circolo Arci Il Risorgimento APS 81002880508 via del Ghinghero n.2 56031 PI Bientina IT05F0800370880000000004550 SI 7.190,75 2.994,52 338257

FRATERNITA' DELLA VISITAZIONE ODV 90016370513 52026 AR IT49F0881105454000000102233 SI 15.000,00 6.246,60 318822

90004720513 via piave 132a 52025 AR Montevarchi IT31K0311171540000000004563 SI 4.093,41 1.704,66 338261

ASSOCIAZIONE SENZA CONFINI APS 90024350507 VIA I MAGGIO 49/A 56025 PI Pontedera IT13C0103071132000063290074 SI 7.465,79 3.109,05 338262

Circolo Arci Ribolla 80000780538 via campania 27 58027 GR Roccastrada IT18A0103072352000000568392 SI 1.338,00 557,20 338263

CONTRADA PORTA RAIMONDA 91001830487 50054 FI Fucecchio IT33V0842537870000031014269 SI 10.700,00 4.455,91 338264

80012070498 VIALE CAPRERA 35 57123 LI Livorno IT61Z0103013900000003152421 SI 4.500,00 1.873,98 338267

01397780519 52100 AR Arezzo IT15A0306914146100000000633 SI 1.306,00 543,87 338351

CIRCOLO ARCI AGORA' APS 93022020502 VIA BOVIO 48/50 56125 PI Pisa IT27G0617514005000001609880 SI 7.400,48 3.081,86 216553

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
GAIOLE IN CHIANTI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione Donatori di Sangue di 
Quercegrossa 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
CAMUCIA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

via san miniato 51 Castelfranco 
Pian di Scò (AR)

Castelfranco 
Piandiscò

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER MONTEVARCHI ODV FILO 
SOCCORSO ARGENTO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA UMBERTO GIORDANO, 
59/61

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE LAVORATORI 
COMUNALI DI LIVORNO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
CAVALLINO APS

LOCALITA' SANT'ANDREA A 
PIGLI 59

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Circolo Arci Torniella 80001960535 piazza del popolo 15 58036 GR Roccastrada IT12X0760114300001019152170 SI 2.072,69 863,15 53302

CIRCOLO RICREATIVO ARCI I PASSI 80002160507 VIA xxiv MAGGIO 118 - I PASSI 56123 PI Pisa IT51J0523214001000000009793 SI 7.795,97 3.246,55 338352

CIRCOLO ARCI SAN MARTINO 93034040506 VIA GARCIA LORCA 1 56017 PI San Giuliano Terme IT49E0637025300000010002017 SI 1.310,06 545,56 338353

92016650456 VIA MARINA VECCHIA, 118 54100 MS Massa IT63G0200813604000102708756 SI 4.050,00 1.686,58 318632

80004480523 via del castello 87 53014 SI Monteroni d'Arbia IT38N0103071890000000927785 SI 607,41 252,95 338354

CIRCOLO  POMINO ARCI  APS 80039590486 Via G.Di Vittorio 50065 FI Rufina IT27B0760102800000073376147 SI 2.475,00 1.030,69 338355

CIRCOLO ARCI DI BORSELLI APS 80039610482 VIA CASENTINESE N. 174 50065 FI Pelago IT52Z0873638010000000005255 SI 1.800,00 749,59 338356

1° Maggio odv 92001830527 Via Martiri della Libertà 53 53041 SI Asciano IT75X0707571760000000003610 SI 2.471,28 1.029,14 338357

Arci Solidarietà Versilia 91036200466 via San Francesco n. 73 55049 LU Viareggio IT50J0200824802000103537279 SI 2.409,00 1.003,20 338358

Croce Rossa Italiana Comitato di Volterra 90054490504 Viale Franco Porretti, 17 56048 PI Volterra it64i0637071221000010081418 SI 15.000,00 6.246,60 263568

80005490513 LOCALITA' CHIANACCE 25/E 52044 AR Cortona IT56A0311171468000000004277 SI 4.259,00 1.773,62 38564

ANGELI DELLA CITTA' ODV 94078670489 VIA SANT'AGOSTINO 19 50125 FI Firenze IT28R0873602801000000602531 SI 15.000,00 6.246,60 275592

SOCIETA' FILARMONICA APS 80004840528 strada acquaviva 2 53035 SI Monteriggioni IT11S0867371860001000210826 SI 1.366,27 568,97 338359

80003060524 via Emilio Berrettini 30 53035 SI Monteriggioni IT19N0103071881000000237355 SI 3.045,04 1.268,08 338360

COMUNITA' EMMAUS LATERINA ODV 90004660511 VIA LA LUNA, 1 52019 AR  IT52H0501802800000011012879 SI 15.000,00 6.246,60 338361

domus romana lucca aps 92053920465 via cesare battisti 15 55100 LU Lucca IT82G0503413701000000003898 SI 5.590,00 2.327,90 223095

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO SPORTIVO ITALIANO MASSA - 
CARRARA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI LUCIGNANO D'ARBIA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
SPORTIVO ASSISTENZIALE ARCI 
CHIANACCE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI CASTELLINA SCALO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Laterina Pergine 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Associazione Culturale Il Gabbiano 93031950509 Via Santa Rosa 13c 56017 PI San Giuliano Terme IT44W0103025301000000531881 SI 14.050,00 5.850,98 320135

Circolo " La Vecchia Mandragora " 92038790454 Via delle mura nord, 2 54100 MS Massa IT68F0503413643000000003583 SI 2.100,00 874,52 338405

90003760460 Località Termia snc 55020 LU Molazzana IT56T0503470160000000101276 SI 1.571,76 654,54 50496

90003480523 VIA NELLO BOSCAGLI 21 53048 SI Sinalunga IT14P0103072041000001199201 SI 9.214,00 3.837,08 338406

CIRCOLO ARCI CRAL CAMPANSI APS 80008920524 via Campansi 18 53100 SI Siena IT52P0306914222100000001127 SI 470,65 196,00 338407

Luccasenzabarriere odv 92064390468 via per corte nieri 511B 55100 LU Lucca IT68J0691524700000050597580 SI 15.000,00 6.246,60 320107

92052390512 via di Bicciano 9a 52010 AR Talla IT97R0306971371100000002377 SI 7.369,53 3.068,97 328211

Punto Famiglia Villa Pettini 90029330512 via di Monsorbi n.25 52025 AR Montevarchi IT63C0881171600000000030288 SI 15.000,00 6.246,60 338408

92019870523 Via Mencattelli 11 53100 SI Siena IT33X0867314201005001050590 SI 6.473,02 2.695,62 338410

ARCI BIVIGLIANO APS 83002630487 50036 FI Vaglia IT 40 R 08325 38130 000000051276 SI 3.762,00 1.566,65 338411

80009150527 loc. Torre a Castello 13 53041 SI Asciano IT18J0707571761000000025888 SI 401,10 167,03 338412

94052550483 VIA ASSISI 20 50142 FI Firenze IT75E0306902894100000006728 SI 4.000,00 1.665,76 320088

80011130525 via della fonte 1 53015 SI Monticiano IT57F0707575052000000201826 SI 1.161,44 483,67 338414

L'amore non conta i cromosomi Onlus 92062950461 via consani 80 55100 LU Lucca it21k0503424723000000003398 SI 3.000,00 1.249,32 338415

92126370490 Via Salvatore Orlando 28 57123 LI Livorno IT40I0707513900000000231667 SI 5.487,00 2.285,01 338416

ASD E PS DANZA CON ME 93071020502 via o. Borrani 11 56017 PI San Giuliano Terme IT19R0503414060000000001454 SI 15.000,00 6.246,60 328944

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

GRUPPO PROTEZIONE CIVILE 
MOLAZZANA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER SINALUNGA "L'ARCOBALENO" 
APS ASSOCIAZIONE PER 
L'INVECCHIAMENTO ATTIVO ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VENERABILE COMPAGNIA DEL 
SANTISSIMO SACRAMENTO E 
MISERICORDIA DI TALLA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

ASSOCIAZIONE SIENA CLUB 
FEDELISSIMI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA DELLA VECCHIA SCUOLA  
48

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI TORRE A CASTELLO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

LA RONDA DELLA CARITA' E DELLA 
SOLIDARIETA'

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI SAN LORENZO A 
MERSE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

asd associazione inediti per interpreti - 
Polo Artistico Vinile

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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91035580470 VIA GALILEO GALILEI 18 51017 PT Pescia IT37V0835824900000000772489 SI 1.035,00 431,02 338418

Associaizone Etruria Soccorso 92066840494 Via Ugo Foscolo 48/B 57121 LI Livorno IT93H0103013901000001486076 SI 14.800,00 6.163,31 13374

Lucca Associazione Sindromi Autistiche 92047990467 Viale Castracani 468/D 55100 LU Lucca IT56R0760113700000005183589 SI 4.010,00 1.669,92 319969

92061010481 Via Scarpettini 10 59013 PO Montemurlo IT73F0306937979100000000429 SI 15.000,00 6.246,60 338420

Compagnia Balestrieri Lucca aps 80006340469 55100 LU Lucca IT 98 P 06915 70130 000050524380 SI 7.774,42 3.237,58 332210

Banda Musicale di Sesto Fiorentino 94014540481 via scardassieri 47 50019 FI Sesto Fiorentino it24i0623038105000040136225 SI 2.335,41 972,56 31260

82005290489 VIA LIVORNESE N.48 50053 FI Empoli IT02Z0842537831000030155220 SI 6.000,00 2.498,64 338505

Auser Montelupo ODV 91005080485 Piazza dell'unione Europea, 31 50056 FI Montelupo Fiorentino IT73U0842537960000030435804 SI 6.050,00 2.519,46 320139

82004770481 VIA DI PONZANO N.8 50050 FI Cerreto Guidi IT46D0842570960000030388573 SI 1.000,00 416,44 338511

91029750477 VIA G. MAMELI 173 51034 PT Monsummano Terme IT46F0800370470000000214529 SI 3.765,46 1.568,09 338513

90027340513 VIALE I° MAGGIO 139 52020 AR Bucine IT05C0760114100001003612460 SI 2.738,00 1.140,21 338514

Circolo Arci del Popolo del Bottegone APS 00128490471 Via Fiorentina 697 51100 PT Pistoia IT43Q0892213801000000020968 SI 14.000,00 5.830,16 320025

ACSI Comitato Territoriale di PISA 93018080502 Via Carducci n 13 56017 PI San Giuliano Terme IT23C0103014007000000481800 SI 12.510,60 5.209,91 327240

94175520488 Via Petrosa 19 50019 FI Sesto Fiorentino IT83Z0892221400000000833949 SI 15.000,00 6.246,60 306238

AUSERQ5 FIRENZE odv 94069590480 VIA TORRE DEGLI AGLI 16/22 50127 FI Firenze IT97N0306902912100000005110 SI 6.000,00 2.498,64 328155

Don Bosco Marina di Pisa APS 80002920504 piazza viviani 11/b 56128 PI Pisa IT79Y0835814000000000050129 SI 1.672,00 696,29 338518

CENTRO DI AIUTO ALLA VITA 'STELLA' 
DI PESCIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

FILARMONICA GIUSEPPE VERDI 
MONTEMURLO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Casermetta baluardo San Pietro - 
Mura Urbane

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO RICREATIVO ARCI SANTA 
MARIA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO PIEVE A RIPOLI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER MONSUMMANO TERME APS 
INSIEME

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI ARCOBALENO BADIA 
AGNANO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Viola Pubblica Assistenza di Sesto 
Fiorentino

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 13

90065020506 Via Peppino Impastato 2 56012 PI Pontedera IT05F0856270910000000300647 SI 8.280,00 3.448,12 338520

92009980514 52100 AR Arezzo IT22J0538714197000042135402 SI 2.690,00 1.120,22 338521

AVIS COMUNALE LIVORNO 80011630490 VIALE CARDUCCI 16 57124 LI Livorno IT67R0101513900000070347408 SI 4.500,00 1.873,98 308080

IL SICOMORO ODV 92063770488 VIA ANTONIO DE CURTIS, 9 59100 PO Prato IT80S0867321501073000103855 SI 15.000,00 6.246,60 296726

Asoociazione Senese Down 92012460520 via san Bernardino 4 53100 SI Siena IT93B0103014200000012348177 SI 5.073,50 2.112,81 338543

92005870511 VIA VECCHIA 1 52100 AR Arezzo IT37X0834514100000000051157 SI 1.290,00 537,21 338544

92029910491 Via dei Pensieri 5 57128 LI Livorno IT32C0103013910000000414320 SI 3.906,79 1.626,94 338546

FOSSA DEL LUPO JUVENTINA APS 01154550519 52044 AR Cortona IT84U0549625409000011271707 SI 908,00 378,13 338547

Danzerò scuola di danza 92086850481 via di Gello 59100 PO Prato IT98Y0200821506000101905855 SI 15.000,00 6.246,60 338553

81002680502 Perignano - via Gramsci n.166 56035 PI Casciana Terme Lari IT45N0637005485000010006124 SI 6.109,37 2.544,19 338554

S.M.S.VALLI 92064560524 via E. S. Piccolomini 79/81 53100 SI Siena IT02E0867314201005000150008 SI 2.346,64 977,23 338555

associazione ODV campacavallo 92068770483 Via Antonio de Curtis, 9 59100 PO Prato IT75O0867321501073000103851 SI 8.000,00 3.331,52 328221

associazione ODV L' isola che c'è onlus 92052600480 Via Antonio de Curtis, 9 59100 PO Prato IT72K0867321501073000102065 SI 11.000,00 4.580,84 31787

80002000505 PIAZZA ALLENDE 3 56019 PI Vecchiano IT34L0503425352000000000401 SI 2.977,43 1.239,92 338556

CIRCOLO ARCI S.ANDREA APS 80003800523 strada Grossetana 55 53100 SI Siena IT30B0707572051000000002060 SI 8.165,00 3.400,23 338557

Auser comunale di Siena 92009540524 Via B. Tolomei, 7 53100 SI Siena IT57W0867314200002001021720 SI 3.459,00 1.440,47 308453

Associazione Nazionale Vigili del Fuoco 
Volontari ODV Pisa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 92 
APS

LOCALITA' CHIASSA 
SUPERIORE 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
FIORENTINA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO SOCIALE ANZIANI LA STELLA 
STADIO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

LOCALITAì FOSSA DEL LUPO 
12/A

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Arci Culturale & Sportivo Perignano 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI A. BARTALINI 
FILETTOLE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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EARTH Prato 92103200488 Via Ferrara, 8 59100 PO Prato IT66W0835870540000000770897 SI 15.000,00 6.246,60 328208

CIRCOLO ARCI COLTANO 80001060500 VIA PALAZZI 39 56121 PI Pisa IT59Q0503414060000000130351 SI 3.681,60 1.533,17 76683

ASSOCIAZIONE IL COLLE A.P.S. 02167210489 VIA MICHELE MERCATI, 3 50134 FI Firenze IT08H0503402808000000001805 SI 15.000,00 6.246,60 327701

05302370480 Via Arnolfo 4/r 50121 FI Firenze IT31Y0760102800000069153187 SI 13.700,00 5.705,23 47507

80005600491 VIA DI SALVIANO 53 A 57124 LI Livorno IT32O0103013910000000092077 SI 8.752,03 3.644,70 338569

Miciporti APS 93088690503 via istria 4 56123 PI Pisa it42y0856214004000012319745 SI 3.705,86 1.543,27 338571

CIRCOLO RICREATIVO BENESSERE 80001980509 VIA DI CAFAGGIO 6 56019 PI Vecchiano IT38Q0503471201000000199975 SI 5.813,45 2.420,95 338572

POLISPORTIVA VAGLIAGLI APS 92004280522 via della Pergola 2 53019 SI IT35Z0867371880000000016417 SI 2.716,72 1.131,35 338573

Circolo ANSPI San Luigi 82000210458 Via VII Luglio 3 54033 MS Carrara IT40T0103024501000063340243 SI 3.500,00 1.457,54 338574

Associazione Culturale Il Moderno 01747710471 Piazza IV Novembre, 21 51031 PT Agliana IT66M0892270372000000412892 SI 13.254,95 5.519,89 338577

CRAL NUOVO PIGNONE FIRENZE APS 80027650482 via Matteucci 2 50127 FI Firenze IT17H0306902911000000069611 SI 15.000,00 6.246,60 338578

CIRCOLO RICREATIVO ANSELMO APS 94054230480 P.ZZA CASSARA' N.1 50025 FI Montespertoli IT66F0867337980021000014018 SI 522,00 217,38 338579

CIRCOLO FILARMONICO DELL'OLMO 94005660488 VIA OLMO N.10 50014 FI Fiesole IT47W0306937843000000005240 SI 1.007,94 419,75 69871

81006540504 Via della Fonte 1 56035 PI Casciana Terme Lari IT04B0523205483000030072664 SI 6.379,51 2.656,68 338601

01388770487 Via dell'Orto, 9 50018 FI Scandicci IT 48 S 08325 38081 000000031053 SI 9.815,53 4.087,58 338602

IL GERMOGLIO DI CAMAIORE 91030660467 VIA XX SETTEMBRE 54 55041 LU Camaiore IT45V0872624600000000113179 SI 5.000,00 2.082,20 328309

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASTROLABIO ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ARCI CIRCOLO L.NORFINI COLLINE 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Castelnuovo 
Berardenga

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Sportivo Culturale Arci  Usiglianese 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Arci Vittorio Masiani - Casa del 
popolo Badia Aps

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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92049900464 55012 LU Capannori IT89A0691524700000050495480 SI 15.000,00 6.246,60 285138

82004630487 VIA BOCCACCIO N.11 50052 FI Certaldo IT37T0842537810000020240644 SI 7.050,00 2.935,90 338603

01810090512 via ammiraglio burzagli 54 52025 AR Montevarchi IT89M0881171540000000611660 SI 3.500,00 1.457,54 338605

Circolo Arci Colleoli APS 90003340503 piazza San Bartolomeo n.24 56036 PI Palaia IT19U0623071080000040337346 SI 2.310,49 962,18 338607

YOGA E SALUTE SARASWATHI 92048440454 Via Melara, 1 54035 MS Fosdinovo IT46F0103069980000001985484 SI 3.688,00 1.535,83 338608

CIRCOLO ARCI BASTIONE APS 82003970488 VIA G. VERDI N.20 50051 FI Castelfiorentino IT47G0842537790000010319077 SI 2.000,00 832,88 338609

92091290517 52011 AR Bibbiena IT59B0306909606100000154648 SI 10.768,00 4.484,23 338610

C.I.A.S.A. 90004360492 Via A.Frank 5 57025 LI Piombino IT05S0846170720000010109981 SI 2.090,90 870,73 338611

P.A. Casse Mutue Riunite Boccheggiano 81004050530 Via Gramsci 9 58026 GR Montieri it82g0760114300000056002736 SI 15.000,00 6.246,60 88701

Circolo Ricreativo Arci I Fabbri APS 81008000507 Treggiaia - Via delle Colline 123 56025 PI Pontedera IT97X0637071120000010010712 SI 5.582,27 2.324,68 338612

91005200489 P.ZZA GRAMSCI 17 50051 FI Castelfiorentino IT92V0842537791000010241115 SI 9.000,00 3.747,96 336977

Autismo Pisa 93074920500 Via Padre B. Fedi 10 56122 PI Pisa IT34V0503471131000000000886 SI 15.000,00 6.246,60 292738

91020740485 Piazza G. Garibaldi 17 50053 FI Empoli IT71H0842537831000030259964 SI 7.124,26 2.966,83 328234

80013050481 VIA G.MAZZINI  31 50022 FI Greve in Chianti IT46T0103037891000000104568 SI 15.000,00 6.246,60 336978

Associazione Turistica Pro Loco Piombino 90026440496 Via Ferruccio 4 57025 LI Piombino it45v0623070720000035374970 SI 4.350,00 1.811,51 337014

Circolo Arci Montemassi - APS 92078670533 58027 GR Roccastrada IT04P0707572350000000084228 SI 500,00 208,22 337016

MISERICORDIA SANTA GEMMA 
GALGANI

CAMIGLIANO S.GEMMA-VIA 
STRADONE DI CAMIGLIANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI GIOVANNI BOCCACCIO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

associazione di promozione sociale 
Aldebaran

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO MCL SAN DOMENICO SAVIO 
BIBBIENA

VIA ROSA SCOTI FRANCESCHI 
41

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER FILO D'ARGENTO 
CASTELFIORENTINO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER VOLONTARIATO TERRITORIALE 
EMPOLESE VALDELSA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE FILARMONICA 
BALDASSARE PAOLI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Via della Madonna, 1/A - 
Montemassi

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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82005530488 VIA DELLA MOTTA 274 50053 FI Empoli IT57C0842537831000030889968 SI 3.650,00 1.520,01 337017

94042860489 VIA ROMA 124 50012 FI Bagno a Ripoli IT57Z0873637720000000040908 SI 6.000,00 2.498,64 337018

CIRCOLO ALBERTO BENETTI 92002260450 VIA CASELLOTTO DI SOTTO 25 54100 MS Massa IT88B0617513602000080641280 SI 12.000,00 4.997,28 22957

90003720472 Via del frutteto 176 51100 PT Pistoia IT25R0503413800000000000766 SI 5.493,00 2.287,50 225963

Vides Montecatini ODV 91019310472 Via Garibaldi 58 51016 PT Montecatini Terme IT27P0306970469100000006204 SI 15.000,00 6.246,60 329797

82002680500 PIAZZA CAPOQUADRI N. 3/B 56028 PI San Miniato IT92C0623071155000040164340 SI 6.546,00 2.726,02 31421

LE QUERCE DI MAMRE ODV 92056450536 VA AMBRA 29 58100 GR Grosseto IT89M0885114301000000313770 SI 15.000,00 6.246,60 320131

ARCOBALENO D'ANGELI ODV 92067960481 VIA ARDENGO SOFFICI 74 59100 PO Prato IT42L3608105138238081138082 SI 2.000,00 832,88 337030

UISP GRANDE ETA' 92036370457 VIA CASELLOTTO DI SOTTO 25 54100 MS Massa IT93O0503413653000000001341 SI 14.000,00 5.830,16 294718

Circolo Arci Montefegatesi 00471170464 Via floreto 2 - montefegatesi 22055 LU Bagni di Lucca IT43H0503413703000000003699 SI 2.826,00 1.176,86 337038

Consultorio Familiare 80006130506 Piazza San Sepolcro, 2 56125 PI Pisa IT10L0760114000000060112695 SI 5.000,00 2.082,20 337039

CIRCOLO ARCI CICIANO APS 80003580521 via Massetana 9 53012 SI Chiusdino IT45X0103071840000000232576 SI 2.388,14 994,52 337040

Associazione La Ruzzola onlus 91013840508 via XXV Aprile, 9 56020 PI IT08Y0623071151000035864328 SI 2.445,97 1.018,60 337043

ANFFAS ONLUS DI LUCCA 01852760469 VIA FIORENTINI 25 55100 LU Lucca IT58B0503413707000000137821 SI 14.972,38 6.235,10 83328

IL NUOVO MILLENNIO 92065540491 VIA GIUSEPPE VERDI 24 57126 LI Livorno IT96B0623013900000040444418 SI 15.000,00 6.246,60 337045

Circolo Arci Tamberi 80005620499 via provinciale pisana 57121 LI Livorno IT05L3608105138205826805836 SI 7.300,00 3.040,01 337046

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
ARCI PAGNANA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

GIOSTRA DELLA STELLA PALIO DELLE 
CONTRADE DI BAGNO A RIPOLI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CSI-Centro sportivo italiano Comitato di 
Pistoia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

PREMIATA SOCIETA' FILARMONICA 
ANGIOLO DEL BRAVO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Montopoli in Val 
d'Arno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 17

AUSER "BOSCO DI GIANO" 90018590522 VIA AMIATA 10 53047 SI Sarteano IT84O0848972030000000356548 SI 13.406,00 5.582,79 328278

Nuovo Circolo Le Vedute 91027260487 via Romana Lucchese, 143 50054 FI Fucecchio IT35L0623037870000035566489 SI 8.436,00 3.513,09 337048

Casa del Popolo Castelfranco di Sotto 82001160504 56022 PI Castelfranco di Sotto IT16S0842570960000030302699 SI 4.881,00 2.032,64 337047

NON PIU' SOLA 90038170503 VIA ROMA 147 55126 PI Pontedera IT13P0856271131000010467025 SI 4.650,00 1.936,45 337049

CIRCOLO AVVENIRE 82001140506 via Canzani, 4/6 56029 PI Santa Croce sull'Arno IT52M0623071160000057541043 SI 771,00 321,08 337050

80000110470 VIA BARONI n.8 51100 PT Pistoia IT95I0306913830100000002183 SI 15.000,00 6.246,60 337051

circolo arci la loggetta Corrado bianchi Aps 80017870488 via aretina 301 50136 FI Firenze IT78R0501802800000016794331 SI 5.943,00 2.474,90 337062

CIRCOLO ARCI LO STRADONE APS 90002970482 VIA DEL CANTONE,16 50032 FI Borgo San Lorenzo IT28B0306937751100000002069 SI 1.843,93 767,89 337064

CIRCOLO ANSPI LA FAMIGLIA 90014820485 VIA DELLA CHIESA 50036 FI Vaglia IT83G0306938132000000005577 SI 2.000,00 832,88 337066

80023890488 Via Aretina 306 50061 FI Fiesole IT71A0873638012000000201378 SI 6.049,54 2.519,27 337067

CIRCOLO ARCI TAVERNE D'ARBIA APS 80003620525 VIA PRINCIPALE 76 53100 SI Siena IT30Q0707514203000000074101 SI 5.344,00 2.225,46 337070

93057260502 P.zza S. Francesco, 4 Pisa 56127 PI Pisa IT76E0617514005000001847280 SI 3.110,00 1.295,13 337071

PRO LOCO DI PRATACCIO APS 90015170476 VIA MAMMIANESE 99 51028 PT San Marcello Piteglio IT65M0892270372000000826421 SI 800,00 333,15 337072

80006130472 VIA BOLOGNESE 2 51100 PT Pistoia IT32A0538713800000002029050 SI 15.000,00 6.246,60 337077

94033420483 Piazza Don Bosco 8 50063 FI IT36X0306905465000000011591 SI 3.434,00 1.430,05 300483

92001650529 VIA DEL COSTONE, 9 53100 SI Siena IT83A0103014200000009522772 SI 12.539,64 5.222,01 314248

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Provinciale Francesca Sud, 32 - 
56022 Castelfranco di Sotto(Pi) PI 
- Italia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE ASILO INFANTILE 
REGINA MARGHERITA - ODV (ETS)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Ricreativo e Culturale Renato Murri 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Circolo Culturale S. 
Francesco APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO NICCOLO' 
PUCCINI DEL POPOLO DI 
CAPOSTRADA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER FIGLINE ODV - Associazione per 
invecchiamento attivo ONLUS

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE COSTONE 
RICREATORIO PIO II

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)
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AICS SOLIDARIETA TOSCANA 94073404482 san giovan gualberto 41 50137 FI Firenze IT55Y0306902901000000230509 SI 4.800,00 1.998,91 381232

circolo arci rinascita APS 81002230514 via burzagli 54 52025 AR Montevarchi IT14M0103071540000063523255 SI 5.181,12 2.157,63 337082

90019820506 56021 PI Cascina IT17Q0835870952000000015875 SI 8.202,69 3.415,93 81364

CIRCOLO ARCI CAPRAIA APS 82004030480 VIA S. ALLENDE N.152 50050 FI Capraia e Limite IT43F0306937966100000004723 SI 3.800,00 1.582,47 337087

NUOVA CADIC ODV 91007110538 CORSO UMBERTO 51 58019 GR Monte Argentario IT71H0885172300000000067316 SI 4.800,00 1.998,91 328296

94039160489 Viale L. Ariosto n. 210 50019 FI Sesto Fiorentino IT87P0503438101000000104141 SI 15.000,00 6.246,60 328312

82003730486 VIA F.LLI CAIROLI  N.8 50053 FI Empoli IT50W0842537830000030834063 SI 11.125,00 4.632,90 337333

80008310528 VIA DEI FUSARI 44 53100 SI Siena IT97Z0103014200000009096065 SI 6.000,00 2.498,64 293768

92000120508 VIA FIRENZUOLA 56048 PI Volterra IT92R0637071221000010005708 SI 7.044,05 2.933,42 332235

Circolo di Castelnuovo 84008070488 via del fossato 3 59100 PO Prato IT82t0306938184100000000046 SI 7.201,19 2.998,86 337366

Circolo Arci Rinascita Lajatico APS 81003680501 Via Gotti n. 1 56030 PI Lajatico IT63P0523271030000010004463 SI 5.781,76 2.407,76 337368

92085740519 Via Francesco Coselschi 24 52011 AR Bibbiena IT33A0760114100001042223147 SI 14.650,00 6.100,85 337371

94007540464 Via Frati, 2 55045 LU Pietrasanta IT67B0872670220000000034959 SI 2.500,00 1.041,10 320068

CIRCOLO ARCI FONTANELLA APS 82007410481 VIA SENESE ROMANA N.452 50053 FI Empoli IT09H0842537790000010535367 SI 4.200,00 1.749,05 337374

ATTOUNO - APS 94257100480 Via Giacomo Puccini 58 50041 FI Sesto Fiorentino IT41Z0306937761100000004906 SI 3.439,00 1.432,14 319881

ANCOS A.P.S. Comitato di Prato 92097520487 Via Dino Saccenti n. 19/21 59100 PO Prato IT27N0867321503067000670645 SI 15.000,00 6.246,60 320151

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER CASCINA ODV ASSOCIAZIONE 
PER L'INVECCHIAMENTO ATTIVO 
ONLUS

VIA TOSCO ROMAGNOLA N. 
1579

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione Comunale Anziani  per il 
Volontariato - ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO ARCI 
CASENUOVE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO PROVINCIALE SPORTIVO 
LIBERTAS SIENA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

GRUPPO STORICO SBANDIERATORI E 
BALESTRIERI CITTA' DI VOLTERRA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Acli Don Bosco - Squilla 
dell'Appennino APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

ASSOCIAZIONE G.R.A.N.O. ODV 
(Gestione Risorse Alimentari  Non 
Onerose)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Centro Missionario Medicinali ODV 94073610480 Via degli Agli snc 50123 FI Firenze IT08Q0503402801000000003191 SI 14.846,05 6.182,49 320062

92018920535 VIA INGHILTERRA 93 58100 GR Grosseto IT39D0885114301000000006532 SI 3.100,00 1.290,96 328318

AMO LA MONTAGNA APS 90056260475 via Castel di Cireglio 44 51100 PT Pistoia IT92A0306909606100000150102 SI 3.000,00 1.249,32 336907

Circolo Arci Manciano-APS 93001920532 via marsala 103 58014 GR Manciano IT62Z0885172283000000047217 SI 2.624,47 1.092,93 336908

92012050537 Via Carlo Pisacane, 18 58100 GR Grosseto IT35B0885114302000000342224 SI 4.635,50 1.930,41 336909

associazione turistica pro Crespina 81007600505 piazza Cesare Battisti 13 56040 PI Crespina Lorenzana IT21Y0637005493000010001322 SI 12.413,58 5.169,51 336910

81009840505 VIA DEI CASTELLI 49 56036 PI Palaia IT34F0760114000000016949547 SI 1.786,65 744,03 336911

Circolo Ricreativo Le Vigne APS 81003040508 Via A. Gramsci n. 69 56032 PI Buti IT66K0103071210000063185983 SI 5.032,55 2.095,76 336912

Casa del Popolo Santa Brigida Arci APS 80008330484 via Piana 95 loc. Santa Brigida 50065 FI Pontassieve  IT89C0873638012000000201586 SI 5.806,00 2.417,85 336913

93003660458 54026 MS Mulazzo IT16M0617569950000021012680 SI 1.133,00 471,83 336915

TERRA LIBERA TUTTI   ODV 94156930482 Piazza Potente,11 50066 FI Reggello IT69G0845738020000000007281 SI 1.960,00 816,22 310133

circolo ricreativo villa a sesta aps 80005200524 VIA NUOVA 53019 SI IT65S0103071800000000328237 SI 1.401,57 583,67 336916

Associazione Ci Incontriamo 06158080488 Viale Mazzini 2 50028 FI Barberino Tavarnelle IT32Z0842505755000040336190 SI 12.300,00 5.122,21 320114

Circolo M.C.L. 92004080518 loc. Quarata 52100 AR Arezzo IT34V0311114122000000091331 SI 1.177,56 490,38 336942

ASSOCIAZIONE  RADIO C.B. APUANIA 90005370458 Via Vigna di Sotto snc 54013 MS Fivizzano IT12P0760113600000011546547 SI 1.472,53 613,22 11952

Compagnia delle contrade figlinesi 94254050480 P.zz 4 novembre 50063 FI Figline Valdarno IT48S0842505463000031098817 SI 7.000,00 2.915,08 336944

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER GROSSERO CENTRO SOCIALE 
PACE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Consultorio La Famiglia 
Ucipem ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

GRUPPO AUTONOMO DONATORI DI 
SANGUE FORCOLI FIDAS ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ORATORIO E CIRCOLO SAN GIUSEPPE 
- ARPIOLA MULAZZO ANSPI - APS - ETS

VIA DEL MUNICIPIO, ARPIOLA 
N. 6

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Castelnuovo 
Berardenga

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Casa del popolo le panche il campino APS 80027870486 Via Giulio Caccini 13/b 50141 FI Firenze IT96V0306909606100000136507 SI 13.297,94 5.537,79 336945

80017010481 Via Poggio Secco, 45 50123 FI Impruneta IT22U0306902918000000001334 SI 15.000,00 6.246,60 336946

OPERA SANTA CATERINA ODV 92075610490 Via San Sebastiano 8/10 57123 LI Livorno IT55K0103013902000001215035 SI 15.000,00 6.246,60 328301

AUSER RIBOLLA ODV 92042570538 VIA LIGURIA 1 58027 GR Roccastrada IT18P0888572350000000084066 SI 3.160,66 1.316,23 216072

94119320482 50013 FI Campi Bisenzio IT16H0867321400040000402842 SI 3.015,08 1.255,60 328153

COMITATO VIA GUERRAZZI APS 91055530462 VIA MAESTRALE 4 55049 LU Viareggio IT19D0103024801000001036792 SI 15.000,00 6.246,60 336975

CIRCOLO ARCI LA ROMOLA 94061340488 Piazza Aiaccia 1 50026 FI IT65C0760102800000032537565 SI 3.500,00 1.457,54 336976

01307400513 52100 AR Arezzo  IT56A0538714102000042121141 SI 12.000,00 4.997,28 337375

CIRCOLO ACLI MONTECERBOLI 83001650502 via della chiesa 1 56044 PI Pomarance IT29B0637071116000010002404 SI 2.338,92 974,02 337378

APF Aqua Project Firenze 94235320481 Via Leopoldo Pellas 31/A 50141 FI Firenze IT30X0103002866000000577255 SI 5.980,00 2.490,31 320157

Contrada La Madonnina APS 01538460468 55047 LU Seravezza IT27D0872670220000000023504 SI 2.210,00 920,33 337379

CIRCOLO TORRE GIULIA 82000860500 via Tosco Romagnola Est, 116 56020 PI IT21Q0623071081000056808445 SI 4.405,00 1.834,42 337380

AMICI DEL BALLO ASD APS ETS 92057730530 LOC PAESETTO SNC 58040 GR IT22Q0103014307000002134092 SI 10.000,00 4.164,40 337381

AUSER VOLONTARIATO FIRENZE 94030880481 PIAZZA DEI PERUZZI, 2/A 50121 FI Firenze IT 83 N 08425 02803 000031151772 SI 2.300,00 957,81 308310

94233390486 Via dei Tigli, 19 50041 FI Calenzano  IT69Y0306909606100000131389 SI 318,53 132,65 337383

ASSOCIAZIONE SPALTI APS 90052020477 CORSO GRAMSCI 29 51100 PT Pistoia IT88X0867337970064000543576 SI 3.504,74 1.459,51 227894

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE LA 
RINASCENTE - ARCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER VOLONTARIATO CAMPI 
BISENZIO ODV

via Limite 15, presso Villa 
Montalvo

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

COMITATO AUTONOMO LOTTA 
CONTRO I TUMRI AREZZO ODV 
(CALCIT AREZZO ODV)

VIA XXV APRILE 12 C/O 
ASSOCIAZIONE 
COMMERCIANTI AREZZO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Via SS1 Aurelia angolo Via 
Madonnina 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Montopoli in Val 
d'Arno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Castiglione della 
Pescaia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione di Volontariato "Baffi di 
Gatto" ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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80036670489 VIA STECCO 6 50063 FI IT23P0306905465000000006884 SI 3.739,08 1.557,10 337386

82004210488 VIA MAGOLO  N.29 50053 FI Empoli IT04X0842537831000030387161 SI 3.400,00 1.415,90 337388

Auser Filo D'argento Prato 92013840480 Via Aniene 46 59100 PO Prato IT19U0103021501000001211164 SI 14.752,12 6.143,37 328232

80045510486 VIA DIAZ 9 50066 FI Reggello IT23E0760102800001041615400 SI 2.783,40 1.159,12 337389

94016580485 VIA MERCADANTE 28 50144 FI Firenze IT58B0311102803000000000368 SI 15.000,00 6.246,60 31735

82004950489 VIA G. DI VITTORIO N.7/C 50050 FI Gambassi Terme IT38V0842537880000010256261 SI 5.500,00 2.290,42 337390

CIRCOLO ACLI CANNETO 00172400509 VIA ROMA 1 56040 PI Monteverdi Marittimo IT77A0842538100000031242480 SI 2.525,94 1.051,90 337391

Circolo Ricreativo Arci Lavaiano APS 81003400504 56035 PI Casciana Terme Lari IT64K0523271120000000022262 SI 4.373,70 1.821,38 337392

80041390487 VIA ROMA 17/B 50063 FI Figline Valdarno IT08Q0306905465000000008196 SI 14.206,71 5.916,24 337393

80005640497 VIA MODIGLIANI 37 57016 LI Rosignano Marittimo IT71I0103025101000002107325 SI 15.000,00 6.246,60 337394

centro sociale il filo d'argento aps onlus 90003920510 52022 AR Cavriglia IT47V0881171421000000800113 SI 1.248,32 519,85 337395

LA SORGENTE DEL VILLAGGIO ODV 92054500498 Gorizia, 4 57016 LI Rosignano Marittimo IT90W0503425102000000103962 SI 15.000,00 6.246,60 337396

Fondazione Fiorenzo Fratini Onlus 94229520484 Piazza Strozzi 1 50123 FI Firenze   IT68I0323901600100000136483 SI 15.000,00 6.246,60 337397

05343400486 VIA ORTIMINO N.62 50025 FI Montespertoli IT31J0867337980021000015130 SI 4.300,00 1.790,69 337398

CIRCOLO RICREATIVO G. ROSSI APS 84006750487 VIA BRAGA 183 59021 PO Vaiano IT18A0572838148480570189759 SI 5.595,00 2.329,98 337399

92015220533 VIA SOLFERINO, 2/4 - CALDANA 58023 GR Gavorrano IT28E0103072251000063181909 SI 1.949,69 811,93 337400

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
ARCI STECCO APS

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI AVANE D.MAESTRELLI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI DARIO RENZI DONNINI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ARCI CACCIA COMITATO FEDERATIVO 
REGIONALE TOSCANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
NUOVA RESISTENZA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Lavaiano - via della Repubblica n. 
43

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI RINASCITA FIGLINE 
VALDARNO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI MONTE ALLA RENA - 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIALE PRINCIPE DI PIEMONTE 
17

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE CASA DEL POPOLO 
I'PPOGGIO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO DI 
CALDANA-APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Circolo Operaio Arci Fornacette APS 81002180503 56012 PI Calcinaia IT79O0856270910000010139061 SI 15.000,00 6.246,60 337475

Sport Insieme Livorno APS 92054460495 Via della Cinta Esterna 25 57122 LI Livorno IT67T0637013902000010000276 SI 4.787,65 1.993,77 67277

CIRCOLO RICREATIVO L. RISALITI APS 84007750486 PIAZZA GELLI 14 59100 PO Prato IT50Z0892221500000000600914 SI 15.000,00 6.246,60 337476

92066080497 Via delle Macchie 95 57100 LI Livorno IT90L0846113901000010400513 SI 14.900,00 6.204,96 337477

92018960465 Via Barsanti e Matteucci, 51 55100 LU Lucca IT53U0503413701000000163926 SI 2.500,00 1.041,10 308054

81000800466 VIA DELLE SPERANZA 55051 LU Barga IT76U0503470101000000119070 SI 808,76 336,80 337478

80009770514 VIA DELLA MISERICORDIA 14 52046 AR Lucignano IT07S0306909606100000072806 SI 9.249,79 3.851,98 337480

circolo arci bombone aps 94051990482 piazza ardengo soffici 20/a 50067 FI Rignano sull'Arno IT74K0845738030000000021432 SI 1.784,35 743,07 337482

ARCI Servizio civile di Pistoia 90030520473 Via Giovanni da Verrazzano 1/D 51100 PT Pistoia IT38W0623013800000040493975 SI 3.000,00 1.249,32 337483

circolo arci marzocco aps 81002870517 via alberti 7 52027 AR IT19Y0306971606100000002526 SI 2.057,56 856,85 337484

Associazione Buon Pro APS 02212430504 Via Nazario Sauro 34 56038 PI Ponsacco  IT25V0523271130000000011810 SI 3.288,33 1.369,39 337485

CIRCOLO ARCI AMICIZIA APS 94004410489 VIA GORIZIA 15 50063 FI IT05K0103037850000001958147 SI 1.555,34 647,71 338010

CIRCOLO ARCI TRAVERSAGNA APS 91008330473 VIA FRATELLI CERVI, 3/5 51010 PT Massa e Cozzile IT85Q0800370430000000207501 SI 5.909,46 2.460,94 338015

81003650496 Piazza Manzoni n. 15 57025 LI Piombino IT63Z0846170720000010424109 SI 1.500,00 624,66 338016

81002650513 52021 AR Bucine IT97M0103071341000000394896 SI 4.892,00 2.037,22 338018

80003040518 52016 AR Castel Focognano IT90J0538771370000042116270 SI 386,00 160,75 338019

Fornacette - via T.Romagnola n. 
198 - 200

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE AUTISMO LIVORNO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Avo associazione volontari  ospedalieri 
Lucca

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ARCICONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI BARGA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VENERABILE CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI LUCIGNANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Giovanni 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Gruppo donatore di sangue Fratres  "La 
Sorgente" di Piombino

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO SPORTIVO BADIA A RUOTI 
ANSPI

VIA XI FEBBRAIO N.32 BADIA A 
RUOTI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI CASTEL FOCOGNANO 
APS

LOCALITA' CASTEL 
FOCOGNANO 1

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Associazione Il Santuccio APS 94083030489 via righini 3 50125 FI Firenze IT67R0760102800000024509531 SI 14.077,54 5.862,45 336826

80013860491 57014 LI Collesalvetti IT48K0306913914100000001786 SI 1.898,00 790,40 338020

CIRCOLO ARCI VIOLA CLUB APS 90010630524 Via Gorizia 46 53021 SI IT61J0311171750000000091906 SI 4.774,69 1.988,37 338021

Circolo Arci Sport & Cultura Cenaia APS 90038560505 Cenaia - via Vittorio Veneto n. 20 56040 PI Crespina Lorenzana IT49F0637005494000010001922 SI 5.094,79 2.121,67 338023

CIRCOLO ACLI STAGNO APS 80004820496 CORSO ITALIA 51 57014 LI Collesalvetti IT87X0503425001000000115928 SI 2.400,00 999,46 338024

PONTE A TRESSA APS 80004200525 Piazza Risorgimento 45/A 53014 SI Monteroni d'Arbia IT35L0103071890000063102173 SI 155,29 64,67 338022

CIRCOLO ARCI LAGO DEI CAVALIERI 93050350508 VIA GUIDO D'AREZZO 4 56017 PI San Giuliano Terme IT14K0503425347000000003267 SI 3.685,84 1.534,93 338026

Associazione DONNE INSIEME 92023370510 via Curtatone 18/A 52100 AR Arezzo IT13W0103014100000003452014 SI 2.700,00 1.124,39 63586

COMITATO AICS PROVINCIALE  APS 92027500450 VIA SFORZA N. 58 54038 MS Montignoso IT32O0103069941000000168323 SI 5.972,66 2.487,25 336815

CIRCOLO RICREATIVO S.ANDREA APS 84006150480 VIA XXVII APRILE n.41 59100 PO Prato IT42G0306921528100000000758 SI 427,00 177,82 338027

LA QUERCIA SAURO FRANCIONI APS 80008290522 Loc. Staffoli 284 53018 SI Sovicille IT05P0103072051000000674384 SI 1.782,04 742,11 338051

CIRCOLO A.R.C.I. LA PERGOLA 80002080507 VIA XXV APRILE 32 56017 PI San Giuliano Terme IT43J0503414022000000002831 SI 6.237,17 2.597,41 338052

CIRCOLO ARCI GARIBALDI APS 82003010483 VIA MEUCCI N.67 50053 FI Empoli IT28L0842537830000030457501 SI 1.750,00 728,77 338054

90001670505 VIA PIANA 2 - MONTEFOSCOLI 56036 PI Palaia IT93A0637070921000010900032 SI 587,98 244,86 328260

ADA PRATO 92050910485 Viale Vittorio Veneto, 80 59100 PO Prato IT97E0538721502000035202900 SI 14.661,00 6.105,43 308326

Circolo ARCI Il Risorgimento APS 94011560482 Via Pisana 118r 50143 FI Firenze IT89U0306902907100000002322 SI 6.040,00 2.515,30 338062

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ACLI G. FANIN PARRANA SAN 
MARTINO APS

VIA SAN MARTINO 26A - 
PARRANA SAN MARTINO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Abbadia San 
Salvatore

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
MONTEFOSCOLI ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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"MI CURO DI ME" ONLUS 91053790464 55049 LU Viareggio IT58T0307501603CC8000709648 SI 1.973,47 821,83 338059

ARCI LA CASA DELLA PACE APS 92071090523 Vialoe Cavour 96 53100 SI Siena IT51Y0103014206000000479041 SI 3.065,31 1.276,52 338065

Circolo ricreativo M.Tamare 84006390482 P.zza libertà n.14 59013 PO Montemurlo IT14I0867337970064000040301 SI 3.525,00 1.467,95 338067

80039950482 via delle Mimose, 12 50142 FI Firenze IT34Y0200802845000102733842 SI 6.500,00 2.706,86 260707

01331850535 Via Topazio 5/A 58100 GR Grosseto IT36E0306909606100000011233 SI 10.227,00 4.258,93 294729

FATTORIA DELLA PACE IPPOASI ODV 93069920507 56128 PI Pisa IT67S0501802800000011318854 SI 14.900,01 6.204,96 283410

SAN BENEDETTO 91001730521 località San Benedetto 49 53037 SI San Gimignano IT83U0867372000009006090399 SI 2.307,44 960,91 338072

Associazione Senza Veli Sulla Lingua 97669310159 via Guazzalotri, 12 59100 PO Prato IT97W0503433880000000001235 SI 8.700,00 3.623,03 320118

Fondazione Dopo di noi 91024720483 Via Cavour 43 B 50053 FI Empoli IT77W0842537831000030333298 SI 14.118,89 5.879,67 294761

92012220510 VIA ROMA 6 52048 AR Monte San Savino IT54W0848971530000000369860 SI 812,00 338,15 338074

CAMET APS 01132810472 via empoli 4 50100 FI Firenze IT29R0842502804000031134455 SI 10.946,06 4.558,38 338076

CIRCOLO MUSICALE PIOMBINESE APS 90005700498 VIA GIORDANO BRUNO 27 57025 LI Piombino IT44U0503470720000000170273 SI 2.750,49 1.145,41 338077

CIRCOLO LA FOGLIAIA ARCI APS 92007750489 VIA DELLA FOGLIAIA 52 50041 FI Calenzano IT61K0832537760000000100516 SI 15.000,00 6.246,60 338103

Fondazione EsNat Onlus 02274060504 Via Secondo Viale n. 36 56037 PI Peccioli IT88T0637070921000010000554 SI 15.000,00 6.246,60 338104

Circolo Arci La Serra 91001130508  via XXIV Maggio - La Serra, 15 56028 PI San Miniato IT26A0832570960000000071578 SI 15.000,00 6.246,60 338105

94062760486 VIA ANDREA DEL SARTO 4 50135 FI Firenze IT33H0103002804000000090172 SI 15.000,00 6.246,60 64631

VIA MACHIAVELLI N. 163 C/O 
CROCE ROSSA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO SPORTIVO ITALIANO - 
COMITATO PROVINCIALE DI FIRENZE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione italiana persone Down sez. 
Grosseto

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VIA SCOGLIO DELLA MELORIA 
55 SAN PIERO A GRADO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
CIAPERONI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA OPERE SPORTIVE 
TOSCANA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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CIRCOLO SAMO 91030700487 via Provinciale Fiorentina, 80/82 50054 FI Fucecchio it39q0306909606100000135330 SI 4.027,00 1.677,00 338107

94112160489 VICOLO DEL FRANTOIO 10 50060 FI San Godenzo IT52U0306937826100000002941 SI 5.430,00 2.261,27 38450

CIRCOLO ARCI VOLTE BASSE APS 80003940527 via Volte Alte 41 53100 SI Siena IT83Q0707572051000000002768 SI 6.100,86 2.540,64 338109

arci falciani 80028410488 via chiantigiana per ferrone n 1 50023 FI Impruneta it84q0867338050020000005782 SI 1.245,00 518,47 338110

BANDUS! Attivazioni Ludiche Maremma 92069120530 Via Rapisardi, 5 58100 GR Grosseto IT57T0503414302000000021891 SI 605,00 251,95 338111

circolo ARCI Porta al Borgo APS - PIstoia 80008470470 via dalmazia 33 51100 PT Pistoia IT04U0306913834100000000217 SI 1.871,32 779,29 338112

PRO LOCO DI VECCHIANO 93073750502 Via Chiara Gambacorti, 143 56019 PI Vecchiano IT55G0103071200000000753701 SI 4.000,00 1.665,76 338113

Associazione Raccontincontri 92069980537 via manfredo fanti 11AB 58100 GR Grosseto IT87Q0707572350000000085134 SI 6.715,13 2.796,45 338114

80005460466 VIA VECCHIACCHI, 17 55100 LU Lucca IT42U0503413754000000129173 SI 13.769,21 5.734,05 43694

circolo acli serrazzano aps 83001710504 via castello 14 56044 PI Pomarance IT90R0637071118000010001873 SI 1.213,22 505,23 338116

82004070486 VIA DEL COLLE 50054 FI Fucecchio IT02C0616037870000004162C00 SI 6.000,00 2.498,64 338117

ASSOCIAZIONE C.C.P.E. 94063890480 VIA SAN QUIRICO 85 INT 4 50013 FI Campi Bisenzio IT36N0306921409000000068920 SI 13.839,36 5.763,26 338119

C.S.A.V. APS 90024620495 Via Alessandro Volta n.10 57025 LI Piombino IT57Y0503470720000000003681 SI 1.182,30 492,36 338120

94266380487 VIALE DEI MILLE 61 50019 FI Sesto Fiorentino IT21Z0103038100000003567212 SI 12.000,00 4.997,28 328302

91016780495 PIAZZA DELLA REPUBBLICA,2 57037 LI Portoferraio IT69H0704870740000000005704 SI 5.023,61 2.092,03 338121

Totta x Tutti 94246180486 via de sanctis 46 50136 FI Firenze IT74U0306902891100000005817 SI 15.000,00 6.246,60 338138

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER VOLONTARIATO SAN 
GODENZO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CROCE VERDE PUBBLICA ASSISTENZA 
DI PONTE A MORIANO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI LE 
BOTTEGHE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CULTURALE ZERA 
A.P.S.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE VOLONTARI INSIEME 
PER L'ELBA ODV-ETS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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 M'ama associazione aps 92069360524 viale toselli 11 53100 SI Siena IT06Z0867314201005001053936 SI 14.907,03 6.207,88 338139

Circolo Acli Achille Grandi Aps 84007070489 via montalese 294 59100 PO Prato IT40R0306921518100000000437 SI 4.287,02 1.785,29 338140

FRD-Fantasy Real Dreams 92061170467 Via Cesare Battisti 36 55100 LU Lucca IT06A0623013702000040594964 SI 1.000,00 416,44 338141

94042400484 VIA DE NERI 27 50122 FI Firenze IT41U0873602801000000601349 SI 14.200,00 5.913,45 338143

CIRCOLO RICREATIVO MATTEOTTI 81003920501 VIA GARZELLA 161 - SAN SISTO 56021 PI Cascina IT55K0503414051000000001916 SI 1.384,70 576,64 338145

CIRCOLO ARCI RENELLO GEMIGNANI 80002240507 VIA NUOVA DI ORATOIO 2/B 56121 PI Pisa IT56U0856214000000000065686 SI 896,97 373,53 338147

ARCI VILLAMAGNA APS 00404430506 VIA SAN GIUSEPPE 40 56048 PI Volterra IT77S0637071221000010079188 SI 719,62 299,68 338149

Amici della Terra Toscana Onlus 94130200481 Piazzale Donatello 29 50132 FI Firenze IT27R0760102800000070313457 SI 12.000,00 4.997,28 35952

ENTE VALORIZZAZIONE SUVERETO 00930110499 PIAZZA SAN FRANCESCO 5 57028 LI Suvereto IT03S0503470790000000109070 SI 10.000,00 4.164,40 338152

C.R.A.L. GAROFANO ROSSO 00313120503 VIA SAN LINO 6 56048 PI Volterra IT25N0637071221000010002552 SI 2.672,03 1.112,74 338164

CIRCOLO ARCI CASTELNUOVO 83001990502 PIAZZA XX SETTEMBRE 56041 PI IT14B0637070980000010001908 SI 2.465,67 1.026,80 338166

AUSER TERRITORIALE PRATO 92012840480 VIA ANIENE 46 59100 PO Prato IT97S0103021501000001211071 SI 11.838,04 4.929,83 319966

CIRCOLO L'AVVENIRE 81003940509 VIA S. LUCIA 71 56021 PI Cascina IT29J0856214000000000238234 SI 2.140,38 891,34 338170

94233710485 PIAZZA MANUELE AUZZI 4 50064 FI IT87M0881105463000000703391 SI 14.962,46 6.230,97 327653

ASTEM ONLUS - OdV 91024470485 Viale Gabriele d'Annunzio 75 56022 PI Pisa  IT64I0623014001000043381585 SI 5.100,00 2.123,84 43165

92036610514 VIA BENEUCI 1 TREGOZZANO 52100 AR Arezzo IT97W0311114126000000092882 SI 2.167,00 902,43 338178

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ANLA ONLUS CONSIGLIO REGIONALE 
TOSCANA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Castelnuovo di Val di 
Cecina

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO 
DI INCISA VALDARNO - ODV

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
L'INCONTRO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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IL LEONCINO APS 92003030522 via Mazzini 95 53100 SI Siena IT73T0867314204014001141276 SI 14.263,13 5.939,74 338180

SRMS LA NAVE A ROVEZZANO 94063360484 VIA VILLAMAGNA   111 50126 FI Firenze IT41E0103002833000063266596 SI 3.432,03 1.429,23 338181

L'Armadillo APS 94229820488 Via del Porcellana 51/r 50123 FI Firenze IT87V0760102800001015649930 SI 10.800,00 4.497,55 338182

CIRCOLO RICREATIVO FIORELLO BINI 84006730489 VIA TRAVERSA PISTOIESE 1 59100 PO Prato IT41H0501802800000011252376 SI 5.862,00 2.441,17 33964

AUSER SCARLINO ODV 92030810532 VIA MATTEOTTI 25 58020 GR Scarlino IT50D0503472380000000000290 SI 1.427,10 594,30 38601

CIRCOLO SAN MARTINO ALLA PALMA 00781630488 VIA CALCINAIA 48 50018 FI Scandicci IT74O0306938085100000004683 SI 415,46 173,01 338186

80007580493 VIA AURELIA 53 57023 LI Cecina IT76F0637070692000010000057 SI 1.768,59 736,51 338188

CIRCOLO MCL DON GIOVANNINI 01438980482 VIA GRAMSCI 6 50020 FI IT04T0867338051025000050771 SI 4.150,72 1.728,53 338190

circolo ricreativo ponte agli stolli APS 94042130487 via ponte agli stolli 32 50063 FI IT93Y0306905465000000003653 SI 3.997,32 1.664,64 338191

CONSULTORIO LA FAMIGLIA ODV 92024900513 VIA SAN NICCOLO' 51 52100 AR Arezzo IT15U0103014100000063227987 SI 15.000,00 6.246,60 338193

Circolo Eugenio Curiel 92004150485 Via Fabio Filzi 39/L 59100 PO Prato IT93Q0306921522100000001248 SI 9.204,86 3.833,27 338195

CIRCOLO A.R.C.I. MOLINO 84033870480 VIA DELLE SCUDERIE N. 9 50041 FI Calenzano IT09P0103037760000000058146 SI 3.200,00 1.332,61 338196

AVIS COMUNALE DI CARRARA ODV 91007500456 Via Monterosso 1 54033 MS Carrara IT96U0306909606100000161267 SI 4.036,15 1.680,81 328313

Circolo Arci La Pergola 81001010537 viale della pergola 5 58025 GR IT41Y0637070980000010002108 SI 832,53 346,70 338197

CIRCOLO ARCI CASTELLINA - APS 81002300507 PIAZZA GUERRAZZI SNC 56040 PI Castellina Marittima IT45M0637070970000010001769 SI 1.777,64 740,28 338198

CIRCOLO MCL SAMMINIATELLO 01458930482 VIA GRAMSCI 128 50056 FI Montelupo Fiorentino IT68R0306937966000000013872 SI 569,50 237,16 338200

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI FRAZIONALE PALAZZI  - 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Monterotondo 
Marittimo

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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CIRCOLO MCL SANTONI 04849340486 VIA SORELLE GRAMATICA 50 50058 FI Signa IT56W0832538110000000083000 SI 3.113,78 1.296,70 338207

Circolo SOMS Palaia APS 90004320504 Via del Popolo 43 56036 PI Palaia IT28H0623071080000040227414 SI 2.983,74 1.242,55 338208

91030740475 PIAZZA DEL POPOLO 97 51015 PT Monsummano Terme IT55S0503470490000000000914 SI 4.700,00 1.957,27 294731

CIRCOLO MCL SCARPERIA 90014810486 VIA SAN MARTINO 16 50038 FI Scarperia e San Piero IT59H0832505473000000061030 SI 4.717,94 1.964,74 338209

00768810483 VIA DELLA PIEVE 46 50010 FI Scandicci IT95U0832538081000000030351 SI 552,00 229,87 338210

90014950506 VIA MORANDI 21 56025 PI Pontedera IT57I0856271130000000060880 SI 15.000,00 6.246,60 328272

80004520526 Via Massetana 46 53100 SI Siena IT78H0707514200000000021232 SI 2.452,28 1.021,23 338215

92132000495 Livorno - Via Grande 68 57100 LI Livorno IT69B0310413901000000822063 SI 14.994,00 6.244,10 328125

circolo ricreativo arci l'unione aps 80027750480 piazzale curtatone e montanara 50032 FI Borgo San Lorenzo IT83G0103037750000001618754 SI 4.010,00 1.669,92 338216

94226290487 via dei serragli 112 50124 FI Firenze IT58N0623002811000056733234 SI 15.000,00 6.246,60 338218

L'appartamento APS 94252170488 via dei Giraldi 11 50122 FI Firenze IT50R0501802800000016982530 SI 9.500,00 3.956,18 338221

81006000509 PIAZZA PELLEGRINI 2 56040 PI Santa Luce IT18N0637071170000010002124 SI 2.747,12 1.144,01 338222

92093940481 Via Carradori 12 59100 PO Prato IT 84 Z 07601 02800 001022421745 SI 2.207,00 919,08 264092

80013530482 via delle porte nuove 33 50144 FI Firenze IT35X0501802800000011220365 SI 5.272,67 2.195,75 338223

Pubblica Assistenza Casentino 01065700518 via Cavour ,2 52016 AR Castel Focognano IT38S0306909606100000148199 SI 14.897,00 6.203,71 83816

80011470483 VIA CASSIA 28 50023 FI Impruneta IT59R0832537901000000101669 SI 15.000,00 6.246,60 338275

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE L'ARCOBALENO 
VERTICALE - APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CIRCOLO RICREATIVO PIEVE A 
SETTIMO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE AUSER VERDE 
ARGENTO PONTEDERA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI COLONNA SAN MARCO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione di Promozione Sociale - 
Brain in a Cage

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

associazione amici del nidiaci in oltrarno 
onlus

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE SPORT E CULTURA 
SANTA LUCE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione di promozione Sociale 
Zappa!

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Ricreativo fra i Lavoratori di Porta 
al Prato

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI BOTTAI A. 
BECCAI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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82002460531 VIA RICASOLI 19 58014 GR Manciano IT09G0885172283000000045736 SI 3.500,00 1.457,54 3386

90003470466 VILLAGGIO UNRRA, 44 55032 LU  IT04V0503470130000000137806 SI 1.155,93 481,38 338278

ENTE  CAMPOSAMPIERO 80000290470 VIA ANTONELLI 307 51100 PT Pistoia IT04E0306913833000000303215 SI 12.500,00 5.205,50 68622

90009160525 Piazza Regina Margherita 2 53048 SI Sinalunga IT36Z0306972043000000004697 SI 1.395,53 581,15 338280

Amore e Vita OdV 91017840470 Via Fratelli Rosselli 6/a 51010 PT Massa e Cozzile IT18T0800370462000000507635 SI 2.300,00 957,81 338282

Associazione La Toscanina 00958400525 via pieraccini, 169 53036 SI Poggibonsi IT06Z0306971944100000003877 SI 8.149,87 3.393,93 338283

CAS POLISPORTIVA RUSCELLO APS 92005840514 LOCALITA RUSCELLO N. 15 52100 AR Arezzo IT44M0760114100000008363184 SI 3.617,34 1.506,41 338285

CIRCOLO ACLI PIO XII APS 92059000494 PIAZZA DEMOCRAZIA 11 57016 LI Rosignano Marittimo IT49M0200825101000105136449 SI 5.581,89 2.324,52 338287

ASSOCIAZIONE AMICI DI AMBRA ODV 02360960971 VIA PASCOLI N. 6 59015 PO Carmignano IT44S0200838181000104232032 SI 15.000,00 6.246,60 328266

91018450451 VIA PULICHE 178 54100 MS Massa IT82X0503413643000000004918 SI 350,00 145,75 77795

circolo il Fortino ARCI APS 80001240508 via della Sirenetta n. 6 56128 PI Pisa IT03Q0501802800000012181707 SI 9.766,44 4.067,14 338291

CIRCOLO MCL SAN VINCENZO A TORRI 00781460480 VIA S NICCOLO' 50018 FI Scandicci IT50Q0103002831000002602046 SI 4.380,64 1.824,27 308070

00781410485 VIA PISANA 598B 50143 FI Firenze IT10W0842502800000030558498 SI 2.023,64 842,72 338299

83001170485 PIAZZA FRA GIULIANO UGHI 29 50031 FI Barberino di Mugello IT12S0832537730000000072822 SI 15.000,00 6.246,60 338301

CIRCOLO MCL GORINELLO 01506480480 VIA DEL SANTO 3 50013 FI Campi Bisenzio IT95L0503421400000000162662 SI 11.614,13 4.836,59 338303

90054540506 VIALE MAZZINI 20 56010 PI Vicopisano IT47F0503471212000000001852 SI 1.723,17 717,60 338304

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
MANCIANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CIRCOLO FOTOCINE GARFAGNANA 
A.P.S.

Castelnuovo di 
Garfagnana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE CULTURALE ANGELO 
GRASSI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

AUTO-AIUTO MUTUO-AIUTO 
PSICHIATRICO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO MCL DARIO DEL 
BENE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI 
CAVALLINA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO 
DI ULIVETO TERME OdV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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92039410532 PIAZZA ITALIA  02 58100 GR Grosseto IT45W0885114302000000342877 SI 3.726,00 1.551,66 328198

CIRCOLO ARCI MONTICCHIELLO APS 81003890522 via del Piano 32 53026 SI Pienza IT40O0707571930000000030497 SI 1.035,82 431,36 338308

Circolo  Centro Polivalente 90002810480 via di montaccianico 85 50038 FI Scarperia e San Piero IT85V0832505473000000063607 SI 6.079,03 2.531,55 338310

societa' ricreativa Arci La Gora aps 80012230480 via Volterrana 64 50124 FI Firenze IT18Z0306902918000000003803 SI 8.194,00 3.412,31 338311

MCL FAELLA 81006070510 Via Vittorio Emanuele 58 52026 AR IT67C0881105454000000100044 SI 2.875,13 1.197,32 338313

Fondazione Il Gabbiano Blu - Onlus 90046660503 Via Giulio Verne n.4 56025 PI Pontedera IT23J0523271120000030117469 SI 15.000,00 6.246,60 285738

CIRCOLO ARCI LAVORO E SPORT APS 80003780527 Via Pispini 18 53100 SI Siena IT58K0103014216000063220305 SI 1.437,40 598,59 308495

sms di soffiano arci aps 80017590482 via di Scandicci 144 50143 FI Firenze IT03B0306909606100000065931 SI 13.000,00 5.413,72 338314

80021070489 Via di Monteloro 19 B 50065 FI Pontassieve IT97I0873638012000000200613 SI 3.505,46 1.459,81 338315

CIRCOLO ARCI A.S. TORRENIERI APS 80003680529 Via Cesare Battisti 13 53024 SI Montalcino IT84M0103072020000063414575 SI 3.858,29 1.606,75 339040

94228770486 Località Vierle Nespolo,15 50060 FI Londa IT94M0200802837000102827067 SI 7.347,30 3.059,71 339042

Circolo Arci Monterappoli APS 91004100482 via Salaiola 305 50053 FI Empoli IT 29 B 05387 37830 000035207158 SI 11.352,05 4.727,45 339055

CIRCOLO ARCI RUFFOLO APS 80004900520 Strada del Ruffolo, 55 53100 SI Siena IT58Y0707514201000000032272 SI 8.473,00 3.528,50 339058

80030410486 Via Potente, 25 50026 FI IT41G0343138051000000078980 SI 1.530,00 637,15 339057

A.R.C.A.T.  TOSCANA ODV 91003770459 VIALE MATTEOTTI 25 50121 FI Firenze IT73J0872670241000000142241 SI 15.000,00 6.246,60 75975

94066140487 VIA VERONELLI 2 50019 FI Sesto Fiorentino IT06E0103037761000063121520 SI 9.282,89 3.865,77 330105

APS ASSOCIAZIONE PER 
L'INVECCHIAMENTO ATTIVO ETS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Castelfranco 
Piandiscò

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Circolo Ricreativo Culturale ARCI 
Monteloro

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Quei ragazzi, lavori in corso. Fattoria 
sociale (Onlus) Età aps

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

circolo ricreativoculturalesant'andeain 
percussinaspedaletto aps

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ACAT SESTO FIORENTINO CAMPI 
BISENZIO PERETOLA FIRENZE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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ACAT PISTOIESE ODV 90015590475 VIA GIACOMETTI 15 51100 PT Pistoia IT92D0306913830100000007115 SI 4.020,70 1.674,38 80844

FONDAZIONE NUOVI GIORNI ONLUS 94194030485 VIA DELL'ANTELLA, 58 50012 FI Bagno a Ripoli IT71T0306937720100000003365 SI 15.000,00 6.246,60 283830

APS DIFEZI 92047970527 via luigi cremani 09 53100 SI Siena IT23Q0867371880000001009265 SI 1.508,00 627,99 339058

CENTRO SOCIALE CARITAS ONNLUS 92003330450 VIALLAGGIO APUANO 62 54100 MS Massa IT87M0617513618000010187580 SI 8.282,00 3.448,96 339060

Rete Sociale Forimercato APS 94255280482 Via Baldovini, 2 50126 FI Firenze IT42B0538702416000001200435 SI 6.809,20 2.835,62 339063

Nucleo Acli Lamberto Tellini APs 81003520509 Via Mario Giuntini 56023 56023 PI Cascina IT26U0503470952000000123107 SI 656,91 273,56 339069

94130390480 via degli Scardassieri 47 50019 FI Sesto Fiorentino IT16C0501802800000016790487 SI 4.793,00 1.996,00 339072

Circolo Acli Giorgio La Pira Aps 92002790480 via Donizetti 68 59100 PO Prato IT16A0306938144100000000120 SI 1.959,32 815,94 339078

Centro Sociale Anziani L. Virgili A.P.S. 92025750495 Via San Martino n. 39 57128 LI Livorno IT79I0103013915000001212160 SI 6.595,59 2.746,67 339129

80023070487 Loc. Contea 33 50068 FI Rufina IT18N0873637820000000701651 SI 3.607,60 1.502,35 339135

CIRCOLO ACLI CAPOLONA APS 80002260513 VIA VITTORIO VENETO 37 52010 AR Capolona IT78Q0311171350000000001330 SI 825,62 343,82 339138

Centro Sociale Anziani Zanni Nadea APS 92021180499 Via Don Davide Albertario n. 8 57121 LI Livorno IT31C0503413908000000000677 SI 2.342,94 975,69 339127

Contrada Borgonovo A.P.S. 02254770486 via Leonardo da Vinci, 9 50054 FI Fucecchio IT27X0523237870000040050155 SI 6.331,14 2.636,54 339138

Associazione Giuseppe Gori Cigoli 91008400508 Piazza Ludovico Cardi, 4 - Cigoli 56028 PI San Miniato IT87I0842571151000030489322 SI 3.000,00 1.249,32 339145

92022620493 Via Guadalajara n. 1 57128 LI Livorno IT54J0103013909000000025023 SI 2.494,01 1.038,61 339148

92041280493 Via degli Asili n. 47 57126 LI Livorno IT86R0637013901000010002362 SI 1.042,44 434,11 339147

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione di Promozione Sociale 
"Sesto in Canto"

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

circolo ricreativo popolare Contea ARCI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Centro Sociale Anziani La Leccia G. 
Bernini A.P.S.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Centro Sociale Anziani Borgo Primetta 
Marrucci APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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92043950465 Via barbantini 77 55100 LU Lucca IT82C0503413703000000000406 SI 458,49 190,93 319957

CIRCOLO SPORTIVO MUSIGLIANO 81003020500 VIA  MUSIGLIANO 99 56021 PI Cascina IT41P0856214000000000103523 SI 489,57 203,88 339148

CIRCOLO ARCI IL BOTTEGHINO 81004780508 VIA TOSCO ROMAGNOLA 455 56025 PI Pontedera IT71A0523271130000020133575 SI 4.520,00 1.882,31 339149

CIRCOLO LA CITTADELLA 90013070504 PIAZZA GUIDO ROSSA 9 56021 PI Cascina IT85T0760114000000068852979 SI 421,08 175,35 339150

94025060487 PIAZZA SANTA CROCE 19 50122 FI Firenze IT71Q0103002804000000120109 SI 10.479,05 4.363,90 468116

 Associazione  Haccompagnami APS 92035400495 Piazza Risorgimento 23 57016 LI Rosignano Marittimo IT57S0760113900000014662571 SI 6.000,00 2.498,64 294753

80000940504 VIA DEL SERCHIO 2 56019 PI Vecchiano IT88N0503471201000000201187 SI 3.144,33 1.309,42 339151

Associazione Pro Loco di Calamecca 90014900477 via Maggio, 7 - località Calamecca 51028 PT San Marcello Piteglio IT17X0760113800001019239548 SI 570,71 237,67 339152

CSI AREZZO 92005570517 PIAZZA SAN MICHELE 11 52100 AR Arezzo IT 33 S 02008 14114 000102776325 SI 13.262,00 5.522,83 339629

circolo "La Biocca" 80020180461 Viale Norvegia 17 Anchiano 55023 LU Borgo a Mozzano IT62R0503470110000000000801 SI 1.500,00 624,66 339153

Associazione Culturale Il Magnifico 94071830486 Via Roma 33 50026 FI IT35A0760102800001031772112 SI 11.500,00 4.789,06 339154

WIMBLEDON APS ASSOCIAZIONE 06723180482 via della Chiesa 23 50125 FI Firenze IT67Y0200802837000104688295 SI 8.214,53 3.420,86 313820

80031590484 Via Luca Cini 5 50022 FI Greve in Chianti IT15T0617537893000001084380 SI 13.445,10 5.599,08 339157

CORO MONTE SAGRO APS 00698620457 VIA DONATELLO 5 TER 54033 MS Carrara IT93N0617524510000020117480 SI 1.192,93 496,78 339162

91002290525 VIA SAN MATTEO, 69 53037 SI San Gimignano IT54Z0200814203000105024923 SI 7.500,00 3.123,30 339167

Associazione Teatro Agricolo APS 01504540491 via Mentana 127 57125 LI Livorno IT52K0760113900000065330326 SI 3.170,00 1.320,11 227899

Comitato studenti per i diritti allo studio 
2008

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CULTURALE SARDI IN 
TOSCANA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO "GIOVANILE" 
NODICA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Casa del Popolo di Greve Circolo ARCI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

GRUPPO FRATRES SAN GIMIGNANO 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 33

CIRCOLO ARCI PONTE A NICCHERI 80038690485 VIA DELL'ANTELLA 3 50012 FI Bagno a Ripoli IT13K0306909606100000100834 SI 2.041,17 850,02 339169

Circolo arci La Pigna Aps 00317290526 via dell'aia, iesa 53015 SI Monticiano IT09P0103071900000000216262 SI 1.542,00 642,15 339171

Associazione  Giglio Amico 04717840484 viale calatafimi, 20 50137 FI Firenze IT70T0306902887100000001555 SI 1.371,54 571,16 262281

Associazione Amici di Francesco ODV 90029740470 Via del Villone 9c 51100 PT Pistoia IT26W0306913837000000000402 SI 10.544,16 4.391,01 339174

Circolo ARCI Le Fornaci APS 80008490478 Via del fornacione, 52 51100 PT Pistoia IT56Q0892213800000000826757 SI 14.728,75 6.133,64 320050

S.M.S ARCI Capannuccia APS 80040030480 via di Tizzano 158 50012 FI Bagno a Ripoli IT49Q0306937726000000004802 SI 1.888,36 786,39 339239

90001960526 VIA DEL PRATO 17 53045 SI Montepulciano IT25K0848925601000000901538 SI 500,00 208,22 339243

91028410453 VIALE AMERIGO VESPUCCI, 1 54033 MS Carrara IT94T0103024501000063374288 SI 1.700,00 707,95 328222

90021660510 via respighi n.3 52025 AR Montevarchi IT13W0760114100001004587927 SI 600,00 249,86 339244

93001240451 VIA PIETRO COCCHI 54027 MS Pontremoli IT39M0617569960000080760080 SI 1.013,00 421,85 339246

Circolo Acli Pro Cancelli aps 94070380483 Via Andrea del Sarto 1 50066 FI Reggello it05u0845738020000000002845 SI 3.603,31 1.500,56 339247

90019720490 LOCALITÀ ASCA 38 57025 LI Piombino IT56I0306913834100000004916 SI 2.000,00 832,88 339248

arci san lorenzo aps 81001830496 san lorenzo 57028 LI Suvereto IT31I0103070641000001801115 SI 7.000,00 2.915,08 339249

80022610481 Via Chiantigiana 177 50126 FI Firenze IT84S0306902889100000000743 SI 5.841,00 2.432,43 339250

EARTH Lucca 92060340467 Località Gelsa, 29 55011 LU Altopascio IT25R0503470081000000002820 SI 15.000,00 6.246,60 339251

OLTRE Ponti fra i Mondi 90024750482 piazza della vittoria 23 50039 FI Vicchio IT59T0760102800001030697997 SI 8.667,58 3.609,53 320074

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CULTURALE 
ARTEATRO GRUPPO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SPORTPERTUTTI E SOLIDARIETA' 
MASSA CARRARA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione nazionale Marinai d'Italia 
Talamo Tarchi

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

UNIVERSITA' DELLA TERZA ETA' - 
UNITRE APS SEDE PONTREMOLI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SOCIETÀ NAZIONALE SALVAMENTO 
SEZIONE VAL DI CORNIA ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

"CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
L'UNIONE"ARCI"PONTE A EMA APS"

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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SUBPRATO ASD 92006340480 VIA DELL'IPPODROMO 1 59100 PO Prato IT24P0867321500043000300590 SI 2.865,00 1.193,10 50498

SAN GIMIGNANO SOLIDALE ODV 91026810522 LOC. MONTEOLIVETO, 8 53037 SI San Gimignano IT05Z0842572000000040584229 SI 2.881,40 1.199,93 339316

92033630465 V.le Castracani, 468/d 55100 LU Lucca IT55H0306913799100000000792 SI 14.970,00 6.234,11 320138

Croce Oro Massa Carrara OdV 92035360459 Via Vico Fiaschi, 63/c 54033 MS Carrara IT40P0760113600001007035676 SI 913,66 380,48 291688

Società Filarmonica 00109160523 Via F. Ferrucci, 52 53013 SI Gaiole in Chianti IT69F0103071870000000024775 SI 6.022,00 2.507,80 31468

94037340489 VIA VOLTERRANA 231 50026 FI IT38T0103002833000000290092 SI 6.500,00 2.706,86 22951

01333530481 via Bronzino 117 50143 FI Firenze IT09R0306902918000000017266 SI 11.848,00 4.933,98 329699

Corpo Musicale G. Puccini 00488180464 via della Fontana 89 - Bozzano 55054 LU Massarosa IT47S0503470170000000120072 SI 972,70 405,07 31340

92016770486 VIA 7 MARZO 35 59100 PO Prato IT83Q0306921530100000005005 SI 1.929,00 803,31 339321

CASA DEL POPOLO DI BALATRO APS 80006830485 Via di Balatro, 10/14 50012 FI Bagno a Ripoli IT82K0306937725000000000722 SI 2.758,00 1.148,54 339322

92063240466 55100 LU Lucca IT16S0503413709000000002543 SI 3.200,00 1.332,61 308479

91010790524 via dei Fossi, 4 53037 SI San Gimignano IT66P0842572000000040427502 SI 5.898,00 2.456,16 339324

Associazione Italia Nicaragua 92023510495 via Jean Monnet 6 57127 LI Livorno IT97E0103013900000005350124 SI 4.690,00 1.953,10 80327

ARCI CENTRO ODV 80002400523 via di Città 101 53100 SI Siena IT31W0103014206000000221431 SI 1.850,00 770,41 339325

CIRCOLO ARCI TOIANO APS 82003890488 VIA CERRETANA  N.77 50059 FI Vinci IT56E0842537800000030372924 SI 1.500,00 624,66 339326

TuttoèVita 94230160486 Via Corelli 33/C 50127 FI Firenze IT02B0200802847000103160820 SI 7.241,00 3.015,44 327631

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ACAT Lucca Associazione dei Club 
Alcologici Territoriali

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CINQUE PANI E DUE 
PESCI

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE VENTICINQUE APRILE 
ARCI APS ASD

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO A.N.S.P.I. IMMACOLATA 
CONCEZIONE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Arci Laboratorio Sociale Piazzale 
Sforza

Piazzale Carlo Sforza n. 157 b 
S.Anna 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER  SAN GIMIGNANO ODV - 
Associazione per l'invecchiamento attivo

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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90007560494 via XXV Aprile 24 57025 LI Piombino IT31R0103070723000000428120 SI 1.443,64 601,19 339328

Club Alpino Italiano - Sezione di Siena 80007600523 Piazza calabria, n. 25/A 53100 SI Siena IT50F0311114200000000001019 SI 3.484,00 1.450,88 339331

CIRCOLO ARCI PIETRO TOZZINI APS 82004990485 VIA 2 SETTEMBRE    N.167 50050 FI Cerreto Guidi IT62P0637037801000010002399 SI 15.000,00 6.246,60 256546

01120360464 55100 LU Lucca IT80Y0503413754000000128971 SI 405,00 168,66 339333

TODOCAMBIA ODV 94288990487 Via Mario Pratesi, 19 50035 FI Firenze IT50U0873602802000000620246 SI 14.500,00 6.038,38 339334

COMUNITA' DI SANT'EGIDIO - FIRENZE 94225380487 VIA DELLA PERGOLA 8 50121 FI Firenze IT18B0306909606100000072839 SI 15.000,00 6.246,60 225124

CIRCOLO MCL DON RENZO PAOLI 94078970483 VIA DELLA CHIESA 1 50013 FI Campi Bisenzio IT20G0103021401000001617203 SI 7.017,93 2.922,55 339335

01390320529 Via Italia  N. 54 53035 SI Monteriggioni IT11D0103071881000000503917 SI 15.000,00 6.246,60 303515

CIRCOLO ARCI GRICIGNANO APS 82001510518 VIALE G. DI VITTORIO 1 52037 AR Sansepolcro IT85F0306971617120000000292 SI 900,00 374,80 339336

CIRCOLO MCL QUINTO ALTO 01611330489 VIA DI CASTELLO 29 50019 FI Sesto Fiorentino IT75O0521602803000000001809 SI 2.520,73 1.049,73 339337

80005000528 via Borgo di Mezzo 45 53024 SI Montalcino IT51U0103025500000063127595 SI 1.780,34 741,40 339338

84006210482 PIAZZA G. BIANCHINI N.5 59100 PO Prato IT26F0892221500000000606793 SI 2.404,00 1.001,12 339339

ODV ASD Special Team Prato 92038130487 via Piero Gobetti, 38 59100 PO Prato IT64Y0892221501000000812485 SI 3.217,15 1.339,75 309713

CIRCOLO MCL LA ROMOLA 01543510489 VIA TREGGIAIA 3 50026 FI IT12R0867338050027000070253 SI 6.911,36 2.878,17 339340

CIRCOLO MCL ANTELLA 00781590484 VIA U PERUZZI 52 50012 FI Bagno a Ripoli IT92E0306937725000000004475 SI 161,67 67,33 339341

CIRCOLO IL PAESE VICCHIO 90014970488 VIALE B ANGELICO 3 50039 FI Vicchio IT42L0306938161000000002800 SI 1.126,62 469,17 339342

Auser Comprensoriale Piombino ODV Val 
Di Cornia Elba

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Gruppo Micologico Massimiliano Danesi di 
Ponte a Moriano, APS, aderente AMB

Piazza della Stazione, snc, Ponte 
a Moriano

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Migranti San Francesco ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI CASTELNUOVO 
DELL'ABATE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
SPORTIVO IOLO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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PROLOCO LA VERNA APS  94000970510 VIA DEI MACCHINI 8 52010 AR Chiusi della Verna IT77N0538771335000042112431 SI 839,50 349,60 339450

CIRCOLO ACLI ORCIATICO 90032610504 56030 PI Lajatico IT42P0523271030000010043156 SI 3.942,43 1.641,79 339452

91014910508 VIA ZARA, 58 56024 PI San Miniato IT16F0503471161000000000789 SI 14.025,00 5.840,57 339453

CIRCOLO ARCI S.ALLENDE APS 80003370485 P.ZZA DEL POPOLO N.26 50025 FI Montespertoli IT42I0842537981000010304814 SI 3.600,00 1.499,18 339476

CIRCOLO MOLIN DEL PIANO 00768680480 F.LLI CARLI 75 50065 FI Pontassieve IT93K0873638013000000300689 SI 3.517,29 1.464,74 339478

Bambini nel Cuore - Arpiola ODV 90012390457 VIA DELLA REPUBBLICA 49 54026 MS Mulazzo IT73Y0617569950000080419780 SI 5.349,88 2.227,90 216817

94032680483 VIA DEL MEZZETTA 1 50135 FI Firenze IT02E0873602802000000603274 SI 15.000,00 6.246,60 263639

Popoli Uniti APS 91016380486 Piazza La Vergine 25 50054 FI Fucecchio IT15Y0616037870000018409C00 SI 1.200,00 499,73 319958

CIRCOLO ARCI OSSAIA APS 93000760517 LOCALITA' OSSAIA 1 52044 AR Cortona IT39I0760114100001018435238 SI 646,00 269,02 339482

CIRCOLO MCL MARCIALLA 94002540485 PIAZZA BRANDI 24 50028 FI Barberino Val d'Elsa IT62P0842505755000040612350 SI 713,45 297,11 339484

CIRCOLO PIAZZANO 90000520487 VIA PIAZZANO 12 50032 FI Borgo San Lorenzo IT24Y0103037750000063431258 SI 887,51 369,59 339485

CIRCOLO ARCI GRACCIANO APS 82001410529 Via Fratelli Bandiera 90/A 53034 SI Colle Val d'Elsa IT67D0867371860003003032049 SI 4.768,66 1.985,86 339488

94066380489 VIA LIVATINO N.3 50025 FI Montespertoli IT87X0842537981000010238251 SI 5.150,00 2.144,67 339489

Circolo Arci Cana 80058640535 viale dei lavatoi 4 58053 GR Roccalbegna IT14W0103072340000000224358 SI 3.163,92 1.317,58 339490

CIRCOLO SIGLIOLA 90024310485 VIA DI SIGLIOLA 95 50033 FI Firenzuola IT55C0508037860CC0390666777 SI 509,25 212,07 339491

CIRCOLO ARCI LA CALIFORNIA- APS 80006640496 VIA XXV APRILE SNC 57020 LI Bibbona IT49N0637070635000010003969 SI 3.980,77 1.657,75 339495

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA POGGIARELLI 7 - 
ORCIATICO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASS. CULT. CENTRO ARTISTICO 
EDUCATIVO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA SANCA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO LA PINETINA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Centro Sociale Anziani P. Gallinari A.P.S. 92030850496 Via della Salute n. 13 57128 LI Livorno IT74V0303213901010000482817 SI 1.786,83 744,11 339500

CIRCOLO MCL SAN GIUSTO A EMA 80045750488 VIA DI VACCIANO 48 50015 FI Bagno a Ripoli IT59K0832537720000000021072 SI 1.922,10 800,44 339522

CIRCOLO MCL CORNACCHIAIA 90016770480 VIA DELLA CHIESA 50033 FI Firenzuola IT98Y0832537861000000010836 SI 1.572,41 654,81 339537

AUSER PIOMBINO ODV 90007430490 VIA XXV APRILE, 24 57025 LI Piombino IT40Z0103070723000000189817 SI 1.672,96 696,69 339539

AD circolo bocciofilo croce bianca 94001410466 via catena 4 55047 LU Seravezza it11q0503470240000000000094 SI 4.500,00 1.873,98 339541

CIRCOLO ARCI PATRIGNONE APS 80009500515 LOCALITA' PATRIGNONE 13/A 52100 AR Arezzo IT98A0311114122000000001367 SI 1.182,00 492,23 339555

C.R.O. PORTA A LUCCA 82008550467 VIA GARIBALDI N. 65/67 55045 LU Pietrasanta IT83H0872670220000000039177 SI 8.437,00 3.513,50 339558

84007850484 VIA FIRENZE N.253 59100 PO Prato IT45S0103021507000000184089 SI 8.519,00 3.547,65 339581

AUSER Chianciano Terme APS 90012210523 VIA DELLA PACE ,69 53042 SI Chianciano Terme IT66U0103071831000063144789 SI 1.278,66 532,49 328246

Associazione Ieri Oggi Domani 94143320482 Via Liguria 6 50145 FI Firenze IT04V0103002864000000867806 SI 9.200,00 3.831,25 210185

94004230465 VIA BUON RIPOSO 18 55047 LU Seravezza IT46H0872670240000000234395 SI 6.564,40 2.733,68 339598

92092920484 VIA DELLE FORNACI N.21 59021 PO Vaiano IT16M0306938144100000002342 SI 5.372,00 2.237,12 339610

ARCI NOVA 2000 APS 91006160526 Via Berignano 6 53037 SI San Gimignano IT24E0842572000000040260044 SI 1.744,97 726,68 339614

80007640529 via TIBERIO GAZZEI 9 53030 SI Radicondoli IT12Z0103071970000000140775 SI 3.843,00 1.600,38 328283

Arci La Cigna APS-ASD 92114250498 Via Giacomelli, 2 57100 LI Livorno IT70S0103013903000000381770 SI 4.921,00 2.049,30 339621

Coala (coordinamento arti e lavori assistiti) 94167330482 via Giotto 22 50019 FI Sesto Fiorentino IT64K0103038100000003502017 SI 14.348,85 5.975,44 308465

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CIRCOLO RICREATIVO COSTA 
AZZURRA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER VOLONTARIATO SERAVEZZA 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO LE FORNACI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

PUBBLICA ASSISTENZA GRUPPO 
DONATORI SANGUE RADICONDOLI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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K-production APS 91052220463 piazza viani 6 55049 LU Viareggio IT42Q0872624800000000107141 SI 5.025,00 2.092,61 328816

92072100495 via C. Del Fante 8 57123 LI Livorno IT33I0503413900000000007972 SI 8.350,00 3.477,27 12174

Circolo "Mercatale" 01135130480 Via della Madonnina n.4 59024 PO Vernio IT39I0306938155100000000217 SI 1.500,00 624,66 337640

Federazione Speleologica Toscana APS 80033010481 Via Roma 230 57127 LI Livorno IT83T0760102800000010770501 SI 987,88 411,39 6689

Circolo ricreativo Poggetto APS 84008190484 Via Statale n.114 59016 PO Poggio a Caiano IT17T0103038180000000461859 SI 5.303,00 2.208,38 337657

ASSOCIAZIONE NOI DEL PACINI ODV 90056520472 CORSO GRAMSCI N.43 51100 PT Pistoia IT44Q0200813807000103789560 SI 10.800,00 4.497,55 320104

90055410477 Via Guglielmo Marconi 313 51028 PT San Marcello Piteglio IT08P0892209301000000814946 SI 14.900,00 6.204,96 337659

93002430465 Piano di Coreglia 55025 LU Coreglia Antelminelli IT 24 Q 05034 70140 000000000010 SI 13.574,07 5.652,79 328308

04690300480 piazza Vittorio Veneto 12 50041 FI Calenzano IT94K0867337760041000410642 SI 10.020,00 4.172,73 337662

90003900512 VIA VALLELUNGA 54 52019 AR IT61W0103071550000000159804 SI 197,36 82,19 337664

circolo acli la noceta aps 93000780515 via noceta 55 52043 AR Castiglion Fiorentino it77y0848971410000000358033 SI 2.011,00 837,46 337666

CIRCOLO CULTURALE ARCI MASOTTI 90005220471 51030 PT Serravalle Pistoiese IT24Z0867313802061000551447 SI 5.341,14 2.224,26 337667

CIRCOLO ARCI MONTALCINELLO APS 92058790525 Via Ugo Mancini 21/23 53012 SI Chiusdino IT24E0103071840000000378541 SI 704,92 293,56 337669

91023850489 via I° Settembre 43/a 50054 FI Fucecchio IT37R0842537870000030282917 SI 7.950,00 3.310,70 308075

80013810512 VIA DELLA CHIMERA 52100 AR Arezzo IT20E0306914103100000003078 SI 4.205,08 1.751,16 337676

CIRCOLO ARCI SAN DONATO 00379540503 VIA SAN DONATO 106 56020 PI Santa Maria a Monte IT47G0800371180000000020779 SI 14.160,00 5.896,79 328200

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Ass. Naz. CARABINIERI nucleo 
provinciale di Livorno 105 odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Croce Rossa Italiana - Comitato di San 
Marcello Pistoiese OdV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Confraternita di Misericordia di Piano di 
Coreglia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE TURISTICA 
CALENZANO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CIRCOLO ARCI RICREATIVO 
PERGINESE APS

Laterina Pergine 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA VECCHIA PROVINCIALE 
LUCCHSE N° 19/O

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

fondazione "I CARE: DIFESA DEI DIRITTI 
E CULTURA DEI VALORI - ETS"

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AICS COMITATO PROVINCIALE DI 
AREZZO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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04515990481 Viale C. Colombo 237 50054 FI Fucecchio it74n0623037870000035537995 SI 6.689,00 2.785,57 337677

92055480518 PIAZZA ANDROMEDA 1 52100 AR Arezzo IT52A0311114115000000001187 SI 546,00 227,38 337678

Circolo Corazzano 91000750504 via Zara, 84 loc. Corazzano 56028 PI San Miniato IT03U0842571150000010215838 SI 7.870,00 3.277,38 337680

94037200485 PIAZZA MATTEOTTI 8 50062 FI Dicomano IT32Q0103037820000000207288 SI 959,80 399,70 320117

CIRCOLO RICREATIVO MENSANO APS 91011060521 piazza Del Moro 1 53031 SI Casole d'Elsa IT55P0103071780000000432894 SI 2.257,28 940,02 337682

80101350488 VIA DI VILLAMAGNA 41 50126 FI Firenze IT04V0306902889100000000653 SI 14.995,00 6.244,52 31239

01059720480 Via della  Concia 1 50054 FI Fucecchio IT61V0842537870000030345144 SI 2.700,00 1.124,39 308284

92107620483 VIA DELLA RIMEMBRANZA 2 59100 PO Prato IT27L0306921518100000005962 SI 15.000,00 6.246,60 337685

Circolo Ricreativo Arci Santa Lucia APS 81002600500 Santa Lucia - via del Popolo n. 55 56025 PI Pontedera IT80D0856271130000010374601 SI 3.752,13 1.562,54 337686

80003250489 Piazza Matteucci 11 50013 FI Campi Bisenzio IT54G0867321400040000083053 SI 14.267,00 5.941,35 337688

CROCE ORO PITIGLIANO O.D.V. 91016400532 Via SANTA CHIARA 322 58017 GR Pitigliano IT83F0885172330000000009002 SI 4.187,00 1.743,63 337689

92007830521 LOC. OSTICCIO SNC 53024 SI Montalcino IT89S0306909606100000069293 SI 1.767,22 735,94 12175

CIRCOLO RICREATIVO ARCI ROSSETTI 82003110481 VIA ROMA 2 50050 FI Cerreto Guidi IT47C0623037800000030248481 SI 8.518,58 3.547,48 337690

auser verde argento ets odv 91006920481 viale Matteotti nr.65 50052 FI Certaldo IT47Y0842537810000020176319 SI 2.970,55 1.237,06 328226

S.M.S. Bagno a Ripoli ARCI APS 80020450484 Via Roma 124 50012 FI Bagno a Ripoli IT69H0873637720000000040948 SI 2.550,61 1.062,18 337691

90010060508 VIA G.GALILEI 56021 PI Cascina IT95U0835870951000000773155 SI 6.500,41 2.707,03 328775

GRANDUCALE CONTRADA CAPPIANO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
PIAZZA ANDROMEDA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER DICOMANO ODV 
ASSOCIAZIONE PER 
L'INVECCHIAMENTO ATTIVO ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FILARMONICA DI FIRENZE 
"GIOACCHINO ROSSINI"

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CASA DEL POPOLO DI FUCECCHIO 
ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE ACCADEMIA DI SAN 
GIUSTO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo culturale e ricreativo Rinascita-
ARCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE RADIOAMATORI E CB 
ILCINUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CULTURALE DANZA 
CITTA' DI CASCINA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Gruppo Musici Sbandieratori San Pierino 91021880488 50054 FI Fucecchio IT79I0523237870000040028060 SI 8.420,00 3.506,42 337692

81003650520 Via Macine 1/3 53043 SI Chiusi IT52N0848971853000000009136 SI 2.094,88 872,39 337693

anppia 92013040495 via terrreni nr 2 57123 LI Livorno it04g0103013900000006337753 SI 1.660,00 691,29 76381

CONEXO APS 92067580461 Via del Colle, 23 55023 LU Borgo a Mozzano IT34G0306909606100000169038 SI 7.500,00 3.123,30 337695

90061840477 PIAZZA SAN BARTOLOMEO 11 51010 PT Marliana IT02H0892213802000000834256 SI 1.133,00 471,83 337724

Circolo Arci Castel di Nocco APS 81004700506 Via del Termine N. 4 56032 PI Buti IT40M0800370880000000085419 SI 4.885,49 2.034,51 337726

ASSOCIAZIONE MICROCREDIAMOCI 92123130491 via Niccolò Tommaseo 10 57128 LI Livorno IT18O0760113900001029553615 SI 1.000,00 416,44 337728

Centro Sociale Anziani A. Mencacci A.P.S. 92022680497 Viale Carducci N. 12 57124 LI Livorno IT76E0103013903000000914057 SI 2.283,94 951,12 337729

Circolo ARCI Le Grazie a.p.s. 80007410477 Via Selvapiana n.1 51100 PT Pistoia IT02N0892270372000000824329 SI 4.000,00 1.665,76 320002

PRO LOCO RIBOLLA APS 92047250532 RIBOLLA PIAZZA DELLA PAGA 58027 GR Roccastrada IT97N0888572350000000084925 SI 1.212,82 505,07 337732

Un calcio per tutti onlus 06747650486 Via A. Costa 41 50055 FI Lastra a Signa IT52Y0832537921000000202761 SI 6.679,71 2.781,70 337734

01030080525 piazza degli alunni 5 53018 SI Sovicille IT75Y0103014206000063122761 SI 15.000,00 6.246,60 84779

Associazione via Maggio 94186220482 via de' Michelozzi 2 50125 FI Firenze IT73P0842502803000030557292 SI 12.000,00 4.997,28 328128

90011190478 VIA DI SARRIPOLI, 32 51100 PT Pistoia IT04K0306913834100000004444 SI 2.000,00 832,88 337743

90004760485  VIA CASELLINE 820 50036 FI Vaglia IT96E0306938132000000005781 SI 1.527,56 636,14 337754

90019300525 via Sant'Orsola 6 53043 SI Chiusi IT58K0848971853000000354423 SI 6.143,60 2.558,44 337755

Piazza Fratelli Cervi, 8 - loc. San 
Pierino

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI 
MONTALLESE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO ARCI FIORDICASTAGNO 
A.P.S.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione Pubblica Assistenza 
Montagnola Senese Odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI 
SARRIPOLI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO RICREATIVO ARCI 
CASELLINE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VOLTO AMICO ARCISOLIDARIETA' 
MONTALLESE ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Auser Sovicille ODV 92046740525 Via del Borgo 21  Rosia 53018 SI Sovicille IT51D0103014206000063140014 SI 400,00 166,58 337757

80031350483 Piazza del Popolo, 43 50026 FI IT14G0867338051025000050043 SI 2.916,72 1.214,64 83824

90026250523 53021 SI IT34M0326871750052449558430 SI 2.208,71 919,80 337762

01062030463 VIA DEL PORTO SNC 55054 LU Massarosa IT 76 Y 05034 70170 000000100000 SI 1.300,00 541,37 336736

CIRCOLO ARCI VALIANO APS 90008570526 via Lauretana Sud 32 53045 SI Montepulciano IT30P0103025603000000829160 SI 1.232,22 513,15 337763

Auser Nuova Zambra 06237810483 Via Pier Paolo Pasolini, 101 50019 FI Sesto Fiorentino IT77X0842538100000031162753 SI 8.541,20 3.556,90 337764

CIRCOLO  ANSPI PIOX APS 80005740495 BORGO DEI CAPPUCCINI 275 57126 LI Livorno IT61U0503413903000000185304 SI 1.790,98 745,84 337765

92004530520 53100 SI Siena IT10Z0103014200000013611041 SI 7.000,00 2.915,08 337770

Circolo ricreativo M.C.L. 80009280514 Via C. Battisti 28 52045 AR Foiano della Chiana IT38R0306971466100000002860 SI 3.500,00 1.457,54 337772

80019090481 VIA DI TIZZANO 182 50012 FI Bagno a Ripoli IT49Q0832537720000000021490 SI 1.577,24 656,83 337777

In Marcia Valdarno-Solidarietà 90036520519 via Burzagli 54 52025 AR Montevarchi IT79U0103071540000002384434 SI 704,00 293,17 337780

ARCI Montebonello 80008450480 Via Colognolese 64 50065 FI Pontassieve IT11H0306938041000000000146 SI 3.998,43 1.665,11 337781

92014480450 VIALE ROMA N. 32 54100 MS Massa IT57W0872613600000000000331 SI 3.101,90 1.291,76 300732

90005500510 Piazza Cesare Battisti 11/4 52025 AR Montevarchi IT34A0306971549100000002117 SI 1.195,73 497,95 337826

92006960469 Via Provinciale 231/a 55041 LU Camaiore IT14E0800370460000000100879 SI 6.995,00 2.913,00 58937

CIRCOLO PRO LOCO CRESPOLE APS 90004760477 VIA DELLE COSTI N. 1/3 51028 PT San Marcello Piteglio IT58Y0800370440000000215435 SI 1.200,00 499,73 337831

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
MERCATALE VAL DI PESA

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

POLLYANNA...UNO SPAZIO PER LA 
FAMIGLIA APS

c/o Biblioteca Comunale Via 
Mentana 

Abbadia San 
Salvatore

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASD ATLETICA MASSAROSA - AMICI 
DELLA MARCIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

A.T.L. Associazione Toscana contro le 
leucemie ed i tumori del bambino O.d.v.

viale Bracci, 16 c/o Reaparto 
Emato oncologia pediatrica

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO DI 
QUARATE ARCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Comitato Territoriale Massa Carrara ACSI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Fotoamatori Francesco 
Mochi

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Gruppo Sportivo Handicappati Toscana 
Aps 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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per te donna onlus 91029490462 piazza marta abba n.1 55041 LU Camaiore  IT16D0872624601000000120309 SI 6.100,00 2.540,28 337833

81006850473 PIAZZA SAN BARTOLOMEO 8 51017 PT Pescia IT96V0306924905000000000025 SI 3.022,15 1.258,54 337834

auser Asciano 92049350520 C.so Matteotti 115 53041 SI Asciano IT69F0707571760000000006302 SI 3.247,44 1.352,36 328130

94015230488 Sesto Fiorentino 50019 FI Sesto Fiorentino IT91X0503438101000000000079 SI 15.000,00 6.246,60 337842

80011130483 Via S.f.d'Assisi n. 1 50124 FI Firenze IT80J0103002861000000231150 SI 4.184,00 1.742,38 337843

94283390485 VIA LIVORNESE 530B 50055 FI Lastra a Signa IT37O0301503200000003674681 SI 12.000,00 4.997,28 337845

Associazione Culturale Rione Dore ODV 90052820470 Via Curtatone e Montanara, 32/A 51037 PT Montale IT93S0867370450062000620865 SI 15.000,00 6.246,60 328271

81006790471 VIA SAN MARTINO 24 51017 PT Pescia IT31D0306924905000000300308 SI 681,93 283,98 309293

94282910481 50015 FI Firenze IT93S0501802800000016827404 SI 507,50 211,34 337847

ASSOCIAZIONE L'ALLEANZA 90007890479 51100 PT Pistoia IT57E0760113800000032748527 SI 2.112,88 879,89 337848

92005520512 VIA XXV APRILE 37/A 52100 AR Arezzo IT83B0538714103000042127370 SI 1.281,55 533,69 337849

CIRCOLO PIEVE AL TOPPO APS 92007990515 VIA DEI BOSCHI 199 52040 AR IT76M0306971456000000005813 SI 1.722,00 717,11 337854

94132750483 Via Enrico Mayer 16/r 50134 FI Firenze IT98A0623002848000036040307 SI 3.000,00 1.249,32 337855

80001040502 VIA G. DI VITTORIO 22 56017 PI San Giuliano Terme IT69I0503425350000000246811 SI 5.945,31 2.475,86 337862

IFEC 93093130502 Via Conte Fazio 32 56122 PI Pisa IT55C0623014001000043369966 SI 341,36 142,16 337863

CIRCOLO ARCI MIGLIARINO 80001960501 VIA MAZZINI 34 56019 PI Vecchiano IT47N0503471202000000158710 SI 566,64 235,97 337865

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
COLLODI ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSSOCIAZIONE INTERCOMUNALE 
ANZIANI O.d.V

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione Ricreativa Culturale Sportiva 
Casa del Popolo del Galluzzo APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CON IL SORRISO DI BEATRICE 
MORANDI ASSOCIAZIONE APS ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AVIS DI COLLODI EQUIPARATA 
COMUNALE ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione Tutori Volontari Minori 
Stranieri Non Accompagnati regione 
toscana

Via Vittorio Emanuele c/o SMS 
Rifredi, 303

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VIA VILLA DI BAGGIO 
MONTANINA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE 
GIOTTO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Civitella in Val di 
Chiana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

La Via Lattea - Associazione Consulenza e 
Supporto Familiare e Scolastico

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI CASA DEL POPOLO DI 
ORZIGNANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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CIRCOLO ARCI CASE NUOVE APS 82009510486 VIA GRIECO N.18 50050 FI Gambassi Terme IT27T0306937791000000005656 SI 2.100,00 874,52 337866

80000290512 VIA MADONNA DEL RIVAIO, 84 52043 AR Castiglion Fiorentino IT13F0848971410000000351900 SI 12.448,99 5.184,26 87770

81003530490 Via Portelli  1 57021 LI Campiglia Marittima IT37U0503470640000000120952 SI 1.724,01 717,95 82893

CIRCOLO ARCI PETROIO APS 82004790489 VIA VILLA ALESSANDRO N.3 50059 FI Vinci IT18A0842538171000030384549 SI 9.900,00 4.122,76 337869

CIRCOLO ARCI PETTORI 81002900504 VIA DI BORGO 80 56021 PI Cascina IT10H0103070951000000653252 SI 540,28 224,99 337870

CIRCOLO ARCI LE POGGIOLA APS 80005870516 LOCALITA' LE POGGIOLA 51 52100 AR Arezzo IT22P0538714102000042121475 SI 1.183,00 492,65 337871

CIRCOLO ARCI IL ROMITO APS 81002780500 IL ROMITO - VIA DINI 18 56025 PI Pontedera IT04P0523271130000020081444 SI 9.230,00 3.843,74 337872

APLYSIA  ONLUS 91031620486 PIAZZA CAIROLI 12 56127 PI Pisa IT59Y0103014000000063227730 SI 1.328,33 553,17 337873

AUSER VOLONTARIATO TOSCANA ODV 94033250484 VIA P.P. PASOLINI  105 50019 FI Sesto Fiorentino IT87I0842502800000030946917 SI 14.882,53 6.197,68 51185

Centro di Solidarietà Simelah 93006210509 via Brigate Partigiane 2 56025 PI Pontedera IT35C0503414027000000220568 SI 3.900,00 1.624,12 337874

GRUPPO SPONTANEO DI INIZIATIVA 91005170484 VIA PORTO DI CAVALLAIA, 1 50054 FI Fucecchio IT63F0103037872000000823847 SI 5.040,09 2.098,90 337876

Auser Cavriglia ODV 90005360517 Piazza Berlinguer 5 52022 AR Cavriglia IT07T0881171421000000800592 SI 984,39 409,94 337877

81002560506 VIA TOSCO ROMAGNOLA 442 56121 PI Cascina IT17H0856214000000000122876 SI 1.816,23 756,35 337878

Circolo ACLI Castiglion Fibocchi Aps 80008780514 Via del Fosso 5/6 52029 AR Castiglion Fibocchi IT14E0538771400000042119076 SI 1.033,60 430,43 337879

IRON MAMME AUTISMO ODV 92087830532 VIA AURELIA ANTICA  N.46 58100 GR Grosseto IT63Z0200814302000104415501 SI 2.548,00 1.061,09 337882

90062050506 VIA INDIPENDENZA 12 56025 PI Pontedera IT32M0344071161000000241900 SI 11.384,00 4.740,75 337884

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

MISERICORDIA CASTIGLION 
FIORENTINO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Fraternita di Misericordia Campiglia 
Marittima

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI A. GRAMSCI E G. 
MATTEOTTI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ROBIN HOOD ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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82004170484 VIA ROVAI, 43 50056 FI Montelupo Fiorentino IT63U0842537960000030423180 SI 12.683,23 5.281,80 337885

PACE ELAVORO APS 80002200501 VIA NINO PISANO 10-12 56122 PI Pisa IT92G0623014001000043248920 SI 2.122,90 884,06 337886

92001150512 52041 AR IT98Y0306971456000000002595 SI 2.778,00 1.156,87 85124

01502330481 via toscanini 21 50066 FI Reggello IT96Y0306905465100000000684 SI 1.575,27 656,01 337888

Drone ONE aps 92032600451 Via dell'Acqua, 113 54100 MS Massa IT75W0623013601000035723196 SI 1.730,00 720,44 320041

Divino Mangiare 92069470539 Località La Pierotta 58020 GR Scarlino IT27K0538772240000035159234 SI 1.943,42 809,32 337889

94012190487 VIA D. e P: STEFANINI, 2 50022 FI Greve in Chianti IT70X0103037891000063216310 SI 14.113,00 5.877,22 308467

93071760503 VIA EMILIA 285 56121 PI Pisa IT70Z0503414060000000001791 SI 624,02 259,87 337924

Auser Volontariato Pietrasanta ODV 94001620460 VIA Bernini 37 55045 LU Pietrasanta IT13A0872670222000000433265 SI 3.186,29 1.326,90 327609

CIRCOLO LA PACE ARCI NERI APS 81001650514 PIAZZA DEI PINI 6 52022 AR Cavriglia IT42Y0103071421000000025314 SI 4.645,55 1.934,59 337928

AIDO Sezione Provinciale Livorno 80017340490 Viale Carducci 16 57124 LI Livorno IT82C0760113900000014379572 SI 6.000,00 2.498,64 337930

92022260530 VIA DE BARBERI 55 58100 GR Grosseto IT90X0306914399100000002742 SI 5.590,00 2.327,90 271927

aps Filo d Arianna 92027970463 via Cavour 18/a 55027 LU Gallicano IT43I0872670160000000180030 SI 1.632,00 679,63 308988

LEGAMBIENTE VERSILIA 91008360462 Via san Francesco, 73 55049 LU Viareggio IT07P0760113700000011394558 SI 380,00 158,25 337934

animal house aps 92093440482 via pantanelle 1 59100 PO Prato IT36Y0892221501000000827442 SI 3.400,00 1.415,90 334975

auser cutigliano centro sociale odv 90028090471 Via Giacomelli 9 51024 PT Abetone Cutigliano IT83B0306909301100000090023 SI 817,10 340,27 337947

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
ARCI IL PROGRESSO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA POLISPORTIVA 
ALBERGO-OLIVETO

VIA MORANDI RODOLFO LOC. 
snc

Civitella in Val di 
Chiana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

unione del popolo del montanino circolo 
ricreativo aps

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SMS L'UNIONE E PUBBLICA 
ASSISTENZA SAN POLO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CASA DEL POPOLO ARCI 
OSPEDALETTO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER GROSSETO CENTRO SOCIALE 
CIABATTI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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WOMAN TO BE 91039400469 55041 LU Camaiore IT08M0306924606100000000289 SI 1.746,76 727,42 42725

92002210513 VIALE A. DAL BORRO 1 52100 AR Arezzo IT62V0311114115000000002907 SI 2.496,00 1.039,43 337953

circolo filarmonica di persignano aps 81008630519 via persignano 46 52028 AR Terranuova Bracciolini IT44E0881171660000000204023 SI 663,72 276,40 337955

CIRCOLO ARCI ANDREA PERINI APS 81002910511 VIA 4 NOVEMBRE 53/57A 52020 AR IT17W0881105453000000302739 SI 2.287,47 952,59 338747

00141680470 51100 PT Pistoia IT03C0306913834100000001170 SI 6.000,00 2.498,64 338748

AUSER TERRITORIALE AREZZO ODV 92007500512 PIAZZA ANDROMEDA N. 30 52100 AR Arezzo IT16N0867314100056000563545 SI 5.664,81 2.359,05 328238

U.I.L.D.M. SEZIONE AREZZO 92004590516 VIA UGO FOSCOLO 19 52100 AR Arezzo IT57V0760114100001037467832 SI 4.479,00 1.865,23 338750

P.A.SCARLINO SOCCORSO O.D.V. 92074480531 VIA MORANDI 1 58020 GR Scarlino it02j0885172380000000208941 SI 7.939,22 3.306,21 338751

Circolo ACLI aps ALDO MORO 82007850488 VIA B. SINIBALDI 31 50056 FI Montelupo Fiorentino IT41R0832537960000000042589 SI 902,00 375,63 338753

circolo arci ville aps 81003550514 frazione ville 33 52028 AR Terranuova Bracciolini IT23K0103071660000000597026 SI 10.044,07 4.182,75 338755

SOCIETÀ ONORE E LAVORO 1880 APS 01120770472 VIA CASTELLO DI CIREGLIO 49 51100 PT Pistoia IT92W0200813805000103209653 SI 1.000,00 416,44 338757

Circolo Arci Turano 2016 92042750452 Via Aurelia sud n°177 54100 MS Massa IT14X0617513602000081737580 SI 4.171,00 1.736,97 338758

80001120502 VIA LUIGI BOCCHERINI 14 56122 PI Pisa IT74F0760114000001046748842 SI 1.451,06 604,28 338762

90066180473 51100 PT Pistoia IT61L0867370450062000620355 SI 7.121,00 2.965,47 337076

94036620485 50067 FI Rignano sull'Arno IT87C0845738030000000022368 SI 8.792,30 3.661,47 338767

AUSER VERDE ARGENTO PRATO 92020170483 Via Aniene 46 59100 PO Prato IT61Q0306921531100000007000 SI 3.790,92 1.578,69 338768

Via delle Bocchette angolo Via dei 
Fabbri

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
PESCAIOLA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Castelfranco 
Piandiscò

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO CASA DEL POPOLO 
PITECCIO APS

VIA SAN FELICE E PITECCIO 
117

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CIRCOLO RICREATIVO UNITA' CEP 
PISA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ODV GRUPPO DI VOL. E PROT.CIV. 
DELL'ASS.NE NAZ. DELLA POLIZIA DI 
STATO SEZ. DI PISTOIA

PISTOIA VIA SANDRO PERTINI, 
150

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE CASA DEL POPOLO DI 
TROGHI APS

VIA DELLA RESISTENZA 
ANTIFASCISTA 2

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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CIRCOLO A. GRAMSCI S. SISTO 90022340500 VIA SAN SISTO 10 56021 PI Cascina IT04S0856214000000000017396 SI 2.590,19 1.078,66 338770

80013010485 VIA GABRIELE D'ANNUNZIO 182 50135 FI Firenze IT63B0623002805000040191267 SI 2.500,00 1.041,10 338771

MATER CARITAS ONLUS 92079850480 VIA ROMA N. 5 59015 PO Carmignano IT17N0867337780070100004814 SI 6.671,00 2.778,07 338772

94168400482 PIAZZA MAZZINI 8 50066 FI Reggello IT04Z0845738020000000004290 SI 2.845,52 1.184,99 338773

Circolo Acli Gl'Incontri aps 94222560487 Via Gramsci 703/705 50019 FI Sesto Fiorentino IT98F0623038105000040243026 SI 12.231,45 5.093,67 338775

CIRCOLO ARCI LAIANO 81004500500 VIA LAIANO DI SOPRA 2 56021 PI Cascina IT84H0835870952000000016446 SI 1.468,26 611,44 338776

DÈI CAMMINANTI APS 90056880504 Via Lante, 60 56010 PI Vicopisano IT46E0359901899050188527796 SI 1.950,00 812,06 269610

Società Mutuo Soccorso Careggi APS 00778490482 via Cosimo il Vecchio 7 50139 FI Firenze IT68E0616002999000089145C00 SI 3.626,37 1.510,17 338780

A.S.D. IPPOMARE 92021560450 VIA DELLE PINETE 151 54100 MS Massa IT19B0503413643000000000200 SI 5.000,00 2.082,20 227675

Circolo ricreativo L'UNIONE - APS 84006290484 VIA DI MEZZO, 70 59100 PO Prato IT25Q0306921526100000004794 SI 6.333,00 2.637,31 338796

90002620517 VIA ZARA 84 52021 AR Bucine IT86P0103071340000000267223 SI 1.979,28 824,25 338799

CIRCOLO RICREATIVO A. GRAMSCI 80002860502 VIA FIORENTINA 167 56121 PI Pisa IT58P0856214002000000300124 SI 1.268,28 528,16 338806

Associazione Ricreativa La Borra APS 90001420505 56025 PI Pontedera IT75Q0523271131000020133344 SI 11.500,00 4.789,06 338808

80005190477 VIA PRATESE 257 51100 PT Pistoia IT64J0867313801060000503196 SI 1.800,00 749,59 338811

CIRCOLO ENDAS SUPERNOVA 92044400452 VIA CARRIONA 54033 MS Carrara IT67K0617524505000081590180 SI 9.000,00 3.747,96 338812

Assieme 92010640487 Via Puccini, 79  50041 FI Calenzano it72c0867337760041000100353 SI 4.000,00 1.665,76 308045

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
FALIERO PUCCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI SAN DONATO IN 
FRONZANO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO SAN 
PANCRAZIO DI BUCINE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

La Borra - VIA DEI GIRASOLI - 
snc

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CIVILE CIRCOLO 
RICREATIVO DEL POPOLO DEL 
NESPOLO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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CIRCOLO ACLI LUSTIGNANO APS 83001670500 VIA DELLA CHIESA N. 15 56040 PI Pomarance IT72B0335901600100000009224 SI 646,01 269,02 338821

Grvitalia APS 06062371007 Via Di Mezzo sud 59 56021 PI Cascina IT94O0760114000001049191396 SI 8.140,00 3.389,82 338845

RADIO CLUB FIDES 92070260499 VIA DELL'ARTIGIANATO, 41 57121 LI Livorno IT13A0306913999100000008310 SI 9.539,00 3.972,42 13403

Circolo ricreativo CAPEZZANA - APS 84007730488 VIA SOTTO L'ORGANO, 7 59100 PO Prato IT59A0306921526100000001672 SI 5.882,00 2.449,50 338847

CASA DEL POPOLO TRE PIETRE APS 80005610482 VIA CARLO DEL GRECO N.7 50141 FI Firenze IT21J0103002866000063129478 SI 9.941,23 4.139,93 338848

Alice Benvenuti odv 91034900471 Via Mazzalucchio. 10 51017 PT Pescia IT89V0324224700CC1624018347 SI 10.903,00 4.540,45 338849

90018980525 VIA GORIZIA 15 53043 SI Chiusi IT58L0848971851000000353819 SI 3.305,84 1.376,68 338850

circolo mcl bargino 01448820488 via cassia per siena 91a 50026 FI IT96Y0867338120022000027600 SI 2.578,81 1.073,92 338853

92008780469 55100 LU Lucca IT75T0503470230000000002665 SI 10.103,00 4.207,29 338854

CIRCOLO LA ROCCA PARLASCIO APS 90042640509 VIA DEL  MASSO N. 1 56035 PI Casciana Terme Lari IT02R0637005483000010004182 SI 2.258,88 940,69 338855

CIRCOLO MCL LA TERRAZZA RONTA 90006860481 VIA FAENTINA 75A 50032 FI Borgo San Lorenzo IT49W0306937751100000005240 SI 2.813,64 1.171,71 338856

CIRCOLO ARCI MASTROMARCO APS 80005770476 VIA PALMIRO TOGLIATTI 304 51035 PT Lamporecchio IT09L0892270400000000819264 SI 1.800,00 749,59 338857

CIRCOLO ARCI MARTIGNANA APS 80029330489 VIA DELLA TORRACCIA   N.2 50025 FI Montespertoli IT17W0842537830000031238371 SI 1.100,00 458,08 338859

CIRCOLO MCL AURORA 01431850484 50055 FI Lastra a Signa IT24G0832537920000000015294 SI 2.760,08 1.149,41 338860

CASA DEL POPOLO DI CASELLINA APS 01385660483 Via di casellina, 23 50018 FI Scandicci IT18V0867338080023000230962 SI 12.871,48 5.360,20 338861

90000650482 Frazione  Cistio,39 50039 FI Vicchio IT93S0103038160000000285752 SI 638,20 265,77 338862

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER CHIUSI SCALO A.P.S. 
ASSOCIAZIONE INVECCHIAMENTO 
ATTIVO ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

ASSOCIAZIONE LUCCHESE DIABETICI 
ODV

VIA ALFREDO CATALANI, 158 - 
SANT'ANNA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA LEON BATTISTA ALBERTI 
35

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CISTIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA ARCI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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CIRCOLO MANTIGNANO 14319004872 VIA DEL CHIUSO 2 50142 FI Firenze IT26D0503402805000000001440 SI 925,95 385,60 339631

CIRCOLO SAN MARTINO CORELLA 94037050484 VIA LA PIEVE 52A 50062 FI Dicomano IT95F0873637820000000702017 SI 7.014,69 2.921,20 338865

Circolo ricreativo LA PACE - APS 92001370482 VIA PISTOIESE, 773/A 59100 PO Prato IT11R0306921530100000000650 SI 8.819,00 3.672,58 338866

94056940482 50139 FI Firenze IT14S0200802847000401385612 SI 5.317,30 2.214,34 36028

94261300480 VIA TRIESTE, 97 50025 FI Montespertoli IT31W0842537981000010492163 SI 2.500,00 1.041,10 338868

CIRCOLO MINZONI LONDA 94025510481 VIA DON T SALVI 9 50060 FI Londa IT94O0306937933100000002999 SI 4.463,40 1.858,74 338869

92018730520 VIA DELLE ROSE 20 53035 SI Monteriggioni IT53U0867371880000000017479 SI 3.501,50 1.458,16 338870

CIRCOLO S. PIERO A SIEVE 01448890481 VIA PROVINCIALE 17 50037 FI Scarperia e San Piero IT88Q0306967684510746082604 SI 1.247,33 519,44 338871

Associazione Modi di Dire Onlus 92076580486 Via Casella 82/96 59100 PO Prato IT73A0867321502075000750430 SI 15.000,00 6.246,60 320076

Circolo Arci Novoli 80022810487 Via di Novoli, 9/R 50127 FI Firenze IT26Z0501802800000016891970 SI 10.066,73 4.192,19 338872

92039960460 55012 LU Capannori IT53M0503424759000000000293 SI 5.350,00 2.227,95 54852

82000740504 via Pizzigoni, 2 56028 PI San Miniato it77c0623071152000056721011 SI 15.000,00 6.246,60 338873

CIRCOLO MCL PONSACCO 90059950502 VIA NAZARO SAURO 33 56038 PI Ponsacco IT49C0503471120000000001253 SI 1.989,18 828,37 338874

94237390482 PIAZZA MATTEOTTI, 22 50013 FI Campi Bisenzio IT09X0867321400040000404411 SI 15.000,00 6.246,60 338875

CIRCOLO ARCI BRUSCIANA APS 82005570484 VIA SENESE ROMANA N.132 50053 FI Empoli IT89J0623037831000035538902 SI 1.000,00 416,44 338876

CIRCOLO ARCI PORCIANO APS 80006230470 VIA EMPOLESE 76 51035 PT Lamporecchio IT26N0103070400000000602182 SI 1.200,00 499,73 338877

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

DAMANHUR FIRENZE ASSOCIAZIONE 
DI PROMOZIONE SOCIALE

VIA TADDEO ALDEROTTI 8 
ROSSO B/C/D

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

COMITATO DI SOLIDARIETA' PER LA 
CASA DI RIPOSO SANTA MARIA DELLA 
MISERICORDIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

L'AGRESTO ASSOCIAZIONE 
CULTURALE DI MUSICA ARTE E 
CUCINA MEDIEVALE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Nucleo Provinciale di Volontariato e 
Protezione Civile ANC - LUCCA -

Via degli Scatena, 4 – Margherita 
Capannori (Lu)  

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Circolo Arci Casa Culturale San Miniato 
Basso

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ORATORIO TOTUS TUUS ANSPI APS 
ETS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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03978120487 CORSO GARIBALDI 35 50056 FI Montelupo Fiorentino IT13B0842537960000030477517 SI 390,00 162,41 338879

ARCI SANTO STEFANO 90036170505 BORGO SANTO STEFANO 44 56048 PI Volterra IT33F0103071220000001062552 SI 1.245,81 518,81 338880

SBANDIERATORI DI AREZZO APS 92029930515 PIAZZETTA DEL PRATICINO 7 52100 AR Arezzo IT67R0538714102000042122167 SI 6.634,90 2.763,04 338881

CIRCOLO RICREATIVO O.RISTORI APS 82003810486 VIA LIVORNESE N.325 50053 FI Empoli IT06Q0623037831000035535565 SI 8.500,00 3.539,74 338882

Città Visibili Aps 94258850489 via Orly, 35 50013 FI Campi Bisenzio IT66P0867321400040000404846 SI 186,00 77,46 338883

92038690456 largo Matteotti 6 54100 MS Massa IT60K0503413643000000003214 SI 15.000,00 6.246,60 314321

CIRCOLO ARCI MONTORIO APS 80006350476 VIA CARRAIA 26 51039 PT Quarrata IT26X0892270502000000823840 SI 500,00 208,22 338884

01258770534 VIA DELL'EDILIZIA, 168 58022 GR Follonica IT39G0103072240000001990537 SI 10.792,01 4.494,22 328239

CIRCOLO ARCI QUARRATA APS 80006630471 VIA GALILEO GALILEI 13 51039 PT Quarrata IT50Z0892270500000000013508 SI 5.500,00 2.290,42 338885

91005870497 P.zza Beppe Montana, Pianosa 57034 LI Campo nell'Elba IT94S0760113900000014407571 SI 8.955,41 3.729,39 257849

80014830485 VIA DEL RONCO LUNGO 9/A 50143 FI Firenze IT66V0200802838000105695295 SI 15.000,00 6.246,60 338887

Associazione Culturale Olifante APS 01445030503 Via Cesare Battisti, 1 56033 PI Capannoli IT25X0523270920000020115325 SI 6.701,14 2.790,62 338888

CIRCOLO ARCI PIAZZA APS 80006710471 VIA MODENESE 276 51100 PT Pistoia IT58X0306913834100000000431 SI 1.300,00 541,37 338889

CIRCOLO IL QUADRIFOGLIO APS 93000770516 LOCALITA' CRETI 1 52044 AR Cortona IT06T0306925406100000000987 SI 717,00 298,59 338890

90010870534 VIA DELL'EDILIZIA, 168 58022 GR Follonica it34u0103072240000001696367 SI 9.849,00 4.101,52 338892

Ass. Gioco Parlo Leggo Scrivo ODV 92043290482 Via Tagliamento,142 59100 PO Prato IT32S0306921409000000102235 SI 14.318,84 5.962,94 308069

ASSOCIAZIONE PROLOCO 
MONTELUPO TURISMO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di Massa-
Carrara

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AMAN ASSOCIAZIONE CULTURALE E DI 
PROMOZIONE SOCIALE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione per la Difesa dell'Isola di 
Pianosa ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIATRIVO 
CULTURALE LA CONCORDIA 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

I.P.F. ISTITUTO PER LA FAMIGLIA 
ONLUS - SEZIONE ZONALE 27

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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94086880484 VIA QUERCETO 29 59100 PO Prato IT59D0306902887100000004093 SI 11.755,25 4.895,36 212597

AUSER PESCIA ODV 91013000475 PARCO SIMONETTI SNC 51017 PT Pescia IT16F0306924904000000000751 SI 981,65 408,80 338893

ARCI MICCIANO 92004300502 VIA CASTELLO 56045 PI Pomarance IT85B0637071050000010001689 SI 440,55 183,46 338986

Arciragazzi Valdera APS 90006980503 Via Fiumalbi 9 56025 PI Pontedera IT90R0538714000000002933033 SI 6.368,44 2.652,07 320030

CIRCOLO ARCI BARILE APS 80006750477 VIA PROV.LE LUCCHESE 162 51100 PT Pistoia IT40J0867313802061000001181 SI 3.000,00 1.249,32 338989

Antitesi a.s.d. 90028690502 via g. guidiccioni, 6b 56010 PI San Giuliano Terme it67q0103071210000000295380 SI 15.000,00 6.246,60 328398

iosempredonna ODV 90009440521 Via Solferino 35 53042 SI Chianciano Terme IT11I0848925604000000400491 SI 6.500,00 2.706,86 319872

CIRCOLO ARCI SANTOMORO APS 80006790473 VIA DI SANTOMORO 162 51100 PT Pistoia IT51L0867313804068000582013 SI 3.400,00 1.415,90 338990

Associazione Culturale H.Ar.T. 01783060468 Via Santa Maria Goretti, 55049 55049 LU Viareggio IT09V0617524600000081020980 SI 10.274,37 4.278,66 328148

CIRCOLO BORSI ROFFIA 82001000502 via Ontraino, 19 56028 PI San Miniato IT25A0623071152000056915415 SI 500,00 208,22 338992

gruppo donatori sangue fratres rigutino 92082500510 rigutino ovest 102 52100 AR Arezzo IT53B0549671410000010726644 SI 5.746,87 2.393,23 339008

90017860520 53045 SI Montepulciano IT 19 U 01030 25601 000000271971 SI 5.722,00 2.382,87 339012

CIRCOLO ARCI MONTALE APS 80006810479 51037 PT Montale IT47B0867370450062000052049 SI 5.000,00 2.082,20 339014

CIRCOLO ARCI SAN BIAGIO APS 80002180505 VIA DI NUDO 29 56124 PI Pisa IT69B0503414028000000170849 SI 2.627,51 1.094,20 339016

Associazione Scuola di Musica Bonamici 93035370506 Via Cuoco 3 56100 PI Pisa IT58Y0503414026000000001695 SI 4.300,00 1.790,69 339018

CIRCOLO PACCHI 82000730489 via Roma 66 50054 FI Fucecchio IT20C0842537870000031148547 SI 661,00 275,27 339019

AMICI DEI MUSEI FIORENTINI 
DIDATTICA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER ABBADIA DI MONTEPULCIANO 
A.P.S.

VIA DELLA RESISTENZA N. 63 - 
ABBADIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA MARTIRI DELLA LIBERTÀ 
52/54

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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CIRCOLO ARCI SCINTILLA APS 80006830477 VIA SAN MICHELE 12 51031 PT Agliana IT38W0892270370000000050078 SI 8.000,00 3.331,52 339021

82002850525 Piazza della Libertà,34 53031 SI Casole d'Elsa IT59M0103071780000000149075 SI 3.400,00 1.415,90 328307

ASSOCIAZIONE NOI DA GRANDI ONLUS 91031610487 VIA BARZINO, 1 50053 FI Empoli IT03M0623038171000063622626 SI 14.609,00 6.083,77 43106

93062020503 VIA SAN LORENZO, 23 56127 PI Pisa IT51O0200814006000401302299 SI 7.874,74 3.279,36 310805

84007030483 VIA BELLINI, 46 50041 FI Calenzano IT41C0867337760041000411699 SI 7.802,00 3.249,06 339022

CIRCOLO ARCI VILLA DI CIREGLIO APS 80006950473 VIA BELRIGUARDO 8 51100 PT Pistoia IT50A0306913834100000002799 SI 1.100,00 458,08 339023

92004710510 LOCALITA' AGAZZI 125 52100 AR Arezzo IT65B0306914125000000020842 SI 5.962,00 2.482,82 339024

CIRCOLO ARCI VILLA DI BAGGIO APS 80007070479 VIA NUOVA DI BAGGIO 28 51100 PT Pistoia IT32Q0760113800001024464552 SI 1.300,00 541,37 339025

92061160484 Via San Lorenzo, 15 59025 PO Cantagallo IT05X0303221503010000454952 SI 1.406,00 585,51 339026

Pubblica Assistenza AVIS Fivizzano 81006280457 Piazza De Gasperi 13 54013 MS Fivizzano IT24N0623069913000030135703 SI 5.436,78 2.264,09 13367

FONDAZIONE MAI SOLI ONLUS (ETS) 91033430470 51018 PT Pieve a Nievole IT71Q0306970471100000001310 SI 10.000,00 4.164,40 339027

CIRCOLO ARCI A. GRAMSCI APS 80007090477 VIA ADELMO SANTINI 175 51031 PT Agliana IT92P0892270370000000050154 SI 4.000,00 1.665,76 339061

Il cuore batte per il sociale 93091100508 Cascina 56021 PI Cascina IT61I0523270920000000016749 SI 7.500,00 3.123,30 339062

94004170513 VIALE EUROPA 48 CORSALONE 52010 AR Chiusi della Verna IT44U0538771335000042113238 SI 1.270,00 528,88 339067

90013770475 Via IV Novembre, 153 51039 PT Quarrata IT35K0892270500000000004938 SI 2.336,00 972,80 339068

80007130471 VIA SAN FELICE 43 51100 PT Pistoia IT86S0306913834100000001216 SI 5.000,00 2.082,20 339071

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Confraternita di Misericordia di Casole 
d'Elsa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE NICOLA CIARDELLI 
ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO PIERALLI 
BRUNETTO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
AGAZZI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO NUOVO USELLA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA DONATORI DEL SANGUE, 
16

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
CORSALONE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ANSPI IL 
CAMPANILE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI SAN 
FELICE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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AUSER FILO D'ARGENTO SAN MINIATO 91004730502 VIA DELLA GIOVENTU'  1 56028 PI San Miniato IT58D0842571151000031400120 SI 4.049,00 1.686,17 339073

90013510475 strada comunale Treppio Torri 91 51020 PT Sambuca Pistoiese IT64Q0867313802061000610704 SI 5.000,00 2.082,20 339077

circolo arci le bagnese 80018970485 via delle bagnese 22c 50124 FI Firenze IT87S0867338081048000481095 SI 4.680,90 1.949,31 339081

Raggi di Speranza in Stazione Odv 90053400470 via Vittorio Veneto 2 51100 PT Pistoia IT48y0306909606100000154271 SI 12.000,00 4.997,28 328286

circolo arci demidoff aps 83003010481 via fiorentina 488 50036 FI Vaglia IT83T0306938132000000000111 SI 4.472,73 1.862,62 339158

CIRCOLO ARCI PONTE A BARGI APS 80007350475 VIA DI BARGI 113 51100 PT Pistoia IT87R0800313800000000001579 SI 1.000,00 416,44 339159

80001200502 LARGO P. B. SHELLEY 27 56017 PI San Giuliano Terme IT37Y0103025300000000663636 SI 1.233,21 513,56 339161

CIRCOLO ARCI UBALDO SIGNORI APS 80007430475 VIA STATALE 850 51039 PT Quarrata IT69N0867337781076000605687 SI 6.000,00 2.498,64 339163

92006890526 PIAZZA DELLA CITERNA N. 3 53019 SI IT50A0103071800000000300536 SI 7.492,99 3.120,38 84582

94132560486 Via Benedetto Varchi 34 50132 FI Firenze IT 57 Z 02008 02837 000040681545 SI 13.974,21 5.819,42 233401

83000490504 borgo san giusto, 95 56048 PI Volterra  IT49V0637071221000010076125 SI 2.973,18 1.238,15 339172

91006870488 Viale Matteotti, 45 50052 FI Certaldo IT95D0306937816000000012312 SI 4.820,00 2.007,24 308071

Federludo APS 92092420535 Via 2 Giugno 22 58002 GR Follonica IT32P0867302803033000335379 SI 925,06 385,23 339173

92081540533 VIA DEL FORNO 10 58025 GR IT24D0103072410000000255588 SI 4.195,00 1.746,97 339175

CIRCOLO ARCI SAN BARONTO APS 80008410476 VIA MONTALBANO 43 51035 PT Lamporecchio IT18Y0306905020051014470177 SI 1.200,00 499,73 339176

09208580496 P.za dei Mille, 19 57023 LI Cecina IT95K0637070692000010005507 SI 8.894,78 3.704,14 333379

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione per lo sviluppo turistico di 
Torri

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO COMUNALE S. 
GIULIANO TERME

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

PUBBLICA ASSISTENZA GRUPPO 
DONATORI DI SANGUE ODV

Castelnuovo 
Berardenga

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

C.S.C.P Centro Scuole Counseling e 
Psicoterapia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI CASA DEL POPOLO 
BORGO SAN GIUSTO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE GENITORI RAGAZZI 
DISABILI DI CERTALDO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER MONTEROTONDO MARITTIMO 
ODV ASSOCIAZIONE PER 
L'INVECCHIAMENTO ATTIVO ETS

Monterotondo 
Marittimo

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Confraternita di Misericordia di Cecina/San 
Pietro in Palazzi O.d.v.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Scuolina Raggi di Sole 92056840462 55100 LU Lucca IT82D0306909606100000079009 SI 2.000,00 832,88 328287

Associazione Culturale ViviTeatro APS 90034420506 Via Nazario Sauro 32 56038 PI Ponsacco IT14J0856271120000011221785 SI 6.241,00 2.599,00 339177

CIRCOLO ARCI CANTAGRILLO APS 80008510473 51034 PT Serravalle Pistoiese IT82A0892270530000000062497 SI 10.000,00 4.164,40 339178

04131280481 Piazza Ghiberti 25 50060 FI Pelago IT47B0103038000000000066085 SI 4.215,19 1.755,37 339179

81005440508 VIA SAN JACOPO 30 56010 PI Vicopisano IT26D0103071210000000489473 SI 729,98 303,99 339180

80008590475 VIA LEONARDO DA VINCI 51035 PT Lamporecchio IT19Y0842538170000030709513 SI 2.300,00 957,81 339181

CIRCOLO ARCI SATURNANA APS 80009330475 VIA SATURNANA 33 51100 PT Pistoia IT07F0842513800000035122720 SI 900,00 374,80 339183

00536500481 VIA ROMA 368 50012 FI Bagno a Ripoli IT30Q0306937720100000001559 SI 5.500,00 2.290,42 339184

90014200522 PIAZZA ANITA  GARIBALDI  2 53040 SI Radicofani IT28E0103071960000000141318 SI 1.538,00 640,48 339185

LA SCENA MUTA 06131700483 VIA CASTRACANE 110 50055 FI Lastra a Signa IT 61 V 02008 38083 000101502024 SI 10.977,00 4.571,26 295013

CIRCOLO ARCI CASTAGNO APS 80014120473 VIA DI VIGNANO 51100 PT Pistoia IT78S0306913808100000001108 SI 5.000,00 2.082,20 339187

VITTORIO ROSSI LIBRI LIBERI 94125090483 VIA SAN GALLO 21 50129 FI Firenze IT44X0326802800052848691270 SI 15.000,00 6.246,60 256642

Fondazione Calasanzio Onlus 91044570488 Via F.lli Rosselli 30/B 50053 FI Empoli IT79Y0842537831000031231335 SI 5.100,00 2.123,84 339188

92041260511 viale Michelangelo 58 52100 AR Arezzo IT76I0538714102000042122618 SI 2.170,00 903,67 339189

CIRCOLO ACLI MONTECALVOLI APS 81005340500 VIA INDIPENDENZA, 37 56020 PI Santa Maria a Monte IT67L0800371180000000023398 SI 1.884,37 784,73 339190

90028440528 Via delle caggiole prime n 2 53045 SI Montepulciano IT96P0344025600000000136500 SI 2.550,00 1.061,92 339191

Via delle Gavine n. 366 San 
Macario in Piano

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA PROVINCIALE 
MONTALBANO 284

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Ricreativa Casa del Popolo 
Pelago

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI SAN 
IACOPO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI PAPONE 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE GUSTAVO MODENA - 
LA FONTE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER RADICOFANI 
APS,ASSOCIAZIONE PER 
L'INVECCHIAMENTO ATTIVO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE FOTOGRAFICA IMAGO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SOCIETA' ASTRONOMICA POLIZIANA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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circolo mcl di santa maria a colonica 92038820483 59100 PO Prato it02w0306921529100000000252 SI 1.747,44 727,70 339193

CIRCOLO ACLI PONTICINO APS 81004090510 52019 AR IT05Z0103071471000000358105 SI 689,00 286,93 339237

92086080493 Via dell'ulivo 36 57128 LI Livorno IT37H0691513900000000274880 SI 1.090,00 453,92 36210

Versilia Soccorso Animali ODV 91055300460 Via Fosso le quindici 2 55049 LU Viareggio IT86Q0872624801000000230071 SI 5.293,73 2.204,52 339238

croce rossa italiana comitato di siena 92062240525 poggio, 22 53100 SI Siena IT83I0867314201002001026887 SI 9.140,77 3.806,58 306197

ASD Newfoundly 92080620534 Via della Pirite 16 - Loc. Bagno 58023 GR Gavorrano IT35B0306909606100000175741 SI 2.092,34 871,33 336956

83004790503 56044 PI Pomarance IT78E0637071118000010001250 SI 471,53 196,36 96054

PRO LOCO SUBBIANO APS 92000250511 Loc. Marcena 33/D 52100 AR Subbiano IT28M0834571640000000020089 SI 15.000,00 6.246,60 339240

90012950524 Via XX settembre snc 53040 SI IT44X0848971820000000352508 SI 2.051,71 854,41 339242

80026690489 VIA COLOMBINA,5 50013 FI Campi Bisenzio IT44A0306921409000000002074 SI 1.798,00 748,76 339245

CIRCOLO RICREATIVO TURBONE APS 82005590482 VIA TURBONE, 6 50056 FI Montelupo Fiorentino IT23N0103037960000000298883 SI 3.890,39 1.620,11 339269

90008920465 VIA CANALE 10 - CERAGETO 55033 LU IT60R0503469820000000000496 SI 484,00 201,56 339270

93039930503 via Carducci 13 56010 PI San Giuliano Terme IT95O0856271210000000059926 SI 8.367,48 3.484,55 339271

90016750482 via Salvador allende 31 50032 FI Borgo San Lorenzo IT94J0832537751000000200016 SI 5.440,47 2.265,63 339272

Circolo Arci San Giusto APS 94012870484 Via Ponte a Greve 119 50018 FI Scandicci IT58V0623038081000035258358 SI 10.900,00 4.539,20 339273

IL BORGO DELLA ROCCA ODV 92096580482 VIA DELLA ROCCA 41 59013 PO Montemurlo IT48D0892237970000000815706 SI 5.610,44 2.336,41 339274

via campostino di s.m. a colonica, 
17

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

PIAZZA DON ALCIDE LAZZERI    
      1

Laterina Pergine 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIP Viviamoinpositivo Libecciati Livorno 
odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FRATERNITA DI MISERICORDIA 
AUXILIUM CHRISTIANORUM DI 
SERRAZZANO ODV

SERRAZZANO VIA CASTELLO 
N. 101

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Auser Palazzone di San Casciano dei 
Bagni APS, Associazione per 
l'invecchiamento attivo 

San Casciano dei 
Bagni

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO ADELINDO 
BACCI LA VILLA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO CULTURALE VITTORIO 
LORENZETTI APS

Castiglione di 
Garfagnana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Associazione Culturale Sarda Grazia 
Deledda

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

circolo ARCI spazio3 cultura sport e tempo 
libero APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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94058620488 VIA CHIARINI 69 52100 AR Arezzo IBANIT60T0200814113000401208295 SI 7.920,00 3.298,20 338882

02394500462 strada statale brennero nord 4252 55100 LU Lucca IT26O0306921531100000003024 SI 8.000,00 3.331,52 339275

92089540535 VIA AMBRA 28/C 58100 GR Grosseto IT76V0885172321000000212199 SI 13.900,00 5.788,52 308526

CIRCOLO ARCI RENZINO APS 80011140516 52045 AR Foiano della Chiana IT42U0103071460000000686556 SI 1.857,00 773,33 339343

Periferie al centro ODV 94051000480 via del Leone 76 50124 FI Firenze IT08G0760102800000020267506 SI 8.697,00 3.621,78 339344

CIRCOLO ARCI OLMI PARCO VERDE 80006910477 Via galigana 417 51039 PT Quarrata IT65Z0800370500000000301330 SI 9.300,00 3.872,89 339345

Associazione Faggio Vallombrosano 04990730485 VIA S. BENEDETTO 115 50066 FI Reggello IT61W0306913999100000002143 SI 15.000,00 6.246,60 264000

comunicare per crescere 90021260496 via dalmazia 39 57025 LI Piombino IT63P0760113900000065811317 SI 2.533,00 1.054,84 11771

associazione TUTTINSIEME  odv 91017570473 via Vergaiolo 16/7 51018 PT Pieve a Nievole IT84R0760113800000026107581 SI 8.100,00 3.373,16 328334

Associazione VO.CA. O.d.V. 01508200464 Via Tabarrani 12 55041 LU Camaiore IT39t0503424620000000330427 SI 1.500,00 624,66 328288

circolo arci michelangelo 91030080450 piazza duomo 10/c 54033 MS Carrara IT20E0617524510000082413680 SI 600,00 249,86 339347

CIRCOLO ARCI MOLINA DI QUOSA 80003040500 56017 PI San Giuliano Terme IT95H0760114000001037316716 SI 1.570,48 654,01 339348

92002050489 via Carbonaia 8/A 59100 PO Prato IT42R0311121500000000000292 SI 3.527,74 1.469,09 339349

SOLIDARIETA' AUSER CAMUCIA ODV 92069640511 VIA DI MURATA 36/38 52044 AR Cortona IT96B0848925401000000362435 SI 3.729,00 1.552,90 339350

92005920514 52100 AR Arezzo IT75S0616014102000002585C00 SI 1.370,00 570,52 339351

CASA DEL POPOLO DANCING Y APS 82002950481 VIA CAVALLOTTI N.38 50052 FI Certaldo IT03K0306909606100000172018 SI 5.350,00 2.227,95 339353

Hombu-Dojo Associazione Sportiva 
Dilettantistica e di Promozione Sociale

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE PER  IL SOCIALE 
NEMESI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ODV ENGEA GARIBALDINI VOLONTARI 
A CAVALLO - UNITA' OPERATIVA 
COUNTRY PARADISE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA DI AREZZO 77 LOC. 
RENZINO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

PIAZZA MARTIRI DELLA 
ROMAGNA 20

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Pratese Amici dei Musei e 
dei Beni ambientali - APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
RIGUTINO APS

LOCALITA' RIGUTINO OVEST 
102

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Centro Sociale Polivalente Il Giardino 90012400504 Via Tosco Romagnola 1921 56021 PI Cascina IT42S0835870952000000013241 SI 2.998,35 1.248,63 339356

CASA DEL POPOLO VECCHIANO 01531910501 VIA D. MANIN 2 56019 PI Vecchiano IT81F0103071200000000679926 SI 2.165,78 901,92 339400

80005040524 VIA MASSETANA 52 53018 SI Sovicille IT36C0707572053000000060027 SI 10.164,76 4.233,01 339402

ASSOCIAZIONE COLLEGAMENTI 06662520482 PIAZZA ANTONELLI, 3 50137 FI Firenze IT72H0623002805000040222286 SI 14.212,90 5.918,82 294762

Proloco Piloni-Torniella 92069720537 via Senese, 21- Torniella 58036 GR Roccastrada IT93T0707572350000000085145 SI 2.181,60 908,51 339405

STUDIO YOGA SADHANA APS 93022010503 VIA GIUNTA PISANO 16 56122 PI Pisa IT56R0760114000001053709877 SI 612,03 254,87 339406

Società culturale e ricreativa Tavarnuzze 80020390482 Via Gramsci 5 50023 FI Impruneta IT15C0103037901000000238814 SI 15.000,00 6.246,60 339407

Arci Associazione Garibaldi APS 90020740503 Via Panicale 1 56032 PI Buti IT45N0523271130000020166310 SI 543,58 226,37 339409

Associazione CO-CO ODV 94250610485 50144 FI Firenze IT07N0501802800000016945768 SI 8.749,69 3.643,72 308239

Associazione Pro Loco Borgo a Mozzano 80049580469 Via Umberto I° n°3 55023 LU Borgo a Mozzano IT83C0503470110000000132718 SI 610,33 254,17 339443

90013660536 VIA BELLINI N.39 58022 GR Follonica IT56D0306972249100000003894 SI 975,00 406,03 339444

92005330516 LOCALITA' CHIANI 1 52100 AR Arezzo IT35C0311114115000000000667 SI 482,00 200,72 339446

Le Tre e un Quarto APS 94270140489 Strada Morrocco 39/A 50028 FI Barberino Tavarnelle IT91W0306909606100000157330 SI 6.144,00 2.558,61 339447

Circolo Arci Alvaro Fantozzi APS 81002460509 Piazza Concordia n. 22 56025 PI Pontedera IT51E0856271130000000042561 SI 6.660,30 2.773,62 339448

AUSER SCANSANO ODV 92056190538 VIA A. DIAZ 14 58054 GR Scansano IT79J0885172370000000011824 SI 12.426,00 5.174,68 328314

92024680537 VIA ENRICO DE NICOLA 19 58100 GR Grosseto IT76U0306914399100000004912 SI 2.200,00 916,17 339459

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO TERRITORIALE ARCI DI  
ROSIA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

via del Ponte alle Mosse 32-38 
rosso

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO STUDI PER LA RICERCA E 
L'EDUCAZIONE PSICOSOMATICA KORE 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
OASI DI CHIANI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AUSER GROSSETO FILO SOCCORSO 
ARGENTO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 57

AUSER TERRITORIALE FIRENZE ODV 94041440481 Via P.P. Pasolini 105 50019 FI Sesto Fiorentino IT61M0306918488100000004729 SI 2.822,02 1.175,20 328315

90008400468 VIALE CESARE BIONDI N. 15 55051 LU Barga IT87Y0503470101000000000335 SI 269,68 112,31 339462

AUSER TERRITORIALE FIRENZE APS 94110520486 Via P.P. Pasolini 105 50019 FI Sesto Fiorentino IT21O0306918488100000007145 SI 1.882,10 783,78 339463

92016030535 Via Davide Lazzaretti 1 58037 GR Santa Fiora IT51D0103072360000000366242 SI 444,81 185,24 42294

91005320485 VIA M. BUSTICHINI 9/F 50051 FI Castelfiorentino IT56F0842537790000010352599 SI 5.832,29 2.428,80 339497

CENTRO TURISTICO GIOVANILE 80028350488 PZA DELLA CHIESA 50019 FI Sesto Fiorentino IT73S0200838103000003934985 SI 15.000,00 6.246,60 339498

CIRCOLO ARCI DIACCETO APS 80034170482 Via del Poggio n.12 50060 FI Pelago IT02F0103038000000000043418 SI 12.438,65 5.179,95 339499

CIRCOLO ARCI SAN LORENZO APS 80007840517 LOCALITA' SAN LORENZO 1 52044 AR Cortona IT67W0848925400000000375577 SI 892,00 371,46 339501

81002000503 VIA ENRICO CAPECCHI N. 29 56025 PI Pontedera IT79I0623071130000057323907 SI 6.743,00 2.808,05 339502

auser filo d'argento Livorno 94033250484 viale Carducci 57121 LI Livorno IT60X0503413900000000284143 SI 5.451,25 2.270,12 51185

80001100504 VIA PUTIGNANO, 306 56121 PI Pisa IT25I0503414060000000000989 SI 1.600,00 666,30 339503

Confraternita Misericordia delle Seimiglia 91031220469 frazione Orbicciano 55041 LU Camaiore IT09W0872624600000000114384 SI 15.000,00 6.246,60 277571

KOROS APS 94286360485 VIA IL MASSAIO 24 50127 FI Firenze IT15N0623002801000040610877 SI 15.000,00 6.246,60 339552

Associazione Misericordie della Versilia 91017500462 VIA DEL SECCO N. 81 55041 LU Camaiore IT75L0503424638000000101032 SI 15.000,00 6.246,60 339553

GLI ANTA APS 92030040536 via dei Garibaldini 42 58100 GR Grosseto IT23L0885114304000000400193 SI 15.000,00 6.246,60 328206

Confraternita di Misericordia Forcoli ODV 90004690500 Via Nuova 6 56036 PI Palaia IT13U0856271090000000039316 SI 5.018,66 2.089,97 327650

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ACLI RITA LEVI MONTALCINI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Società Filarmonica Comunale Gioberto 
Pozzi APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE I 
PRATICELLI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

A.C.L.I. ASSOCIAZIONE CRISTIANA 
LAVORATORI ITALIANI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO M SALVADORI S 
ERMETE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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File, Fondazione Italiana di Leniterapia 94098370482 Via San Niccolò 1 50127 FI Firenze IT19K0306902887100000002019 SI 14.991,62 6.243,11 47108

94070460483 VIA DEL CAROTA 3 50126 FI Firenze IT31O0623002807000056652415 SI 15.000,00 6.246,60 37943

Circolo Acli Raggiolo aps 92000840519 VIA PIANA 11 52010 AR Ortignano Raggiolo IT32S0538771335000003341925 SI 456,96 190,30 339559

82004230486 VIA CITERNA N.5 50056 FI Montelupo Fiorentino IT33P0306937966100000008145 SI 763,00 317,74 339560

CRAL ATAF 80003350487 via Pacinotti 1A 50131 FI Firenze it90i0306902924000000019510 SI 15.000,00 6.246,60 339561

CIRCOLO ARCI SCIANO APS 82004650485 VIA SCIANO LE CASE 50052 FI Certaldo IT24D0617537812000000166780 SI 1.110,00 462,25 339563

81006930473 PIAZZA DEL CONVENTO 2 51017 PT Pescia IT37R0835824901000000101396 SI 6.531,13 2.719,82 339564

80009430523 VIA CASSIA NORD 58 53035 SI Monteriggioni IT88H0103071881000000371384 SI 14.478,34 6.029,36 327608

80042390486 VIA DANTE 12 50121 FI Firenze IT49T0306909606100000103647 SI 11.915,82 4.962,22 23625

CIRCOLO ACLI PRATANTICO APS 80009220510 52100 AR Arezzo IT82A0834514100000000054608 SI 6.137,92 2.556,08 339567

90000270505 Via Carducci 8 56025 PI Pontedera IT08P0523271130000020163143 SI 2.373,45 988,40 4961

Circolo Arci Crespina APS 81002400505 via Trento e Trieste, n. 35 56040 PI Crespina Lorenzana IT73W0637005493000010001697 SI 2.787,11 1.160,66 339568

Circolo Ricreativo Arci Il Lavoro APS 81002140507 56021 PI Cascina IT71X0501802800000011015047 SI 6.382,88 2.658,09 339569

CIRCOLO ARCI COLLINAIA 80007800495 VIA GROTTA DELLE FATE, 114 57128 LI Livorno IT22S0503413906000000143226 SI 3.857,19 1.606,29 339632

90009060501 porta Fiorentina n. 1 56035 PI Casciana Terme Lari IT05J0637005484000010001562 SI 3.774,38 1.571,80 339634

CIRCOLO ARCI B. MANCINI APS 80033870488 VIA CARCHERI 24 50055 FI Lastra a Signa IT30S0306937921100000000383 SI 3.335,00 1.388,83 339635

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA VALLEVERDE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI SAN QUIRICO 
MONTELUPO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO E CULTURALE 
ARCI VELLANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
CASTELLINA SCALO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VAB VIGILANZA ANTINCENDI BOSCHIVI 
TOSCANA odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

LOC. PRATANTICO VIA LA 
CHIESA 1

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo di Cultura Cinematografica Agorà 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Pardossi - via del Fosso Nuovo n. 
15

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Circolo Arci Culturale & Sportivo di Lari 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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84008130480 VIA MULINACCIO,  25 59015 PO Carmignano IT21O0306937780100000000614 SI 5.100,00 2.123,84 319954

Stazione 50013 94159560484 Via Giusti 7 50013 FI Campi Bisenzio IT10Y0867321400040000403689 SI 8.972,10 3.736,34 327531

94057480488 Via Machiavelli 56 50026 FI IT37T0867338050020000005777 SI 10.453,00 4.353,05 320046

circolo santa brigida 00469880488 via piana 75 50060 FI Pontassieve IT85S0873638013000000300633 SI 2.522,34 1.050,40 339638

CIRCOLO M.C.L. VERGAIO 00781400486 VIA TOBBIANESE 28 59100 PO Prato IT68J0306921526100000004680 SI 15.000,00 6.246,60 339642

90016420516 VIA MICHELANGELO 52025 AR Montevarchi IT20A0760114100000033517665 SI 3.280,00 1.365,92 339643

Circolo Arci Nuova Primavera APS 90005060505 Forcoli - via Danesi n. 1 56036 PI Palaia IT53P0856271090000000039594 SI 1.206,85 502,58 339644

I CAVALIERI 93044990500 Via Ugo Foscolo 31 56019 PI Vecchiano IT11T0503414028000000002081 SI 14.438,22 6.012,65 339645

CIRCOLO MCL TAVARNELLE 80018270480 VIA ROMA 121 50028 FI Barberino Tavarnelle IT97F0867338121024000040258 SI 15.000,00 6.246,60 339646

CIRCOLO MARCIGNANA 00781430483 VIA DELLA NAVE 37 50050 FI Empoli IT61D0760102800001033420181 SI 4.592,58 1.912,53 339647

AUSER PIENZA APS 90013250528 via della madonnina, 8 53026 SI Pienza IT44Z0103071930000000468119 SI 950,00 395,62 339648

CIRCOLO RUFINA 01459320485 PIAZZA UMBERTO I 50068 FI Rufina IT63L0306938041000000001729 SI 4.654,21 1.938,20 339649

CIRCOLO LA CAMBUSA 90039500500 LOCALITA' BELVEDERE, 30 56030 PI Capannoli IT43W0637005484000010002784 SI 3.808,89 1.586,17 339650

CIRCOLO VICO D'ELSA 01458950480 PIAZZA S ANDREA 6 50050 FI Barberino Val d'Elsa IT95L0623071940000040170013 SI 1.539,19 640,98 339651

90008760531 Via Goldoni 33 58024 GR Massa Marittima IT50I0306972292000000002023 SI 1.400,00 583,02 339652

PISTA LE CASCINE ARCI APS 80004920486 PIAZZA DELLE CASCINE,1 50055 FI Lastra a Signa IT26V0103037920000001826148 SI 9.717,51 4.046,76 339653

CIRCOLO RICREATIVO BACCHERETO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

A.B.C. ASSOCIAZIONE BAMBINI CRI DU 
CHAT

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CENTRO MISSIONARIO BAKONGHE 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Comitato di Solidarietà Alta Maremma 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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CIRCOLO ARCI LA PERLA APS 04142960485 P.ZZA GRAMSCI N.4 50050 FI Montaione IT69F0842537950000010302461 SI 1.500,00 624,66 339654

CENTRO ANZIANI ROSINA APS 92006170515 LOCALITA' ROSINA 1 52010 AR Chitignano IT16H0103071332000063295803 SI 600,00 249,86 339655

CIRCOLO LA CATENA 82002080503 Piazza II Giugno, 1 56028 PI San Miniato IT90I0623071152000056701712 SI 12.880,00 5.363,75 339656

Associazione Quattro Strade APS 90014450507 Via Giolitti loc. Quattro Strade 56035 PI Casciana Terme Lari IT45O0523271120000030123350 SI 15.000,00 6.246,60 339657

90023010516 VIA DI TERRANUOVA, 54 52025 AR Montevarchi IT49J0881171540000000604889 SI 10.500,00 4.372,62 339658

91004360524 Piazza dell'Unità dei Popoli 1 53034 SI Colle Val d'Elsa IT72A0842571860000040472987 SI 4.317,53 1.797,99 285736

94048190485 via del padule 34 50018 FI Scandicci IT44V0623038081000035342224 SI 6.547,23 2.726,53 308059

Associazione Voglia di Vivere odv 90009410474 Via Giuseppe Gentile n. 40 51100 PT Pistoia IT16P0306913831000000305540 SI 15.000,00 6.246,60 308246

Circolo Arci Casa del Popolo La Rotta APS 81003860509 56025 PI Pontedera IT15V0523271130000000016452 SI 3.492,29 1.454,33 339660

CIRCOLO MCL LA TRANQUILLINA 80007010475 VIA STATALE 76 51039 PT Quarrata IT41X0892270500000000008773 SI 2.088,39 869,69 339661

CIRCOLO MCL VALDIBURE 90041380479 VIA DEI CASOLARI 3 51100 PT Pistoia IT76V0306913808100000003203 SI 2.131,36 887,58 307738

93057680501 VIA CARDUCCI 13 56017 PI San Giuliano Terme IT25Z0760114000000068037266 SI 13.190,00 5.492,84 324332

Anteas Grosseto 92058730539 Via Senegal 25 58100 GR Grosseto IT72P0623014300000040363778 SI 5.700,00 2.373,71 339662

90055360474 VIA GIUSEPPE GENTILE 40/F 51100 PT Pistoia it56u0503413800000000001976 SI 11.550,00 4.809,88 339663

CIRCOLO MCL SAN BIAGIO 2000 80016890479 VIA BORGOGNONI 70 51100 PT Pistoia IT55N0306913834100000002481 SI 15.000,00 6.246,60 339664

La Società della Ragione 94159130486 piazza di Bellosguardo 6 50124 FI Firenze IT40F0306909606100000106293 SI 11.665,00 4.857,77 49686

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

ASD ZORBA APS ENTE DEL TERZO 
SETTORE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Centro Sociale "Dirio Ciani" associato 
Auser

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

associazione hudolin - club degli alcolisti in 
trattamento odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

La Rotta - via Enrico Capecchi n. 
14

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AMICI DELLA BIBLIOTECA FRANCO 
SERANTINI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
PISTOIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 61

92019530465 Via Del Brennero 1040/u 55100 LU Lucca it43i0503424723000000289784 SI 9.423,00 3.924,11 339666

92052740518 VIA MARTIRI, 7 52040 AR IT39M0760114100001007065186 SI 862,00 358,97 339667

Amici dei bambini ODV 92039760456 via della Resistenza 99 b 54038 MS Montignoso IT25P0617569940000081096780 SI 1.140,00 474,74 293708

Terra di Mezzo Cosplayers - APS 94282490484 Via Alessandro Stradella, 11 50127 FI Firenze IT38I0521621400000000001647 SI 721,14 300,31 337832

01269440473 VIA DONATORI DEL SANGUE 16 51018 PT Pieve a Nievole it81y0306970471000000304157 SI 13.826,80 5.758,03 274308

A.I.P.I.B. APS 92077390513 VIA TRASIMENO N. 30/f 52100 AR Arezzo IT54C0306914103100000005329 SI 9.220,17 3.839,65 337835

92006830522 SIENA  Via G. Di Vittorio n. 14 53100 SI Siena IT04J0103014200000012220957 SI 1.300,00 541,37 220045

ASSOCIAZIONE M&TE ONLUS 94197120481 50019 FI Sesto Fiorentino IT46T0867338100044000441030 SI 12.420,00 5.172,18 259513

CIRCOLO MCL CASTELLO DI TIZZANA 80013400470 PIAZZA DELLA CHIESA 9 51039 PT Quarrata IT86M0306970504100000002497 SI 1.929,39 803,48 337844

APS PERCORSO IN FATTORIA 92045850465 Via Santa Gemma Galgani,19 55100 LU Lucca IT35E0691513704000050369480 SI 10.259,24 4.272,36 292772

PROCIVARCI MONTIGNOSO 92011060453 P.ZZA SESTO PAOLINI 2 54038 MS Montignoso IT82W0503469948000000120257 SI 2.640,00 1.099,40 84428

ASSOCIAZIONE ARCI RASSINA APS 94000240518 VIA CAVOUR 1 RASSINA 52016 AR Castel Focognano IT97T0538771370000042116379 SI 760,00 316,49 337846

CIRCOLO MCL CANAPALE 80006570479 VIA BADIA 3 51100 PT Pistoia IT98N0867313801060000601133 SI 6.738,57 2.806,21 337850

Circolo Arci Alba 93002030539 Via Pratolungo SNC 58010 GR Sorano IT47E0103072400000000502417 SI 467,83 194,82 337852

Circolo Arci Le Due Vie APS 81003000502 Via Val di Badia n. 1 56032 PI Buti IT67T0800370880000000012008 SI 3.022,32 1.258,61 337853

Alkedo aps 94008730460 via Pergola 26 55040 LU Stazzema IT50W0872670241000000140002 SI 12.200,00 5.080,57 225122

Arcobaleno Istituto Gestalt Lucca 
associazione di promozione sociale

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CIRCOLO MCL CIVITELLA IN VAL DI 
CHIANA

Civitella in Val di 
Chiana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

MISERICORDIA DI PIEVE A NIEVOLE 
ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Associazione Archivio UDI della provincia 
di Siena

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA FRATELLI BANDIERA 6 C/O 
CENTRO PER LE FAMIGLIE "IL 
MELOGRANO"

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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00208550525 Via Barna, 4 53041 SI Asciano IT83R0707571760000000005362 SI 8.953,68 3.728,67 337858

A.P.S. CASA MUSEO SCHLATTER 94286310480 viale dei mille 14 50131 FI Firenze IT49k0311102804000000001613 SI 15.000,00 6.246,60 337860

90027100503 piazza della Repubblica 28 56010 PI Vicopisano IT41S0503471212000000131130 SI 14.200,00 5.913,45 31789

Circolo Pannocchia 82000720506 via della gioventù, 1 56028 PI San Miniato IT27S0623071151000035811077 SI 3.486,00 1.451,71 338324

CIRCOLO ARCI PISANOVA 00832580500 VIA FRASCANI 1 56124 PI Pisa IT88I0503414028000000131241 SI 14.976,00 6.236,61 328270

Centro Anziani L'incontro 90003660520 via adua 21 53021 SI IT53E0103071750000000830950 SI 966,00 402,28 337861

CRO ARCI POZZI 91049900466 P.zza F.lli Cervi, 60 55047 LU Seravezza IT46W0103070241000000948368 SI 8.205,42 3.417,07 337926

Casa del Popolo IL PROGRESSO APS 94040690482 Via Vittorio Emanuele II, 135 50134 FI Firenze IT62E0501802800000011136546 SI 6.903,38 2.874,84 337931

CIRCOLO ARCI EL CARIBE 92091610532 VIA DEI BARBERI N. 108 58100 GR Grosseto IT41O0885114301000000219524 SI 5.018,00 2.089,70 337933

90027750471 VIA VALDIBRANA 211 51100 PT Pistoia IT10Z0892213802000000801458 SI 7.211,49 3.003,15 337935

ARCI LA GUENDA APS 93038850504 VIA DI CALCINAIA snc 56017 PI San Giuliano Terme IT32L0637025300000010002051 SI 366,20 152,50 337939

CIRCOLO ARCI ISOLA 91000700509 ISOLA PIAZZA TURATI 1 56028 PI San Miniato IT92V0503471150000000002481 SI 14.357,00 5.978,83 327700

Gruppo Elba APS 94058100481 Via Roma, 50012 FI Bagno a Ripoli IT09O0873637720000000040204 SI 4.742,64 1.975,03 17039

MOICA -ODV 92055140484 Via Filippo Strozzi 107 59100 PO Prato IT95G0306921518100000000498 SI 2.576,00 1.072,75 337952

COLLETTIVO PIRANHA APS 90015240527 Via Fratelli Braschi n 119 53045 SI Montepulciano IT64M0848925600000000300988 SI 3.600,00 1.499,18 284252

92003610521 vIALE SARDEGNA 22 53100 SI Siena IT21T0623014200000043439355 SI 929,61 387,13 12176

VENERABILE CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA E SACRO CHIODO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO ITALIANO FEMMINILE DI 
VICOPISANO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Abbadia San 
Salvatore

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO MCL LA PERLINA 
VALDIBRANA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE RADIOAMATORI E CB 
IL PALIO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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81001370493 VIA GUIDO ROSSA N.39 57025 LI Piombino IT19O0103070720000002555965 SI 1.252,84 521,73 337954

92006610528 VIA SANSEDONI, 2 53100 SI Siena IT50J0103014203000000624987 SI 13.666,00 5.691,07 337956

80008800528 VIA EMILIO BERRETTINI 10 53035 SI Monteriggioni IT35F0867371880000000101598 SI 11.891,69 4.952,18 84581

91004720487 50054 FI Fucecchio IT86C0842537870000030734818 SI 1.011,00 421,02 337965

80026290488 VIA BENEDETTO FORTINI 13R 50125 FI Firenze IT64T0538702802000035093332 SI 708,00 294,84 86182

LA BRIGATA DI RAGGIOLO 94001510513 VIA BORGHI, 71 52011 AR Ortignano Raggiolo IT47W0538714102000042122111 SI 1.446,00 602,17 337967

Circolo Arci "E. Curiel" - La Vettola 80001080508 Via Livornese 701 56122 PI Pisa IT06F0503414021000000120047 SI 6.042,00 2.516,13 337969

CIRCOLO PACE LAVORO LIBERTA' 93051790504 VIA CUOCO 3 56010 PI San Giuliano Terme IT35M0103025301000000434226 SI 1.854,26 772,19 337970

90008230535 VIA PIETRO NENNI 2 58022 GR Follonica IT33J0306972241100000000872 SI 8.717,00 3.630,11 337971

Associazione culturale BUENA VISTA 91012390521 via Mastro Bono, 2 53034 SI Colle Val d'Elsa IT47R0842571860000040215865 SI 2.140,00 891,18 337976

80012870483 VIA G.DA VERRAZZANO 55 50020 FI Greve in Chianti IT21J0832537891000000170371 SI 5.799,25 2.415,04 337979

ricreativo bocciodromo comunale rosano 80034950487 via mario fabiani 2 50067 FI Rignano sull'Arno it11e0306938013100000000355 SI 3.084,00 1.284,30 337980

92061400518 Loc. Falciano 11 52010 AR Subbiano IT61I0306971642100000000079 SI 1.300,00 541,37 337981

00723550505 Via Tosco Romagnola 1835 56021 PI Cascina IT98O0835870951000000039155 SI 15.000,00 6.246,60 328327

CIRCOLO ARCI PIETROCONTI APS 81007320500 56025 PI Pontedera IT41D0623071130000057273888 SI 6.353,00 2.645,64 337983

81002360501 VIA BERRETTA 96 56021 PI Cascina IT12U0856214000000000112650 SI 461,86 192,34 337984

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
ARCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE IL LABORATORIO 
ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

PUBBLICA ASSISTENZA CASTELLINA 
SCALO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

AMICI DEL CENTRO STORICO DI 
FUCECCHIO DELLA CONTRADA 
S.ANDREA

VIA GUGLIELMO DI SAN 
GIORGIO N. 2

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SMS CIRCOLO RICREATIVO COLLE DEI 
MOCCOLI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER FOLLONICA" I TRE SAGGI" APS 
ASSOCIAZIONE PER 
L'INVECCHIAMENTO ATTIVO ETS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI PANZANO IN CHIANTI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

PROLOCO "CATENAIA" DI FALCIANO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

A.C.I.S.JF.-PROTEZIONE DELLA 
GIOVANE -ASSOCIAZIONE DI PISA -
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VIA TOSCO ROMAGNOLA 276 
PIETROCONTI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO IL 
RISORGIMENTO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 64

94273850480 Piazza Stazione 1 50041 FI Calenzano IT16T0306967684510746078781 SI 731,53 304,64 337985

94036050485 Via Rimembranza 8 50028 FI Barberino Tavarnelle IT44D0867338121024000042329 SI 4.460,80 1.857,66 77271

Magnoprog APS 05908740482 50133 FI Firenze IT89H0200802817000401142664 SI 14.531,00 6.051,29 337986

SOCIETA'FILARMONICA G.VERDI 94029210484 50028 FI Barberino Tavarnelle IT51J0867338122028000082122 SI 7.500,00 3.123,30 337988

CIRCOLO ARCI UNIONE E LAVORO APS 81005600507 VIA STRADIOLA 43 56021 PI Cascina IT63Q0503470952000000191411 SI 5.695,49 2.371,83 337989

CALCITVALDICHIANA 93000890512 VIA ROMA 9 52044 AR Cortona IT10F0549625400000010600005 SI 2.560,00 1.066,09 309964

EMPORIO DELLA SOLIDARIETA'  O.D.V. 91024730524 53036 SI Poggibonsi IT 90 F 01030 71940 000003250221 SI 15.000,00 6.246,60 294759

Casa del popolo di Montebeni 80018370488 Via Montebeni 4 50014 FI Fiesole it13x0501802800000016800104 SI 1.569,00 653,39 337992

SPORTIVO SAN PROSPERO 81004140505 VIA DI LUPO PARRA 108 56021 PI Cascina IT77V0311114001000000000383 SI 1.409,58 587,01 337993

HIMALAYAN YOGA INSTITUTE A.P.S. 94033120489 VIALE DEI MILLE 90 50131 FI Firenze IT08W0832502800000000091336 SI 14.840,76 6.180,29 337994

CIRCOLO ACLI MONTEMAGNO A.P.S. 90029300473 VIA MONTEMAGNO, 3 51039 PT Quarrata IT76O0760113800000013678511 SI 2.080,71 866,49 337995

ASSOCIAZIONE ALBERO DEL PEPE 02259230502 VIA NINO BIXIO 3 56025 PI Pontedera IT83R0503425200000000000955 SI 5.228,00 2.177,15 337997

92117560497 Via Olanda 44 57128 LI Livorno IT92B0503413911000000000521 SI 5.651,99 2.353,71 337998

94270400487 Via di S. Maria a Cintola 16a 50142 FI Firenze IT25O0521602803000000089718 SI 4.104,20 1.709,15 337999

Circolo S. Cristina a Mezzana 92008640481 Via Vergheretana 141 59015 PO Carmignano IT55F0867337780070000000143 SI 1.453,19 605,17 338000

Associazione IL VILLAGGIO aps 92097130485 Via Delle Gardenie, 57 59100 PO Prato IT33I0892221500000000826782 SI 5.500,00 2.290,42 338001

Associazione Culturale Amici di Civica 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Scuola musica Officine Creative del Chianti 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Via Giovanni Boccaccio 38m 
rosso

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA SENESE 9 SAN DONATO IN 
POGGIO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VIA MONTENERO,  32  
POGGIBONSI (SI)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Oratorio Circolo A.N.S.P.I. "I Tre Arcangeli" 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE EDITORIALE LA 
LEGGERIA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 65

CIRCOLO ACLI VILLAMAGNA 83001250501 56040 PI Volterra IT35B0637071221000010074549 SI 2.581,00 1.074,83 338002

94016590484 Via Badia Montescalari n.2 50063 FI IT21B0881105453000000303871 SI 14.985,09 6.240,39 42432

Associazione Culturale Confronti A.P.S. 92045410526 Via Montanini 40 53100 SI Siena IT65D0867314200002001022730 SI 15.000,00 6.246,60 338041

Associazione Eventi 94056180485 VIA DELLE CERBINE 19 50133 FI Firenze IT10G0760102800000026642504 SI 3.763,55 1.567,29 338042

Fondazione Mare Oltre onlus 91049710469 Via San Martino 330 55049 LU Viareggio IT45E0691524899000050468180 SI 3.637,36 1.514,74 303528

Casa Del Popolo Palaie APS 80023090485 Via Casentinese Bassa, 3 50060 FI Pelago IT19R0873638010000000011481 SI 1.704,93 710,00 338043

Oratorio e Circolo "La Tranquillona ANSPI" 90062320479 Via di Brana 228 51039 PT Quarrata IT02D0892270500000000834281 SI 2.518,37 1.048,75 338045

Pubblica Assistenza di Sasso Pisano 83004720500 Via del Cerreto 10 56041 PI IT06F0306970983000000001895 SI 6.466,00 2.692,70 33998

CNGEI Sezione Scout Firenze OdV 94066030480 50123 FI Firenze IT 98 J 07601 02800 001026748481 SI 14.999,81 6.246,52 66045

APS PRO-FORMA 90035750513 Loc. Commezzano 48 52026 AR IT91C0501802800000017039785 SI 5.693,31 2.370,92 338053

Associazione Culturale Smaskerando 02123040467 55051 LU Barga IT42C0103070160000000249740 SI 5.436,00 2.263,77 338055

LOFOIO ASSOCIAZIONE 94237140481 via del Campuccio 23r 50125 FI Firenze IT05S0306909606100000154128 SI 13.635,39 5.678,32 338057

La Racchetta ODV 01433690482 Via di Marciola, snc 50018 FI Scandicci IT47G0306938085100000001101 SI 14.998,46 6.245,96 36207

90005890505 VIA ACHILLE PACINI 126 56031 PI Bientina IT81G0800370880000000900116 SI 1.208,35 503,21 338058

Circolo Acli Igino Ralli San Leo 80002180513 Via Di San Leo, 21 52100 AR Arezzo IT41R0103014108000063233402 SI 1.531,52 637,79 52721

casa del popolo Montebuoni ARCI APS 80034570483 via Montebuoni 46 50023 FI Impruneta IT76V0623037901000035297589 SI 2.537,94 1.056,90 338060

VIA DEI VALLONI N° 18  
VOLTERRA VILLAMAGNA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

G.A.I.B. Gruppo Avvistamento Incendi 
Boschivi

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Castelnuovo di Val di 
Cecina

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Torre del Serpe, Viale Fratelli 
Rosselli angolo via Montebello

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Castelfranco 
Piandiscò

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

via Nazionale 109 Ponte all'Ania - 
Barga

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

INTESA BIENTINESE PER IL 
CARNEVALE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Pro Loco Asciano APS 00185400520 Via Amos Cassioli, 2 53041 SI Asciano IT17U0707571760000000002595 SI 5.511,88 2.295,37 338063

02347430510 via Isidoro del Lungo, 4 52025 AR Montevarchi IT56N0881171540000000611647 SI 2.597,81 1.081,83 333385

AIMA Costa Etrusca OdV 92131170497 Piazza Risorgimento, 23 57016 LI Rosignano Marittimo IT38R0637025100000010008689 SI 14.970,00 6.234,11 327068

05954560487 via statale 13 50034 FI Marradi IT44X0306937947000000005501 SI 6.814,00 2.837,62 55156

00768690489 Via Sant' Andrea a Rovezzano 70 50136 FI Firenze IT60X0103002842000001169518 SI 9.075,00 3.779,19 338066

CIRCOLO ANSPI TRAIANA 90005080511 52028 AR Terranuova Bracciolini IT26T0103071481000000318965 SI 551,03 229,47 338068

80002740514 LOCALITA' QUARATA NR°243/B 52100 AR Arezzo IT47U0306914125100000003032 SI 3.447,13 1.435,52 338070

Centro Educativo Pancho Villa 91048160468 Via del Forcone 10/G 55049 LU Viareggio IT10E0503424873000000003424 SI 1.165,48 485,35 338071

94000940513 52010 AR Bibbiena IT93U0834571330000000050418 SI 3.400,00 1.415,90 338073

91016990508 Via Savonarola 23 56024 PI San Miniato IT18Z0623071151000035929501 SI 2.275,28 947,52 338084

Fiesolana2b 94211670487 Via fiesolana 2 b 50122 FI Firenze IT92F0306909606100000171414 SI 6.150,00 2.561,11 320152

AGD LIVORNO ONLUS 92095840499 VIA L. RUSSO 48/50 57121 LI Livorno IT51V0303213900010000000900 SI 2.376,00 989,46 48418

94065350483 50137 FI Firenze IT 49 F 01030 37760 000002587048 SI 1.850,23 770,51 338086

81006950513 VIA ROMA 1 52027 AR IT04Q0881171600000000000057 SI 3.120,00 1.299,29 338087

Associazione Sindromi Autistiche 94141940489 Via di Scopino 18/A 50019 FI Sesto Fiorentino IT46T0103038100000003080069 SI 11.216,92 4.671,17 308460

UN POPOLO IN CAMMINO ONLUS ODV 91022970478 VIA G. OBERDAN N. 18 51017 PT Pescia IT82E0303270440010000030999 SI 15.000,00 6.246,60 328188

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione di protezione civile 
Montevarchi ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

associazione di protezione civile volontari 
marradi odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
SILVANO CORTI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA STRADONE 5/7 FRAZIONE 
TRAIANA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE 
E ANZIANI SOCIETA' OPERAIA DI 
QUARATA A.P.S.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
SOCI ODV

VIA FIORENTINA SN - 
LOCALITA SOCI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 
PONTE A EGOLA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Piccino Picciò Associazione genitori 
neonati a rischio

Viale E. De Amicis 99a C/o Centro 
il Baobab

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO COMUNALE ACLI SAN 
GIOVANNI VALDARNO APS

San Giovanni 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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80015520499 via spalato 25 57126 LI Livorno IT71S0103013905000063190025 SI 10.700,00 4.455,91 60880

ARCI "A. DI SORCO" 80011690494 57127 LI Livorno IT80B0306909606100000173670 SI 10.419,02 4.338,90 338089

ASSOCIAZIONE PONTE D'USCIANA 90026230509 56020 PI Santa Maria a Monte IT79L0523271130000020138491 SI 12.897,00 5.370,83 338090

QUARTIERE DI PORTA DEL FORO 01443900517 VIA DELLA PALESTRA 12 52100 AR Arezzo IT80M0311114122000000000033 SI 2.305,36 960,04 338091

90051410505 VIA CAMPOFRANCO 17/19 56020 PI Santa Maria a Monte IT91L0523271130000020138954 SI 2.970,42 1.237,00 338092

ASD ATLETICA CASTELLO 01621990488 Via R. Giuliani 518 50141 FI Firenze IT57Y0873638100000000801134 SI 8.256,88 3.438,50 40744

IL VELOCIPEDE ODV 92048140518 VIA DEL TRIONFO 27 52100 AR Arezzo IT66R0103014100000063387291 SI 8.550,00 3.560,56 338093

80005670510 VIA FRANCESCO SEVERI 66 52100 AR Arezzo IT95L0623014101000030056300 SI 1.800,00 749,59 338094

90002500479 VIALE LUIGI ORLANDO 325 51028 PT San Marcello Piteglio IT68L0892209301000000017693 SI 5.000,00 2.082,20 338286

CIRCOLO ARCI LA PERLA APS 81002260503 56020 PI Santa Maria a Monte IT34A0523271130000020138509 SI 10.631,23 4.427,27 338288

Circolo Arci Gino Menconi 91016130451 Via Gino Menconi 25 54033 MS Carrara IT71T0617524504000082031380 SI 2.148,35 894,66 338290

80021430485 via Casini 1 50068 FI Rufina IT23H0873638040000000502434 SI 730,00 304,00 338297

80005110483 VIA DELLE MASSE 38 50141 FI Firenze IT48O0103002866000004559103 SI 9.981,00 4.156,49 338302

CIRCOLO ACLI CASANUOVA APS 81006080519 Via CASANUOVA 43 52019 AR IT37S0103071470000000351934 SI 1.783,32 742,65 338300

Circolo Arci Le Lame APS 80023110481 via Gran Bretagna 191 50126 FI Firenze IT58E0503402806000000181500 SI 5.434,11 2.262,98 338362

92024460518 VIA ROMANA 129 TEGOLETO 52040 AR IT53A0306971456000000005848 SI 755,00 314,41 338363

CORPO NAZIONALE GIOVANI 
ESPLORATORI ITALIANI, SEZIONE DI 
LIVORNO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

VIA SAN JACOPO IN 
ACQUAVIVA 86

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

MONTECALVOLI - VIALE 
REPUBBLICA 77

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione La Perla Over 40 - 
Arcipicchia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

ASSOCIAZIONE CIRCOLO RICREATIVO 
CULTURALE STAGGIANO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE PUBBLICA 
ASSISTENZA CAMPO TIZZORO 
BARDALONE PONTEPETRI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

MONTECALVOLI - VIALE 
REPUBBLICA 77

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Civile Circolo Ricreativo 
Casini

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO 
CORALE DI SERPIOLLE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Laterina Pergine 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE LA TORRE 
APS

Civitella in Val di 
Chiana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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90004760469 55032 LU IT27F0872670130000000400240 SI 14.992,00 6.243,27 50497

Il Giardino dei Ciliegi 94021080489 Via dell'Agnolo  5 50122 FI Firenze IT25B0538702802000035092738 SI 2.154,36 897,16 51486

Associazione Culturale Amici Delle Arti 01392280465 via Nottolini 43 55100 LU Lucca IT40B0103013709000000188444 SI 1.016,81 423,44 338364

92057270487 via di Ragnaia 15 59100 PO Prato IT98F0306938144100000001332 SI 3.000,00 1.249,32 78067

(Aiuto Bambini Cerebrolesi)   A.B.C. A.P.S. 94002010463 55042 LU Forte dei Marmi IT40S0872670241000000140185 SI 11.993,47 4.994,56 300739

80002060509 VIA VENETO 54 56010 PI San Giuliano Terme IT14Y0503425350000000344013 SI 1.375,10 572,65 338365

92000770500 Piazza Marcello Inghirami, 2 56048 PI Volterra IT90W0637071221000010071385 SI 6.102,00 2.541,12 226503

92091710498 VIA SPARTACO LAVAGNINI 6 57016 LI Rosignano Marittimo IT02B0103025101000002122807 SI 4.487,87 1.868,93 338366

01256670462 via della misericordia 1 55054 LU Massarosa IT 59 Q 05034 70171 000000119274 SI 15.000,00 6.246,60 246118

90056460471 VIA PORTA SAN MARCO 244 51100 PT Pistoia IT08Y0892213800000000823153 SI 15.000,00 6.246,60 308500

ARCI Semifonte APS 94166700487 Via Bustecca 4 50021 FI Barberino Tavarnelle IT91Z0842505755000040553281 SI 1.199,70 499,60 338367

bottega del tempo APS 94188220480 VIA DELLA TORRETTA 14 50127 FI Firenze it55c0760102800001026380442 SI 9.267,97 3.859,55 292722

80013130481 VIA DI RIPOLI 209/D 50126 FI Firenze IT55E0306902889100000003749 SI 4.418,99 1.840,24 338368

associazione A.C.C.A 91014810450 VIA CAVOUR, 8 BIS 54033 MS Carrara IT29J0617524510000082100180 SI 1.898,00 790,40 320100

Legambiente Valdera APS 90008590508 Via Fiumalbi 9 56025 PI Pontedera IT84M0523271131000020136677 SI 1.924,12 801,28 33399

Pro Loco Guido Monaco APS 94001030512 Via della Fattoria 52010 AR Talla IT43D0306971371100000002341 SI 4.400,00 1.832,34 338370

Associazione Nazionale Autieri D'Italia - 
Garfagnana O.D.V.

VIA GIOVANNI PASCOLI 
LOCALITA' BOARIO

Castelnuovo di 
Garfagnana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Genitori Insieme a Nendi - 
onlus

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Piazza H. Moore, 1   -  Forte dei 
Marmi

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CASA DEL POPOLO DI 
PONTASSERCHIO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO SPORTIVO ITALIANO 
COMITATO ZONALE AUTONOMO DI 
VOLTERRA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

ASSOCIAZIONE LA BOTTEGA DELLE 
ARTI - APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Venerabile Confraternita di Misericordia di 
Stiava

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

TO GROOVE PISTOIA ASSOCIAZIONE 
ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO RICREATIVO PIERO 
BONCINELLI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)
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Circolo Aci Divo Demi APS 92078720494 Piazza F. Ferrucci, 14 57100 LI Livorno IT10Q0503413904000000002360 SI 7.078,00 2.947,56 338371

circolo sociale meleto APS 90012080512 viale barberino 9 52022 AR Cavriglia IT05D0103071420000000490603 SI 1.467,31 611,05 338373

Circolo Cinque Case 81007920507 via Cinque Case, 12 56020 PI Santa Maria a Monte it05v0803371180000000020190 SI 1.345,00 560,11 338374

90016800477 VIA DEI MAGI 5 51100 PT Pistoia SI 7.746,00 3.225,74 338375

CIRCOLO ALHAMRA 93069150501 VIA FERMI 27 56126 PI Pisa IT63S0200814006000102277561 SI 3.342,20 1.391,83 338376

92009900512 Via dei Cappuccini 2 52100 AR Arezzo IT28M0308314100000000002357 SI 1.041,01 433,52 320153

CIRCOLO ARCI BANI APS 81003330511 VIALE LAVAGNINI 148 52027 AR IT30A0103071600000063169515 SI 801,60 333,82 338377

FAIP i Codibugnoli onlus 94193310482 via Masaccio 107 50136 FI Firenze IT 86 W 02008 02852 000103421015 SI 13.600,00 5.663,58 338378

TROCADERO CIRCOLO ARCI 92025050516 LOCALITA' OLMO 45 52100 AR Arezzo IT73K0538714101000042109577 SI 1.200,00 499,73 338379

Auser Volontariato Sesto Fiorentino 94043570483 via Pasolini 105 50019 FI Sesto Fiorentino IT28S0103038100000002899125 SI 14.418,84 6.004,58 320127

80026210486 Piazza Ciampi 3 50050 FI Signa IT94A0832538111000000020251 SI 15.000,00 6.246,60 44876

02248250512 Via Siro Fantoni 62/7 52010 AR Subbiano IT11K0103071640000000694563 SI 14.920,00 6.213,28 319880

CIRCOLO ACLI SANTA CRISTINA APS 94238730488 50026 FI IT73G0867338051025000251032 SI 3.774,32 1.571,78 338991

CIRCOLO ARCI PENNA APS 90013060513 VIA PENNA 17 52028 AR Terranuova Bracciolini IT55R0881171660000000204082 SI 1.525,91 635,45 338993

Il vivaio del Malcantone aps 94206030481 Via del Malcantone 15 50137 FI Firenze IT27O0760102800001002427563 SI 7.493,00 3.120,38 339001

01178420525 VIALE DELLA LIBERTA' 319 53042 SI Chianciano Terme IT52F0707571831000000200647 SI 14.999,39 6.246,35 339003

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE SAN MARTINO DE 
PORRES

IBAN BANCA INTESA SANPAOLO 
IT37P0306913830100000005380

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 ASSOCIAZIONE CENACOLO 
FRANCESCANO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

San Giovanni 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Società Operaie Riunite di Mutuo Soccorso 
- S.O.R.M.S. Polisportiva ARCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione di Promozione Sociale 
"Spazio3"

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA SANTA MARIA MACERATA 
28C

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
CHIANCIANO TERME

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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Circolo Arci I Lecci Morrona APS 90016710502 Morrona - via dei Lecci, 12 56030 PI Terricciola IT10B0637071198000010002720 SI 3.358,15 1.398,47 339006

80012370484 VIA GRAMSCI 11 50066 FI Reggello IT16Y0845738020000000005360 SI 6.003,88 2.500,26 339009

Le ali di Icaro aps 91019630507 via Aldo Moro, 166/a 56028 PI San Miniato IT30E0623071150000046711119 SI 146,00 60,80 339013

CIRCOLO ARCI PIEVE A NIEVOLE APS 81003160470 VIA BONAMICI 11 51018 PT Pieve a Nievole IT93A0306970471000000303474 SI 7.600,00 3.164,94 339015

04304290481 Via Corcos 15 50141 FI Firenze IT72U0306902839100000000402 SI 15.000,00 6.246,60 57280

SBA+C San Bernardo Agri+Cultura APS 94219430488 Via della Rimaggina 5 50012 FI Bagno a Ripoli IT31D0306909606100000157139 SI 5.259,25 2.190,16 339020

Associazione Fondo Vivere 91036550464 55048 LU Camaiore IT41C0872670220000000035111 SI 15.000,00 6.246,60 225877

CIRCOLO ARCI L.V. GIUSFREDI APS 81003510476 PIAZZA CAVOUR 3 51010 PT Massa e Cozzile IT34V0103070430000000300317 SI 5.000,00 2.082,20 339070

80024780498 VIA EUGENIO CURIEL 25 57017 LI Collesalvetti IT32P0503425001000000121483 SI 7.954,00 3.312,36 272904

01269430474 VIA DI GELLO, 16 51100 PT Pistoia IT90G0800313801000000102145 SI 15.000,00 6.246,60 224946

90020560513 PIAZZA ALDO MORO 10 52024 AR Loro Ciuffenna IT17Z0103071481000000231386 SI 2.383,13 992,43 339075

LEFT LAB - ARCI L.ORSETTI - APS 92096010480 VIA FILIPPINO N.12/14 59100 PO Prato IT95O0501802800000016874513 SI 3.186,00 1.326,78 284081

94069070483 Via IV Novembre, 13 50018 FI Scandicci IT92E0623038081000035765384 SI 15.000,00 6.246,60 339194

CIRCOLO MCL MONTEVARCHI 81004790515 VIA ROMA 74 52025 AR Montevarchi IT29D0103071540000063192149 SI 1.690,00 703,78 339195

CIRCOLO ARCI POZZARELLO APS 81005340476 VIA POZZARELLO 276 51015 PT Monsummano Terme IT54F0800370462000000211972 SI 3.200,00 1.332,61 339196

80008360515 N.A. MONSIGLIOLO 92 52044 AR Cortona IT89I0549625409000011244175 SI 1.361,61 567,03 329630

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CIVILE CASA DEL 
POPOLO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

A.D.O.C .- Associazione Difesa 
Orientamento Consumatori Toscana APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Via del Secco, 81 Lido di 
Camaiore

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
ARCI STAGNO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
GELLO-PISTOIA ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO DI 
SAN GIUSTINO VALDARNO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Auser Volontariato Solidarietà Ambiente e 
Cultura Scandicci

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURA E 
SPORT

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)
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92026350493 VIA BERTI MANTELLASSI 57016 LI Rosignano Marittimo IT49R0637025100000010007812 SI 2.268,77 944,81 339197

Associazione Corale Joyful 01632120497 via Cosimo Del Fante 8 57123 LI Livorno IT90C0503413900000000004768 SI 2.838,00 1.181,86 339198

01993980513 Via Aretina 40 52010 AR Arezzo IT70I0307502200CC8500568698 SI 14.988,01 6.241,61 308358

92042670486 via di Galceti, 90/F 59100 PO Prato IT21P0306921522100000004024 SI 1.600,00 666,30 12169

CSI CENTRO SPORTIVO ITALIANO PISA 80009400500 VIA CISANELLO, 4 56124 PI Pisa IT72Z0503414027000000153173 SI 4.908,89 2.044,26 73759

CIRCOLO ARCI VANGILE APS 81007420474 VIA VANGILE 98 51010 PT Massa e Cozzile IT52Y0800370430000000206634 SI 5.100,00 2.123,84 292754

Circolo Arci Val di Cava APS 90003280501 56038 PI Ponsacco IT81W0523271130000000004666 SI 2.479,20 1.032,44 339199

CIRCOLO ARCI SAN CLEMENTE APS 94006620481 VIA BOCCACCIO 2 50066 FI Reggello IT14E0306938031000000002219 SI 2.844,34 1.184,50 339200

92075330537 VIA F DI GIULIO 120 58037 GR Santa Fiora IT69F0311172190000000092269 SI 2.290,00 953,65 339202

ORECCHIE LUNGHE & PASSI LENTI 90048600507 56035 PI Casciana Terme Lari IT67N0503425200000000000761 SI 10.844,80 4.516,21 293546

Circolo Amarti APS 01842950501 Marti - Strada Fontanelle 10 56020 PI IT47U0523271080000000014036 SI 13.262,22 5.522,92 339203

Quelli del Bazar APS 94189060489 via della petraia 15 50141 FI Firenze IT76O0760102800000007029850 SI 4.338,55 1.806,75 45630

CIRCOLO ARCI VAGGIO APS 80026830481 VIA TORQUATO TASSO 14 50066 FI Reggello IT30N0306938023000000008120 SI 4.981,04 2.074,30 339208

CIRCOLO ARCI CASTELMARTINI APS 90002430479 VIA FRANCESCA 1349 51036 PT Larciano IT09T0637037801000010901182 SI 2.500,00 1.041,10 339209

CSI PISA SSD 01635360504 VIA CISANELLO, 4 56124 PI Pisa IT53Z0503414027000000141002 SI 4.917,37 2.047,79 328181

90002780477 VIA CECINESE 1061 51036 PT Larciano IT04Z0306909606100000178415 SI 1.000,00 416,44 339210

CIRCOLO ARCI BOCCIOFILO 
PENSIONATI - APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Crescere associazione culturale e di 
volontariato odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Volontari del Centro di 
Scienze Naturali

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Val di Cava - Via della 
Costituzione 25

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO PROMOZIONE SOCIALE 
DELL'ASSUNTA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

POGGIO ALLA FARNIA 
COLLEMONTANINO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Montopoli in Val 
d'Arno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO DANTE 
ALIGHIERI CASE LOTTI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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92023150466 Via Lorenzo Nottolini 119/C 55100 LU Lucca IT 75 Q 01030 13709 000000550607 SI 14.970,22 6.234,20 78620

90015710479 51100 PT Pistoia IT41A0800313800000000003220 SI 452,64 188,50 339211

CIRCOLO ARCI IANO APS 90003250470 PIAZZA PRIMO MAGGIO 1 51100 PT Pistoia IT62C0103013809000000036359 SI 2.600,00 1.082,74 339212

CIRCOLO ARCI KHORAKHANE' APS 92047470536 VIA UGO BASSI,62 58100 GR Grosseto IT53M0885114301000000311411 SI 14.100,00 5.871,80 320052

CIRCOLO ARCI MONTEMACIANO APS 81004510517 VIA MONTEMARCIANO 59 52028 AR Terranuova Bracciolini IT60H0760114100000017536699 SI 1.498,07 623,86 339214

91045280483 P.ZZA DEL POPOLO   N.221 50053 FI Empoli IT23L0842537831000031424922 SI 2.400,00 999,46 339215

80012850485 Via Matteotti 27/29 50014 FI Fiesole IT95K0306937842000000002689 SI 15.000,00 6.246,60 339216

90003950475 51030 PT Serravalle Pistoiese IT19X0867370470066000010612 SI 2.500,00 1.041,10 339217

Circolo Anspi Oratorio Don Bosco 90003770519 Via Giovanni XXIII, 12 52027 AR IT19T0881171600000000025514 SI 6.484,72 2.700,50 23370

Circolo Arci Nova Acone 04596250482 Via della Vittoria, 63 50065 FI Pontassieve IT62R0103038040000000278464 SI 10.840,00 4.514,21 339218

92038190465 VIA BORGO GIANNOTTI 612 55100 LU Lucca IT71R0503424723000000002129 SI 12.921,00 5.380,82 339219

circolo arci la massa aps 94023280483 via pasolini 34 50064 FI IT73U0306905467000000007214 SI 2.775,27 1.155,73 339221

94043030488 via Roma 166 50018 FI Scandicci IT58P0867302800026000264295 SI 6.100,00 2.540,28 339222

90054500500 via della Chiesa 9 56040 PI Guardistallo IT77G0637071020000010001462 SI 15.000,00 6.246,60 292941

CIRCOLO ARCI P. CARLI SALVIANO APS 80005540499 Via di Salviano 546 57124 LI Livorno IT49G0691513900000000110080 SI 1.350,00 562,19 339224

CIRCOLO ARCI PONTE ROTTO APS 82006710485 VIA VIACCIA N.216 50056 FI Montelupo Fiorentino IT03F0842537960000030455190 SI 3.700,00 1.540,83 339226

Unione Italiana Ciechi e Ipovedenti - 
Sezione Territoriale di Lucca

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

ISTITUTO DI RICERCHE STORICHE E 
ARCHEOLOGICHE

C/O PISTOIA SOTTERRANEA 
PIAZZA GIOVANNI XXIII

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE SETTEMBRE ROSSO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI - CASA DEL POPOLO 
FIESOLE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI PONTE DI 
SERRAVALLE APS

VIA PROVINCIALE LUCCHESE 
355

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Giovanni 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

COMITATO DELLA COMUNITA' 
ISLAMICA LUCCHESE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

associazione “Casa del Popolo Vingone 
rita atria arci aps”

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di 
Guardistallo e Casale Marittimo ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Circolo G. Monti Stibbio 82001590506 via San Bartolomeo, 21 56028 PI San Miniato it45p0842570960000031179229 SI 2.800,00 1.166,03 339524

PUNTO A CAPO 94237500486 VIA CIMABUE 43 50121 FI Firenze IT54S0359901899050188525459 SI 1.588,00 661,31 339234

CIRCOLO ARCI PRATO AL LAGO APS 90018230475 51100 PT Pistoia IT74P0306909606100000178375 SI 1.500,00 624,66 339235

92028080494 viale carducci 16 57100 LI Livorno IT86V0503413900000000278584 SI 4.326,62 1.801,78 339292

94253100484 via bessi 2 50018 FI Scandicci it96I0867338080023000232599 SI 15.000,00 6.246,60 339294

91008560475 VIA SER UGOLINO 7 51016 PT Montecatini Terme IT04T0800370462000000606148 SI 1.700,00 707,95 339295

94233740482 Via Vivaldi 2 50018 FI Scandicci IT43M0867338081048000481164 SI 15.000,00 6.246,60 292910

Cui I Ragazzi del Sole 94017790489 Via del molin nuovo 22,24,26 50018 FI Scandicci IT16T0306938085100000001625 SI 4.322,00 1.799,85 60736

CIRCOLO ARCI CORTENUOVA APS 91024200486 via del ponte 22/24 50053 FI Empoli IT16C0842537830000030491989 SI 10.435,20 4.345,63 339300

Circolo Arci Geggiano APS 80004600526 Via Mari 2 53019 SI IT48Y0707514201000000727651 SI 3.453,00 1.437,97 22958

CSA Fabrizio Gioli APS 92025010494 Via di Quercianella 126 57128 LI Livorno IT73O0503413906000000195564 SI 3.557,07 1.481,31 339303

Circolo ARCI di Pontelungo APS 80007330477 Via Provinciale Lucchese, n. 85 51100 PT Pistoia IT05Y0800313800000000001134 SI 1.110,20 462,33 339304

Rugiada A.S.D. Onlus 94065070487 via di Rosano 17 50065 FI Pontassieve IT62W0760102800000089564389 SI 10.000,00 4.164,40 47482

VENTO A FAVORE APS 90036650514 VIA MINCIO 14 52025 AR Montevarchi IT13O0306909606100000167179 SI 7.664,56 3.191,83 339306

94148540480 Via Dino del Garbo 13 50134 FI Firenze IT50H0501802800000011243193 SI 2.510,00 1.045,26 339307

Circolo Arci Cecina di Larciano APS 80007310479 Via Circonvallazione 30 51036 PT Larciano it36x0800370410000000706042 SI 5.500,00 2.290,42 339308

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

VIA GIOVANNI DA 
VERRAZZANO 1/C

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Auser Livorno ODV “Associazione per 
l'invecchiamento attivo” ONLUS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Fondazione di Partecipazione Ora con Noi 
Onlus

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CIRCOLO ARCI DI MONTECATINI ALTO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di 
Scandicci-OdV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Castelnuovo 
Berardenga

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

La città dei bambini di Padre Ernesto 
Saksida ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 74

91053340468 Via del Ginestraio n.337 55054 LU Massarosa IT83D0867325300054000540328 SI 14.500,00 6.038,38 339309

Associazione Città Sostenibile 94274360489 via roma 4 50123 FI Firenze IT14C0306909606100000165909 SI 15.000,00 6.246,60 339311

94239280483 VIA DI RIPOLI 207 50126 FI Firenze IT06F0103002804000000270740 SI 15.000,00 6.246,60 300763

92003650535 via sansovino 11 58100 GR Grosseto IT96K0306914399100000001504 SI 600,00 249,86 42431

94233730483 Via Forlivese n 13 50060 FI San Godenzo IT14G0306937826100000003296 SI 15.000,00 6.246,60 339318

90002360510 VIA MAGIOTTI 52021 AR Bucine IT28X0306971341000000003616 SI 3.833,00 1.596,21 339320

Associazione Arci La Rocca APS 90023620504 Via Loris Baroni, 14 56012 PI Vicopisano IT92L0103071210000000611469 SI 474,50 197,60 339358

92056770529 strada delle Volte Alte, 21 53100 SI Siena IT52K0103072051000000515359 SI 12.070,00 5.026,43 319894

CIRCOLOACLI  LUCIANA 81003360500 VIA ROMA 27 56043 PI Fauglia IT07W0760114000001032835264 SI 1.975,97 822,87 339359

81002240521 VIA SPEDALE 4 53042 SI Chianciano Terme IT81L0707571831000000300079 SI 15.000,00 6.246,60 85595

CIRCOLO PIETRAPIANA APS 06766510488 VIA CASANARDO 12 50066 FI Reggello IT47Y0845738020000000007227 SI 786,85 327,68 339360

Csi Solidarietà frt odv 94235050484 Via delle Mimose 12 50142 FI Firenze IT05F0503413800000000001329 SI 14.000,00 5.830,16 308085

92078790497 Via Mattei n°38/B 57016 LI Rosignano Marittimo IT87C0707525100000000000189 SI 5.899,44 2.456,76 339361

01423180460 VIA PER MONTEPERPOLI, 9 55020 LU Molazzana IT05V0872670160000000181165 SI 530,39 220,88 339362

CIRCOLO ARCI POGI APS 81002070514 VIA PONTEROMANO 37 52021 AR Bucine IT47A0306971341000000000745 SI 1.595,94 664,61 339363

01736010462 55100 LU Lucca IT51R0503413701000000140078 SI 14.756,65 6.145,26 320083

Associazione Antiracket Antiusura 
Reagisco

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

COMITATO REGIONALE OPES 
TOSCANA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

associazione per l'aiuto ai giovani e adulti 
con diabete di tipo 1 APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Croce Rossa Italiana Comitato di San 
Godenzo

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

CORPO VOLONTARI PROTEZIONE 
CIVILE BUCINE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Piccolo Principe - Associazione Autismo 
Siena

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE PUBBLICA 
ASSISTENZA CROCE VERDE ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Centro Assistenza e Soccorso in Mare 
CASM ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Sportiva Ricreativa Cascio 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Artistico Culturale "APS 
Laboratorio Brunier"

Ex Caserma Lorenzini - Corso 
Garibaldi n 53 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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90004550506 VIA EUROPA 9 56040 PI Santa Luce IT34X0637071170000010002362 SI 1.791,56 746,08 339364

Venti d'Arte APS 02242520464 via Provinciale 134 55051 LU Barga IT35Q0872670160000000181526 SI 2.150,00 895,35 339366

91006750458 Via turati 47 P 54033 MS Carrara IT43I0617524504000081769580 SI 685,37 285,42 43693

impegnarci APS 91050270460 via cavallotti 64 55049 LU Viareggio IT45L0103024800000003785154 SI 2.467,90 1.027,73 339368

ASS.RICREAT.ARCI PUTIGNANO 93013970509 56121 PI Pisa IT10R0503414060000000129947 SI 6.482,26 2.699,47 339369

CIRCOLO ARCI MONTECCHIO APS 80005770518 FRAZIONE MONTECCHIO 52044 AR Cortona IT18S0549625408000010676542 SI 1.271,00 529,30 339370

Circolo ASD Don Zeno Anspi 92005240525 Via Liguria, 6 53100 SI Siena IT91G0103014202000001016060 SI 4.652,60 1.937,53 224314

PUBBLICA ASSISTENZA AZZANO - ODV 94001030462 Via Pianello 9/D 55047 LU Seravezza IT66L0503470241000000100156 SI 2.939,11 1.223,96 339372

Circolo mcl Pavana 90002110477 Località Pavana 11/B 51020 PT Sambuca Pistoiese IT17A0306967684510763356587 SI 500,00 208,22 339373

CIRCOLO BELLACIAO APS 90018120510 CORSO ITALIA 57 52020 AR Laterina IT14S0103071470000000404631 SI 314,00 130,76 339374

Fraternità Parola e Vita APS 90035900498 Via Guido Rossa 7 57025 LI Piombino IT54O0306970724100000003566 SI 8.790,80 3.660,84 339377

91001650521 53036 SI Poggibonsi IT83X0842571941000040309957 SI 10.604,71 4.416,23 339378

Circolo Ricreativo ARCI Montechiari APS 00774200505 Forcoli - via Montechiari 56036 PI Palaia IT22Z0856271090000000038350 SI 1.597,25 665,16 339379

81001950450 VIA  PIETRO COCCHI, 10 54027 MS Pontremoli IT09B0103069960000000881062 SI 5.000,00 2.082,20 222075

80042450488 PIAZZA GHIANDELLI 1 50067 FI Rignano sull'Arno IT20Q0845738030000000023418 SI 2.830,96 1.178,92 339381

92111450497 via Molise 25 57124 LI Livorno IT58B0623013901000040274332 SI 1.596,00 664,64 339382

CIRCOLO ACLI PIEVE DI SANTA LUCE 
aps

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Nazionale Alpini sezione alpi 
apuane Massa Carrara

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

PIAZZA XXV APRILE 17 56121 
PISA (PI)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
STAGGIA SENESE

VIA BORGOVECCHIO N. 21 
FRAZ. STAGGIA SENESE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VENERABILE CONFRATERNITA DELLA 
MISERICORDIA DI PONTREMOLI ODV 
ONLUS 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI CELLAI GUGLIELMO 
GHIANDELLI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Italiana Ricerca Colangite 
Sclerosante (Aircs) odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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Associazione Piazze 2000 APS 01074110527 Via Provinciale, 110 53040 SI Cetona IT75F0848971820000000305743 SI 3.300,00 1.374,25 339383

AUSER TERRITORIALE PISTOIA ODV 90020980471 Via Toscanini, 16/2 51037 PT Pistoia IT84P0842513800000031381734 SI 3.255,00 1.355,51 328303

Centro Sportivo Italiano 92000210523 Piazza dell'Abbadia 6 53100 SI Siena IT38P0103014200000008849833 SI 6.220,00 2.590,26 222775

Circolo Arci GOB 91051100468 Via Fosso Matelli 1 INT26 56124 LU Viareggio IT18R0103024800000003602160 SI 5.618,24 2.339,66 339384

92089040486 VIA BORGIOLI 125 59100 PO Prato IT64R0867321503067000670267 SI 2.952,00 1.229,33 339385

Circolo Acli Grassina A.P.S. 80019770488 via san michele a tegolaia, 1 50012 FI Bagno a Ripoli IT64O0832537720000000031067 SI 11.784,23 4.907,42 339386

02467660466 55100 LU Lucca IT85S0503413704000000004170 SI 3.898,61 1.623,54 308342

HOLTRE APS 91234350492 Via G.Rossa 51 57016 LI Rosignano Marittimo IT33U0637025100000010008898 SI 15.000,00 6.246,60 339518

AMICARETE odv 01979460514 Via Coccaia, 3  52011 AR Bibbiena IT 24 O 01030 71332 000000343551 SI 15.000,00 6.246,60 339387

CIRCOLO M.C.L. AMBRA 01181460484 VIA AMBRA, 1 59016 PO Poggio a Caiano IT20Y0306938184100000000552 SI 4.100,00 1.707,40 27882

92058660496 Via  Pietro Nardini 10 57128 LI Livorno IT87V0503413907000000126896 SI 1.273,30 530,25 339389

92006290511 52100 AR Arezzo IT57C0848914100000000356444 SI 2.628,38 1.094,56 339392

Contrada Torre 91018780485 Piazza San Gregorio, 2 50054 FI Fucecchio it12t0637037801000019001501 SI 564,00 234,87 339393

Associazione Montecatini Cinema APS 01469470478 via Felice Cavallotti, 66 51016 PT Montecatini Terme IT26M0800370460000000101918 SI 12.580,00 5.238,82 81371

Le Curandaie APS 94263460480 Via D. Cirillo 2L 50133 FI Firenze  IT49J0832502800000000201018 SI 14.943,45 6.223,05 320081

Associazione L'Alba Auto-Aiuto 93060110504 Via delle Belle Torri 8 56127 PI Pisa IT96J0503414022000000003235 SI 10.703,16 4.457,22 339394

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

NON ESSERE MAI TRISTE ASSOC. DI 
VOL.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Cre.A. Creatività e 
Apprendimento

via delle Gardenie 167/d 
Pontetetto Lucca

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Centro Socio Culturale Ricreativo Stefano 
Faniglione APS -ASD

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
VALCERFONE APS

LOCALITA' PALAZZO DEL PERO 
60

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Circolo Arci Casciavola 81006640502 via Profeti 215 56021 PI Cascina IT70P0503470952000000123410 SI 2.240,84 933,18 339395

A.S.D. Rontese 90000560483 Viale Fratelli Rosselli 48 50032 FI Borgo San Lorenzo IT24B0832537751000000045209 SI 5.462,25 2.274,70 339396

FONDAZIONE RICONOSCERSI ONLUS 92077600515 VIA DEI CAPPUCCINI  2 52100 AR Arezzo IT46E0308314100000000001651 SI 4.750,00 1.978,09 339397

91001670487 VIA SAN GIORGIO N.2 50054 FI Fucecchio IT75F0842537870000030802938 SI 587,00 244,45 339398

Auser Bagno a Ripoli ODV 94035440489 Via Luigi Longo, 1 50012 FI Bagno a Ripoli IT49W0832537721000000080945 SI 3.029,00 1.261,40 339399

Circolo A.C.L.I. Lonnano 94001070518 loc. Lonnano 1/B 52015 AR Pratovecchio Stia IT30A0538705458000042115757 SI 1.133,00 471,83 338332

CIRCOLO ARCI RINASCITA APS 90011050474 VIA ROMA 38 51031 PT Agliana IT43N0892270372000000014223 SI 5.500,00 2.290,42 338333

Pubblica Assistenza Avis Onlus ODV 00379050479 51011 PT Buggiano IT57L0306970383000000303688 SI 15.000,00 6.246,60 23272

Amico del Guinzaglio Odv 94163450482 Via Rocca Tedalda snc 50136 FI Firenze IT46R0867302801030000101218 SI 4.742,64 1.975,03 338334

Circolo Culturale Burcinella aps 93002330517 Sant'Agata snc   52044 AR Cortona IT27V0549625400000010587368 SI 748,50 311,71 338335

Casa del Popolo di Lucolena ARCI APS 80019070483 Piazza Anichini, 1- Lucolena 50022 FI Greve in Chianti IT67G0617537893000000081080 SI 5.817,00 2.422,43 338337

01385710486 PIAZZA M. RAPISARDI 6 50019 FI Sesto Fiorentino IT55P0867338100040000401916 SI 13.895,71 5.786,73 212168

CIRCOLO ARCI RINASCITA 05 APS 01561100478 VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 36 51035 PT Lamporecchio IT45V0892270400000000801682 SI 2.750,00 1.145,21 338338

CIRCOLO ARCI CASERANA 80006590477 VIA NUOVA 198 51039 PT Quarrata IT20X0892270500000000814833 SI 650,00 270,69 338339

80006870473 VIA VECCHIA FIORENTINA 350 51039 PT Quarrata IT71T0892270502000000161008 SI 1.500,00 624,66 338340

circolo ricreativo culturale sportivo castello 80017130487 via rreginaldo giuliani, 374 50141 FI Firenze IT48Y0103002866000000535002 SI 9.438,00 3.930,36 83245

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI NOBILE CONTRADA 
SANT'ANDREA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Via dei Martiri del 16 marzo 1978, 
n°2/4

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI APS UNIONE OPERAIA 
COLONNATA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI 
VALENZATICO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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ACCADEMIA MUSICALE PONTEDERA 90062100509 56025 PI Pontedera IT70R0523271131000000014348 SI 15.000,00 6.246,60 328234

90002680479 VICOLO DI PAZZI,16 51100 PT Pistoia IT93D0892213802000000015105 SI 4.298,00 1.789,86 338343

93070790501 Via San Francesco 4 56127 PI Pisa IT92N0503414011000000007540 SI 2.420,00 1.007,78 261622

AGIDA APS 01231720457 via aurelia sud 54100 MS Massa IT85H0200813605000101855558 SI 2.000,00 832,88 338598

CIRCOLO ARCI PIUVICA APS 80007190475 VIA DELLO SPARITO 27 51100 PT Pistoia IT34N0760113800001049852013 SI 1.500,00 624,66 338599

AMICI della BIBLIOTECA di FIESOLE 94146770485 Via Romena, 51 50061 FI Fiesole IT68N0760102800001023790809 SI 304,00 126,60 265269

CIRCOLO ARCI LE POZZE APS 80008630479 VIA RIOLA 5 51100 PT Pistoia IT82A0306913833100000000818 SI 3.000,00 1.249,32 338600

92009540490 via Fagiuoli 1 57125 LI Livorno IT12N0503413902000000000850 SI 3.200,00 1.332,61 293770

90005230470 VIA FIORENTINA 385 51100 PT Pistoia IT16H0892213801000000511044 SI 7.500,00 3.123,30 338613

Circolo Baobab APS 01618280513 Via F. Redi n°76 52100 AR Arezzo IT92P0311114102000000009860 SI 3.279,09 1.365,54 78075

Il circolino di sant'Angelo a Legnaia 94247150488 Via Pisana n. 440 50143 FI Firenze IT45N0616002823100000001484 SI 1.000,00 416,44 338614

Circolo Ricreativo Primavera San Prospero 81005320502 Via Tosco Romagnola 1579 56021 PI Cascina IT26H0845870952000000010004 SI 1.092,72 455,05 338615

93061060500 PIAZZA CAIROLI, 4/5 56011 PI Calci IT66K0760114000000092082718 SI 10.648,11 4.434,30 308481

Gruppo d'Erci 90000750480 50030 FI Borgo San Lorenzo IT18R0832537750000000000735 SI 1.788,44 744,78 338618

Filarmonica "G. Puccini" Pomarance - APS 83004490500 Via Garibaldi 77/A 56045 PI Pomarance IT91Q0637071110000010001019 SI 14.000,00 5.830,16 31422

RELAXO STUDIO APS 94290530487 Via di Compiobbi 2D 50012 FI Bagno a Ripoli IT58D0103038010000001454474 SI 6.733,00 2.803,89 338619

PIAZZA MARTIRI DELLA 
LIBERTÀ, 22

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

MOVIMENTO PER LA VITA-CENTRO 
AIUTO ALLA VITA DI PISTOIA ODV 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

O.d.V gruppo di volontariato e protezione 
civile dell'associazione nazionale polizia di 
stato sezione Pisa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Centro Sportivo Italiano Comitato di 
Livorno 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI PONTE ALLA PERGOLA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FERONIA ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Via Traversi n. 93 - Luco di 
Mugello

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Azione Gay e Lesbica Arci Finisterrae ODV 94035040487 Via Bronzino, 117 50142 FI Firenze IT63Q0842502800000030630347 SI 858,57 357,54 50454

Fondazione Claudio Ciai ONLUS 94237370484 Via Forese Donati 27 50133 FI Firenze IT50N0503402802000000002751 SI 7.131,36 2.969,78 329418

96085580767 via del Ponte Nuovo, 3 50012 FI Bagno a Ripoli IT45N0306909606100000178365 SI 15.000,00 6.246,60 338620

94031860482 VIA FIBONACCI, 5 50131 FI Firenze IT27W0306902887100000002836 SI 1.577,00 656,73 10376

CORO ARCOBALENO APS 92015350462 Via Pesciatina 1893/B 55100 LU Lucca IT84G0503424723000000139134 SI 2.600,00 1.082,74 338621

91026440460 Viale Apua    151 55045 LU Pietrasanta IT 72 X 07601 13700 0010198445443 SI 1.400,00 583,02 338622

80014020517 Via Ricasoli, 58 52045 AR Foiano della Chiana IT20W0311171468000000000883 SI 3.834,23 1.596,73 338623

83002960488 LOCALITA' RAZZUOLO 17/3 50032 FI Borgo San Lorenzo IT15R0306937751100000005104 SI 1.036,00 431,43 338625

Gruppo Storico di Montemurlo Aps 92064060483 via Enrico Toti 19 59013 PO Montemurlo IT31F0892237970000000821394 SI 5.000,00 2.082,20 319970

Accogliere e Accompagnare 90035360495 via Petrarca, 41 57025 LI Piombino IT57K0846170720000010484053 SI 4.114,96 1.713,63 338626

CIRCOLO ARCI VALDICASTELLO 91000840461 55045 LU Pietrasanta IT42H0872670220000000037684 SI 13.282,73 5.531,46 338627

ASSOCIAZIONE ARCI ARCHIBALENO 94012640465 VIA SALESIANI N° 19 55045 LU Pietrasanta IT40P0760113700001024249631 SI 3.300,00 1.374,25 338628

ARGO 92129490493 Via Delle Lastre, 30 57121 LI Livorno IT12C0306909606100000147709 SI 13.812,84 5.752,22 338629

fraternita di misericordia di chitignano 92440090519 piazza arrigucci, 1 52010 AR Chitignano IT24P0103071332000063275380 SI 8.545,78 3.558,80 338630

Recuperiamoci onlus 92084090486 Via della Solidarietà, 18 59100 PO Prato  IT92P0306921522100000003813 SI 5.650,00 2.352,89 264091

81010520500 Piazza della Misericordia, 4 56040 PI Orciano Pisano IT89T0637071170000010001181 SI 9.336,94 3.888,28 302591

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

 Associazione Italiana Vittime delle Sette 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

A.S.D. POLISPORTIVA FIORENTINA 
SILVANO DANI A.P.S.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Società  Nazionale Salvamento sezione 
Viareggio-Versilia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Avis Comunale di Foiano della Chiana - 
OdV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CASA DEL POPOLO DI RAZZUOLO ARCI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA PROVINCIALE 
VALDICASTELLO 180

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Fraternita di Misericordia S. Agostino e 
Monica

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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artlab ets aps 92134320495 piazza E.G.Modigliani 1/2 57128 LI Livorno IT69L0306909606100000178371 SI 3.010,00 1.253,48 338631

Associazione per Crescere Insieme ODV 94139590486 Via dell'Artigianato 50026 FI IT 89 M 08673 38050 020000085138 SI 11.045,00 4.599,58 275596

Circolo Arci Bagnolo APS 80013150489 50023 FI Impruneta IT13F0832537900000000007011 SI 9.638,00 4.013,65 338635

Artimbanco 92070050494 viale della Vittoria 109 57023 LI Cecina IT11S0637070695000010076800 SI 1.700,00 707,95 253197

Di Mente in Mente APS 93092960504 Via delle Poggere 80 56021 PI Cascina IT21F0103070951000001520284 SI 895,98 373,12 338638

ASSOCIAZIONE IL TELAIO ODV 91016250523 PIAZZA UNITA' DEI POPOLI 1 53034 SI Colle Val d'Elsa IT36G0103071860000002584704 SI 865,00 360,22 338641

Associazione politico culturale La rossa 90052740504 56035 PI Casciana Terme Lari IT82F0503405483000000000827 SI 2.145,07 893,29 338643

Confraternita di Misericordia di Chianni 90004880507 Via Roma 4 56034 PI Chianni IT58I0637070990000010000829 SI 13.544,93 5.640,65 338645

Associazione Contro il Melanoma OdV 93055240506 56126 PI Pisa IT75W0523214000000030119341 SI 10.350,00 4.310,15 338647

92027520458 Via Torreggiano n.5 54100 MS Massa IT27E0760101400001009339126 SI 1.770,00 737,10 336752

Associazione Eta Beta Onlus 91020790480 via Alessandro Volta, 34-38 50051 FI Castelfiorentino IT67B0103037830000003640042 SI 15.000,00 6.246,60 22947

A.T.A.-PC Firenze 94214600481 50127 FI Firenze IT48X0335901600100000073029 SI 5.000,00 2.082,20 328285

MISERICORDIA DI LARI ODV 81003970506 Piazza della Misericordia, 1 56035 PI Casciana Terme Lari IT19F0637005484000010000634 SI 15.000,00 6.246,60 234405

Viviamo In Positivo VIP Firenze OdV 94107550488 Via Carlo del Greco 27/3 50141 FI Firenze IT83A0306909606100000143086 SI 9.892,59 4.119,67 338653

Pubblica Assistenza Croce Verde Collinare 01277040463 p 55041 LU Massarosa IT24S0503470171000000124025 SI 5.832,47 2.428,87 338655

Avis comunale di Borgo San Lorenzo 90022320486 Piazza del Mercato 25 50332 FI Borgo San Lorenzo IT21K0832537751000000043971 SI 809,83 337,25 338656

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Via Imprunetana per Tavarnuzze, 
122

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

via A. Gramsci 22 Localita 
Perignano

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Via Roma 67 c/o Unità Operativa 
di Oncologia Medica Azienda 
Ospedaliera e Universitaria 
Pisana Ospedale Santa Chiara

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Società Nazionale di Salvamento Sez. 
Montignoso

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

c/o Villa Pallini Via F.Baracca 150/
P

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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01381530516 52045 AR Foiano della Chiana IT12K0311171468000000004140 SI 6.850,00 2.852,61 44894

00818240525 via ricasoli 43 53047 SI Sarteano IT67Y0103072030000000339831 SI 4.100,00 1.707,40 338658

80011570522 Via Lauretana 53 53014 SI Monteroni d'Arbia IT62T0103071890000000394285 SI 4.984,84 2.075,89 84789

Altro Abitare 92045070452 Via San Leonardo 148 54100 MS Massa IT25Z0306913603100000001176 SI 3.000,00 1.249,32 320136

ARCADIA ASSOCIAZIONE CULTURALE 94001500514 LOCALITA' DOCCIONE 1 52010 AR Chiusi della Verna IT93F0306971333100000000575 SI 333,00 138,67 338661

BAGNO SOCIALE CALAMBRONE 80009740491 VIALE DEL TIRRENO 72 bis 56128 PI Pisa IT14A0306913999100000003830 SI 5.235,41 2.180,23 338662

02200930515 Arezzo 52100 AR Arezzo IT05X0760114100001035082518 SI 709,43 295,44 338665

CIF Carrara 91031060451 Via D'Azeglio, 3 54033 MS Carrara IT50F0306909606100000156553 SI 8.558,00 3.563,89 254655

CIRCOLO ARCI VILLANUOVA APS 82006870487 50053 FI Empoli IT89O0103037831000000041250 SI 2.100,00 874,52 338667

Luna e l'altra: donne insieme 92073310481 Via Fabrizio De Andrè ,1 59025 PO Cantagallo IT66H0306909606120000178428 SI 2.800,00 1.166,03 338670

PRO VOLTERRA 00268290509 PIAZZA DEI PRIORI 7 56048 PI Volterra IT81R0637071221000010003190 SI 1.579,41 657,73 338671

ArtInChianti Aps 94239020483 Via XXV APRILE 2 50028 FI Barberino Tavarnelle IT50V0842505755000040437816 SI 1.985,00 826,63 338673

80009250483 Via Imprunetana per Pozzolatico 50023 FI Impruneta IT02N0832537900000000012538 SI 5.545,90 2.309,53 338675

Nuova Pro Loco Castel del Piano APS 92086700538 Via Marconi 9 58033 GR Castel del Piano IT58J0707572190000000200434 SI 811,75 338,05 338677

Associazione Volterra Jazz 92002530506 Volterra - Via Matteotti, 12 56048 PI Volterra IT67J0637071221000010072415 SI 994,26 414,05 338679

CIRCOLO ARCI VISIGNANO 81003960507 VIA DI VISIGNANO 56021 PI Cascina IT78T0103070951000001263604 SI 952,45 396,64 338681

ASSOCIAZIONE CARNEVALE DI 
FOIANO DELLA CHIANA

CORSO VITTORIO EMANUELE 
49

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Associazione Giostra del Saracino di 
Sarteano

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Confraternita di Misericordia e Fratres di 
Monteroni d'Arbia

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Proloco INTRA CHIASSA ET ARNO 2014 
Borgo a Giovi, Giovi, Petrognano e Ponte 
alla Chiassa APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

VIA SOTTOPOGGIO PER S. 
DONATO N.94

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Società Mutuo Soccorso Mezzomonte 
ARCI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 82

AUSER MASSA MARITTIMA ODV 90010740539 VIA CURIEL 9 58024 GR Massa Marittima IT96X0707572290000000120777 SI 3.369,00 1.402,99 338682

94185510487 Via del Leone 9 50124 FI Firenze IT96V0306909606100000169875 SI 4.000,00 1.665,76 320097

circolo sportivo mcl il gabbiano 01448900488 via ciro menotti 46 50059 FI Vinci IT73D0867337830074000700192 SI 3.185,77 1.326,68 338689

struttura comprensoriale ancescao firenze 94095310481 via Quintino Sella, 1 50136 FI Firenze IT46K0842502802000030639918 SI 8.966,00 3.733,80 338690

94030220480 VIA ARETINA 4 50063 FI IT06T0617505463000007328480 SI 1.403,68 584,55 338696

Associazzione Auser Gavorrano O.D.V. 92034610532 Via Quriel 2 58023 GR Gavorrano IT55B0306972252000000005757 SI 6.865,13 2.858,91 294769

L’albero di Dario 94247430484 Via Madonna della querce 48 50100 FI Firenze IT69U0313801000000013056361 SI 7.500,00 3.123,30 294756

92022280520 Via Sabotino, 15 52025 AR Montevarchi IT56F0881171660000000202036 SI 4.800,00 1.998,91 68000

CIRCOLO ARCI CAMPIGLIO APS 90012810470 VIA DI CAMPIGLIO 32 51100 PT Pistoia IT57A0200813805000004903176 SI 3.000,00 1.249,32 338701

81007950512 52022 AR Cavriglia IT44X0881171421000000800214 SI 854,52 355,86 338703

81003530516 52020 AR IT40Y0306971548100000003884 SI 3.891,00 1.620,37 338704

CASA DEL POPOLO ARCI POZZALE APS 91001030484 50053 FI Empoli IT16F0842537830000031148216 SI 15.000,00 6.246,60 338895

CIRCOLO ARCI PRATOMAGNO APS 90003690519 VIA MODINE 51 52024 AR Loro Ciuffenna IT57M0881171480000000502231 SI 1.088,49 453,29 338896

CIRCOLO ARCI LA SCUOLA DI STIAPPA 91006040470 VIA DI LUCCHIO 51017 PT Pescia IT13X0303224900010000002397 SI 1.400,00 583,02 338897

Circolo Arci Q.B. 01641180532 piazza Pacciardi 1 58100 GR Grosseto IT64Y0885114302000000212408 SI 3.536,93 1.472,92 338898

91010190485 via Giovanbattista Pergolesi, 5 50053 FI Empoli IT74C0501802800000016909335 SI 539,07 224,49 338899

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Solidarietà Arcobaleno Onlus

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
RESTONESE APS

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Associazione Traumi Cranici Toscani 
ATRACTO ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SOCIETA' FILARMONICA G. VERDI DI 
MONTEGONZI 

VIA BARTOLO DA 
MONTEGONZI 4/6

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CIRCOLO ARCI CRAL 
MONTALTO APS

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 
20

Laterina Pergine 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA SOTTOPOGGIO PER 
S.DONATO N.23

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

"Gruppo Empolese Emisfero Sud - ODV", 
ovvero "GEES - ODV"

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97



ALL_D_FINANZIATI

Pagina 83

01467900484 VIA RIPOLI, 221 50126 FI Firenze IT59E0873637720000000401461 SI 7.817,31 3.255,44 338900

Circolo MCL Cafaggio 92002560487 Piazza Marino Olmi 1 59100 PO Prato IT60X0892221502000000360318 SI 2.025,00 843,29 338901

91005610489 BORGO DEI GUERRI N.2 50056 FI Montelupo Fiorentino IT37L0842537830000030314652 SI 6.230,00 2.594,42 338902

92093010483 via dell'apparita 22/b 59021 PO Vaiano IT59Y0103038140000000380528 SI 15.000,00 6.246,60 319893

94049530481 VIA SAN MARTINO A BROZZI 2 50145 FI Firenze IT67W0103002864000001578239 SI 7.144,92 2.975,43 338903

91015340473 51017 PT Pescia IT94O0103024701000063280411 SI 2.690,00 1.120,22 338907

Associazione Contrade di Asciano 01013730526 Via M. Mencarelli, 41 53041 SI Asciano IT24U0707571760000000006058 SI 2.401,00 999,87 338908

01921650972 Via Regina Margherita 11 59016 PO Poggio a Caiano IT30Z0867338180071000015367 SI 6.739,00 2.806,39 338909

Associazione Tutti giù per Terra APS 90050240507 via boccamariana, 5 56035 PI Casciana Terme Lari IT06W0637005485000010008250 SI 8.500,00 3.539,74 328460

CIRCOLO ARCI AGORA' APS 91033040477 VIA MAMMIANESE 100 51017 PT Pescia IT50Z0835824900000000764589 SI 3.200,00 1.332,61 338910

CIRCOLO ACLI 81004010518 Via 1 Maggio n. 38 Badia Agnano 52021 AR Bucine IT42Q0306971431000000001308 SI 1.670,51 695,67 338911

Avis Comunale Gavorrano Scarlino odv 92021430530 Via Matteotti n. 9 58023 GR Gavorrano IT54D0306909606100000064381 SI 14.781,08 6.155,43 338912

92002300512 52100 AR Arezzo IT92A0306914124000000004135 SI 4.290,40 1.786,69 338913

90012550472 VIA VECCHIA FIORENTINA 1 51039 PT Quarrata IT27P0892270500000000004957 SI 750,00 312,33 338914

C.R.I Comitato di Scarlino ODV 92081270537 VIA ROMA 8 58020 GR Scarlino IT78M0103072380000000223687 SI 2.000,00 832,88 338925

circolo arci porcellino aps 80021390481 via porcellino 27 50063 FI IT30F0103071600000063335163 SI 1.170,18 487,31 338927

ASSOCIAZIONE CENTRO INCONTRI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CIVILE CASA DEL 
POPOLO FIBBIANA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Centro Studi Athena - Associazione di 
Promozione Sociale

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO CATTOLICO 
BROZZI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO LA CASTELLA DEL TURISTA 
APS

PIAZZA GARIBALDI (SAN 
QUIRICO)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Auser Poggio A Caiano associazione il 
Bargo 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
COLLE DEL PIONTA-APS

VIA MASACCIO SNC-INTERNO 
PARCO COLLE DEL PIONTA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CARNEVALE 
VALENZATICO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Associazione Parkinson Arezzo A.P.A.R. 92040450519 Via Largo Pieraccini n° 2-5 52100 AR Arezzo IT12L0311114130000000091286 SI 4.000,00 1.665,76 275785

Circolo Rione Ardenza Le Mi Bimbe APS 01820450490 VIA Della Gherardesca, 30 57128 LI Livorno IT17K0200813909000103940587 SI 4.356,00 1.814,01 338930

CIRCOLO ARCI LORESE APS 90019630517 VIA PRATOMAGNO 1 52024 AR Loro Ciuffenna IT60P0306971483000000001184 SI 1.091,85 454,69 338936

91005490486 Via Giacomo Matteotti civ. 3 50050 FI Capraia e Limite IT 78 S 03111 37771 000000001160 SI 14.981,17 6.238,76 338938

GIACOMO MATTEOTTI -RIGLIONE 80001860503 VIA FIORENTINA 545 56121 PI Pisa IT88T0523270950000000018465 SI 10.632,75 4.427,90 338939

92060380513 VIALE DELLA RESISTENZA 23 52047 AR Marciano della Chiana IT96F0707571530000000727647 SI 540,00 224,88 338940

92002340500 Piazza S.Carlo, 9 56045 PI Pomarance IT89O0637071110000010001105 SI 14.000,00 5.830,16 95597

Casa del Popolo Cascine di Buti APS 81004020509 via Sarzanese Valdera 147 56032 PI Buti IT93G0503470951000000003282 SI 7.508,16 3.126,70 338943

CIRCOLO ASSO DI FIORI APS 81000090514 VIA CENTI 10 52025 AR Montevarchi IT43R0306971549100000004828 SI 1.438,30 598,97 338944

ARCI SERVIZIO CIVILE EMPOLI  APS 91020570486 VIA MAGOLO 29   - int. 1 50053 FI Empoli IT 31 M 08425 37831 000030255806 SI 1.000,00 416,44 81184

Opera di Santa Zita 92028640461 Via di Tiglio 242 55100 LU Lucca IT26D0306909606100000061005 SI 2.000,00 832,88 338945

81002970473 VIA PUCCINI 12 51019 PT Ponte Buggianese IT83Z0306970492100000000401 SI 5.900,00 2.457,00 338946

CIRCOLO ARCI BURCHIO APS 80045550482 VIA DEL PARETAIO 18 50064 FI IT30D0306905467000000002011 SI 2.226,11 927,04 338947

Circolo Arci Il Giardino 91002590536 loc. Giardino SNC 58011 GR Capalbio IT39A0885172181000000004565 SI 2.335,35 972,53 338949

01708930464 VIA DEGLI STIPETI 55012 LU Capannori IT92W0503424735000000119948 SI 14.847,00 6.182,88 338951

CIRCOLO ARCI PALAZZOLO APS 80027610486 VIA FIORENTINA 50064 FI IT53V0845705464000000030129 SI 3.969,53 1.653,07 338953

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VENERABILE CONFRATERNITA DI 
MISERICORDIA DI LIMITE SULL’ARNO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

NUOVO CIRCOLO RICREATIVO 
MARCIANO DELLA CHIANA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Venerabile Confraternita della Misericordia 
di Pomarance

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO DEL POPOLO DI 
PONTE BUGGIANESE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

GRUPPO CULTURALE E RICREATIVO 
LA SORGENTE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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92003900518 52100 AR Arezzo IT75D0538714108000042135750 SI 2.540,00 1.057,76 338954

Circolo Arci Casciano La Nuova Idea APS 92037040521 Piazza del popolo,6 53016 SI Murlo IT77P0103071915000000034838 SI 4.997,89 2.081,32 338956

CIRCOLO ARCI CESTO APS 80102220482 VIA DI CESTO 53 50063 FI IT53O0306905465000000009861 SI 2.403,77 1.001,03 338958

92006490483 VIA S. JACOPO N.27 59100 PO Prato IT78Q0200821506000009319818 SI 2.500,00 1.041,10 72124

93092370506 VIA MAZZINI 26 56017 PI San Giuliano Terme IT71Z0637025300000010001969 SI 3.200,00 1.332,61 339438

Re.So. Recupero Solidale ODV 91028460482 Via Magolo 32 50053 FI Empoli IT83X0842537831000030375166 SI 14.380,00 5.988,41 339439

CIRCOLO ARCI GAVILLE APS 80043850488 VIA DI GAVILLE 42 50063 FI IT90B0306905465000000015825 SI 1.376,23 573,12 339440

92073240480 VIA S. JACOPO N.27 59100 PO Prato IT22M0200821506000101179538 SI 3.500,00 1.457,54 320066

LIVORNO PER TUTTI ODV 92123750496 VIA MENTANA 25 57124 LI Livorno IT39T0846113901000010621712 SI 2.211,42 920,92 339442

sms san martino 80042930489 via san martino 50013 FI Campi Bisenzio it69x0867321400045000500549 SI 6.668,00 2.776,82 339455

CIRCOLO ARCI VACCHERECCIA APS 81003130515 VIA MALPASSO 55 52022 AR Cavriglia IT18F0103071600000001181853 SI 5.934,99 2.471,57 336961

CIRCOLO RICREATIVO FRASINETO APS 80009750516 52100 AR Arezzo IT91G0326814100052344342090 SI 860,00 358,14 339457

Acat Pratese ODV 92016930486 Via Napoli 17 59100 PO Prato IT60Q0306921531100000000907 SI 2.887,45 1.202,45 320116

81002790517 VIA VERDI 43 52021 AR Bucine IT19G0103071340000063104478 SI 1.933,78 805,30 339460

Circolo Arci La Salina 92036880539 viale senese 129 58100 GR Grosseto IT33E0326814300052667942741 SI 3.634,91 1.513,72 339464

94067600489 VIA DE SERRAGLI 1-3 50124 FI Firenze IT45H0306909606100000076180 SI 2.021,93 842,01 81182

CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE 
INDICATORE APS

LOCALITA' INDICATORE ZONA 
F 1

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE ARCIRAGAZZI PRATO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CULTURALE PONT'A 
SERCHIO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CENTRO DI 
FORMAZIONE,RICERCA E 
COMUNICAZIONE SULL' EDUCAZIONE 
SENSORIALE,ALIMENTARE E DEL 
GUSTO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA DEL CAGGIOLO 
FRASSINETO 117

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

CIRCOLO ARCI MERCATALE 
VALDARNO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

IREOS - CENTRO SERVIZI 
AUTOGESTITO COMUNITA' QUEER

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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Associazione Misericordie Pisane 02040180503 VIA VALTRIANI 30 56025 PI Pontedera IT23Z0306909606100000156442 SI 5.500,00 2.290,42 339467

01602520510 VIA MAGIOTTI 3/5 52021 AR Bucine IT44Y0103071340000000455255 SI 3.028,83 1.261,33 339468

G.R.U.F APS 94085340480 Via San Zanobi 104/r 50129 FI Firenze IT48G0760102800000028730521 SI 2.245,00 934,91 339473

Circolo Arci Massimo Michi 80004810455 Via Vecchia Bergiola 9 54100 MS Massa IT86T0200813604000400953723 SI 925,00 385,21 339474

82008010488 VIA CORNIOLA N.36 50053 FI Empoli IT21G0842537830000030265789 SI 8.750,00 3.643,85 339508

CIRCOLO ARCI SPORT CAVRIGLIA APS 90014030515 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 15 52022 AR Cavriglia IT03W0103071420000000319735 SI 586,76 244,35 339509

01299030492 VIA GALILEO GALILEI 55 57014 LI Collesalvetti IT71B0103025010000000081743 SI 14.500,00 6.038,38 274465

90077051200 LOCALITA' SAN CLEMENTE 52024 AR Loro Ciuffenna IT92M0881171480000000500243 SI 698,91 291,05 339510

92047560468 Via dei Paoli 22 55012 Verciano 55012 LU Capannori IT49G0103013710000000395784 SI 7.300,00 3.040,01 339511

CIRCOLO ARCI RINASCITA 93033550505 VIA DEL BORGHETTO 37/39 56124 PI Pisa IT73E0501802800000012451571 SI 11.172,75 4.652,78 339513

94021520484 50060 FI San Godenzo IT79H0873637820000000700606 SI 13.376,95 5.570,70 339514

Circolo Arci Civitella 80001460536 viale cavour 4 58045 GR Civitella Paganico IT77W0103072233000063106205 SI 2.226,89 927,37 339515

ASSOCIAZIONE FASHIMANA ODV 90021010518 VIA POGGIO BRACCIOLINI 52025 AR Montevarchi IT90K0881171540000000604417 SI 507,40 211,30 339516

DEMETRA APS 92056750539 via Alfieri 5/b 58100 GR Grosseto IT03R0306972214100000004017 SI 8.000,00 3.331,52 308447

90064200505 Via della Stazione Vecchia 3 56025 PI Pontedera IT59O0856270910000000047444 SI 15.000,00 6.246,60 339517

90054510509 56040 PI IT36X0637071055000010001383 SI 3.500,00 1.457,54 339687

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO POPOLARE E SOCIALE SAN 
LEOLINO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE CIVILE CASA DEL 
POPOLO PIETRO RISTORI CORNIOLA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI 
VICARELLO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI SAN CLEMENTE IN 
VALLE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

 ASSOCIAZIONE SOCIETA' POPOLARE 
DI MUTUO SOCCORSOGIUSEPPE 
GARIBALDI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI "8 DICEMBRE - 
ARNALDO AMADEI" APS

Il Castagno d'Andrea Via del 
Borgo 36

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Villa Crastan Casa della Città 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA 
ITALIANA COMITATO DI MONTECATINI 
VAL DI CECINA

MONTECATINI VAL DI CECINA, , 
Via Sant'Antonio

Montecatini Val di 
Cecina

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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92004860513 Via Del Vecchio Municipio 11 52015 AR Pratovecchio Stia IT 91 F 08345 05458 000000001130 SI 1.424,70 593,30 339519

Associazione La Stazione 91012390505 Piazza della Stazione 1 56028 PI San Miniato IT94W0623071151000035841490 SI 4.523,00 1.883,56 256644

TEATRO DELL'AGLIO APS 90005630497 VIA ROMA 35 57025 LI Piombino IT91R0301503200000003545594 SI 3.619,34 1.507,24 78408

Associazione Il Casolino ODV 92022250515 Via Curtatone n.6 52100 AR Arezzo IT55T0103014100000004640359 SI 14.440,00 6.013,39 339525

CIRCOLO S BIAGIO 94011820480 PIAZZA DON BINAZZI 7 50063 FI IT72K0881171660000000205988 SI 2.485,89 1.035,22 339526

80100830480 VIA CONTESSA ITTA 2 50066 FI Reggello IT60C0873638010000000011797 SI 768,73 320,13 339527

04661450488 VIA SAN BARTOLO A CINTOIA 50142 FI Firenze IT61I0103002867000000323367 SI 2.268,22 944,58 339528

IL BOTTEGHINO APS 92001270500 VIA COSTARELLA , 28 56041 PI IT45E0637071110000010001662 SI 500,00 208,22 339529

05040370487 VIA EMPOLESE 296 50020 FI IT18H0867338050027000070007 SI 617,52 257,16 339530

CIRCOLO IL GABBIANO 94024950480 VIA ARETINA 105 50069 FI Pontassieve IT37O0873638012000000020153 SI 1.108,55 461,64 339531

Circolo ARCI Il Risveglio San Casciano 81003560505 Via Barbaiano 131 56021 PI Cascina IT86C0845870952000000016324 SI 2.047,00 852,45 339532

CIRCOLO MCL GINESTRA FIORENTINA 94025850481 via chiantigiana 36c 50055 FI Lastra a Signa it50a0311137925000000001495 SI 1.449,02 603,43 339535

CIRCOLO MCL SETTIMELLO 00781390489 50041 FI Calenzano IT23O0832538100000000082645 SI 1.718,14 715,50 339536

CIRCOLO ARCI BURIANO APS 80015930474 VIA BURIANO 75 51039 PT Quarrata IT28U0503470500000000002014 SI 1.300,00 541,37 339538

CIRCOLO ACLI CESTELLO 94080980488 Piazza di Cestello 3 50124 FI Firenze IT07J0623002811000056598646 SI 5.510,00 2.294,58 339542

82008310466 Via Corrado del Greco 55047 LU Seravezza IT18P0872670240000000233341 SI 3.918,85 1.631,97 339543

CIRCOLO RICREATIVO AICS STIA APS 
ENTE DEL TERZO SETTORE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Figline e Incisa 
Valdarno

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO SANT'ELLERO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

circolo s bartolo ass polisportiva e 
ricreativa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

Castelnuovo di Val di 
Cecina

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

NUOVO CIRCOLO S CATERINA 
D'ALESSANDRIA

San Casciano in Val di 
Pesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA ARRIGO DA SETTIMELLO 
21

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione Turistica Pro Loco 
Seravezza

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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Centro studi utopia 06040131002 via aretina, 20 50065 FI Pontassieve IT55R0873638010000000072622 SI 15.000,00 6.246,60 339544

92063700519 VIA ROMANA 164 52100 AR Arezzo IT76A0848914100000000362457 SI 1.231,97 513,04 339545

CIRCOLO MCL CAFFE' LA TERRAZZA 94176290487 VIA VOLTERRANA NORD 50020 FI Montespertoli IT15U0867337980021000015628 SI 2.830,24 1.178,63 339546

SOCIETA' BALESTRIERI SANSEPOLCRO 82002220513 VIA DELLA FONTE N. 5 52037 AR Sansepolcro IT41I0834571610000000009718 SI 15.000,00 6.246,60 328817

92000790466 Via ella chiesa 2 55012 LU Capannori IT93F0835824700000000760929 SI 5.480,00 2.282,09 339547

G2 SENEGAL VALDERA APS 90061270501 VIA TOSCROMAGNOLA 287 56025 PI Pontedera IT29K0760114000001049035429 SI 2.735,12 1.139,01 339548

CIRCOLO MCL RIVO BROGI 04586310486 PIAZZA SANT'ANGELO 1 50058 FI Signa IT83J0832538110000000201664 SI 4.934,88 2.055,08 339551

Gotica Toscana aps 90022500483 Località Ponzalla 47 50038 FI Scarperia e San Piero IT30V0832505473000000063821 SI 1.960,00 816,22 332176

92018530524 VIALE MAZZINI 95 53100 SI Siena IT52T0867314200002000022785 SI 2.233,00 929,91 339554

Misericordia di Minucciano 81000550467 Via Bagno n. 5 Gorfigliano 55034 LU Minucciano IT09H0503470210000000106324 SI 1.990,00 828,72 33976

La Comune 94132400485 via aretina, 20 50065 FI Pontassieve IT10C0760102800000071419162 SI 6.274,00 2.612,74 339570

91271990486 VIA S.ALLENDE 40 50028 FI Barberino Tavarnelle IT27D0867338121024000243813 SI 8.201,00 3.415,22 339627

CIRCOLO ARCI RICCARDO PRUNETI 80022090486 VIA FAENTINA 73 50014 FI Fiesole IT69C0306937843000000000882 SI 6.910,82 2.877,94 359571

ASSOCIAZIONE PANDORA 90020350519 VIA GRAMSCI 64 52025 AR Montevarchi IT25K0503471540000000001825 SI 5.000,00 2.082,20 318290

G S Romito APS 80030090486 via Scipio Sighele 62/64 50134 FI Firenze it27f0200802831000105995507 SI 1.661,93 692,09 339572

Tarta blu aps 90063230503 Peccioli via Boccioni nr. 2 56037 PI Peccioli IT 28 B 05232 71130 000000018173 SI 9.350,00 3.893,71 327704

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CENTRO AGG. SOCIALE S.AMRCO LA 
SELLA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Gruppo donatori di sangue Fratres Ugo 
Giannini odv

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

SOCREM SOCIETA' PER LA 
CREMAZIONE APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

COMITATO DEI GENITORI  DON 
LORENZO MILANI APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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Percorsi di Libertà APS 92097020488 Via Pistoiese 245 59100 PO Prato it03s0306909606100000151739 SI 1.730,00 720,44 308335

80018330482 PIAZZA DEI MEZZADRI NR 7 50014 FI Fiesole IT30K0306937843000000000026 SI 15.000,00 6.246,60 84371

90037580470 VIA SPICCHIO 51035 PT Lamporecchio IT56W0306909606100000180464 SI 750,00 312,33 339573

91007470486 Piazza Salvo d'Acquisto, 5 50054 FI Fucecchio IT15N0503437870000000000928 SI 3.500,00 1.457,54 339574

Comitato Le Querce di Mamre onlus 91008230509 via Don Puglisi 5 56029 PI Santa Croce sull'Arno IT08R0623071160000056958740 SI 9.797,86 4.080,22 308261

91006910482 Via Primo Settembre, 43C 50054 FI Fucecchio IT25F0842537870000030262869 SI 8.500,00 3.539,74 339576

CASA DEL POPOLO SCOPETI 80008430482 VIA SCOPETI N. 87 50068 FI Rufina IT54O0306938041000000000167 SI 2.010,60 837,29 339577

80010970483 VIA FAENTINA 6 50014 FI Fiesole IT08Q0306937843000000006577 SI 1.669,02 695,05 339583

Mosaico APS 91013820526 Loc. Molinuzzo 3 53034 SI Colle Val d'Elsa IT72X0306971882100000000310 SI 5.900,93 2.457,38 339587

CONTRADA IL POZZO 82008910463 PIAZZA F.LLI CERVI N.55 55047 LU Seravezza IT36C0872670240000000140416 SI 418,15 174,13 339588

CIRCOLO ARCI AMICI DI MEDICINA 91009790477 VIA PIANO 26 51017 PT Pescia IT88L0892213801000000201285 SI 1.200,00 499,73 339589

01502940487 VIA DI MONTUGHI 69 50139 FI Firenze IT05H0103002840000000588523 SI 11.000,00 4.580,84 339591

CIRCOLO ARCI GAVENA APS 82004390488 VIA PROVINCIALE PISANA 68 50050 FI Cerreto Guidi IT39A0637037800000010003626 SI 1.015,00 422,69 339592

QUARTIERE DI PORTA S ANDREA 92006020512 VIA DELLE GAGLIARDE N.2 52100 AR Arezzo IT22J0867314100056000563343 SI 11.220,00 4.672,46 339593

91013250476 VIA PRIMO MAGGIO 47 51010 PT Massa e Cozzile IT56L0800370430000000207469 SI 10.000,00 4.164,40 339596

SEZIONE AIL LIVORNO ODV 92085940499 PIAZZA DAMIANO CHIESA 41 57124 LI Livorno IT87Y0503413901000000002379 SI 8.175,41 3.404,57 39352

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

FRATELLANZA POPOLARE VALLE DEL 
MUGNONE CALDINE -ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI NUOVA ASSOCIAZIONE 
SPICCHIO APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Oratorio Santa Maria delle Vedute ANSPI 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Auser Fucecchio ODV Associazione per 
l'invecchiamento attivo - ETS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI RISORGIMENTO PONTE 
ALLA BADIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO RICREATIVO ARCI LA PIETRA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

CIRCOLO ARCI MARGINE COPERTA 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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91001600476 Piazza Sestilio Campioni,1 51016 PT Montecatini Terme IT25F0800370461000000605006 SI 590,00 245,70 339597

90012510476 VIA SCIABOLINO 91 51100 PT Pistoia IT24M0867313802061000017302 SI 1.000,00 416,44 339599

01918790492 Via G.Oberdan 14a 57125 LI Livorno IT92C0760113900001045962170 SI 4.700,00 1.957,27 339602

Associazione AMICI di San Martino 94246740487 Via di Montughi, 1 50139 FI Firenze IT41A0359901899050188527792 SI 9.670,00 4.026,97 339603

90000240458 VIA SALA,79 54014 MS Casola in Lunigiana IT05Z0301503200000003629974 SI 14.056,89 5.853,85 339604

Colle Libera Tutti 93087580507 piazza della Propositura, 4 56011 PI Calci IT87E0856271210000000204753 SI 1.089,46 453,69 339605

Arci comitato territoriale Grosseto - APS 80001620535 via Ravel 15/17 58100 GR Grosseto IT84E0885114301000000315515 SI 3.512,61 1.462,79 52915

90024140528 VIA TORNO AL FOSSO 53040 SI IT39L0848971990000000363216 SI 1.009,56 420,42 339607

CIRCOLO ARCI PONTICELLI APS 90015300503 56020 PI Santa Maria a Monte IT75I0842570960000030974000 SI 3.275,00 1.363,84 339613

casa del popolo di porto di mezzo arci aps 80031050489 via livornese 456 50055 FI Lastra a Signa IT05C0623021402000047188306 SI 5.000,00 2.082,20 339615

92012650526 VIA MILANESI 4A 53100 SI Siena IT26I0867314201003003035876 SI 7.297,56 3.039,00 329578

INCONTRIAMOCI SULL'ARNO APS 06252190480 BORGO SAN FREDIANO, 29 50124 FI Firenze IT20y0760102800001035397254 SI 3.165,42 1.318,21 339616

Arcisolidarietà Grosseto - ODV 92054910531 via Ravel 15/17 58100 GR Grosseto IT94P0885114301000000315836 SI 1.470,00 612,17 1468

00378210470 VIA BORGOGNONI 68 51100 PT Pistoia IT74O0306913834100000003472 SI 11.984,96 4.991,02 339619

MUTTLEY'S GROUP VERSILIA OdV 94008020466 VIA DEL GORIELLO, 03 55045 LU Pietrasanta IT 72 O 05034 70240 000000001374 SI 11.000,00 4.580,84 306191

90005100509 56031 PI Bientina IT92V0856271130000000058373 SI 3.089,00 1.286,38 338586

Gruppo Donatori di Sangue Fratres 
Montecatini Alto

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO RICREATIVO ARCI 
TORBECCHIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 
SOCIALE MERCEMARCIA APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

P.A. CROCEBIANCA CASOLA IN 
LUNIGIANA O.D.V.

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AUSER LA PRIMAVERA CELLE SUL 
RIGO APS

San Casciano dei 
Bagni

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

PONTICELLI VIA FRANCESCA 
N. 280

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA 
SPORT (AICS) APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI 
NUCLEO PROIVINCIALE PISTOIA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VOLLEY BALL CLUB 1968 PONTEDERA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA

PIAZZA MARTIRI DELLA 
LIBERTA' 17

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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90006030465 via contessa matilde 11 55036 LU IT75X0872670130000000400866 SI 9.476,44 3.946,37 252409

CIRCOLO M.C.L. NOZZANO 00876790260 55100 LU Lucca IT89K0503413727000000000141 SI 4.159,86 1.732,33 339624

CIRCOLO MCL MONTAGNANA IL LAGO 90034170473 VIA MIMOSE 50 51039 PT Quarrata IT28Y0760113800000008964052 SI 4.561,40 1.899,55 339454

92125570496 VIA CARRA' 21 57023 LI Cecina IT31K0846170690000010584282 SI 2.300,00 957,81 339461

CIRCOLO MCL TREPPIO 90005330478 VIA DELLA CHIESA 195 51020 PT Sambuca Pistoiese IT15H0760102400001034708311 SI 4.651,86 1.937,22 339466

CIRCOLO ARCI FERRONE APS 80023030481 VIA CHIANTIGIANA NR. 227 50023 FI Impruneta IT22Z0306937904000000006154 SI 1.250,00 520,55 339470

circolo mcl fognano 80009170475 VIA CESARE BATTISTI 32 51037 PT Montale IT73F0760113800000002368299 SI 4.038,32 1.681,72 339472

UILDM Versilia "Andrea Pierotti" - Odv 94001390460 via del Marzocco 86 55045 LU Pietrasanta IT78L0872670220000000023550 SI 15.000,00 6.246,60 320098

Auser Reggello ODV 94090900484 Piazza Don Sturzo 2 50066 FI Reggello IT07B0845735020000000003575 SI 1.000,00 416,44 339477

circolo arci montefioralle aps 94038640481 via montefioralle 57 50022 FI Greve in Chianti it20q0832537890000000202856 SI 2.989,16 1.244,81 339480

AUSER EMPOLI FILO D'ARGENTO ODV 91004580485 Piazza Guido Guerra , snc 50053 FI Empoli IT63W0842537831000030269336 SI 10.904,15 4.540,92 328297

Comunità di Sant'Egidio Lucca ODV 92047590465 55100 LU Lucca IT67B0760113700001008646075 SI 15.000,00 6.246,60 327588

92105310491 Via Matteotti 23 57022 LI Castagneto Carducci IT84G0846170689000010398402 SI 5.911,54 2.461,80 339580

00812370526 VIA ACQUAPUZZOLA 53045 SI Montepulciano IT22Q0848925601000000900375 SI 9.674,32 4.028,77 219790

Corale Pietro Mascagni APS 92001260493 Via Liverani 6 57125 LI Livorno IT02X0760113900000013210570 SI 597,29 248,74 33038

Confraternita di Misericordia di Terricciola 00818920506 Piazza XXV Luglio n. 19 56030 PI Terricciola IT13D0637071198000010001452 SI 6.834,93 2.846,34 92080

SCUOLA CIVICA DI MUSICA DI 
CASTELNUOVO GARFAGNANA APS

Castelnuovo di 
Garfagnana

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

VIA DI BALBANO, 46 - 
NOZZANO CASTELLO 

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

AVI - Associazione Vita Indipendente BVC 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Lucca, Via Sant’Andrea, presso 
l’omonima Chiesa

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ODV OPERE SOCIALI SAN BERNARDO 
ABATE

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

ASSOCIAZIONE PROLOCO 
MONTEPULCIANO

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97
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TEATRO NEL BICCHIERE APS 92079770530 via Marconi 26 58054 GR Scansano IT52G0503472370000000000097 SI 6.355,00 2.646,48 339609

Working Class Hero ODV 92063500539 via Francesco Crispi 13 58100 GR Grosseto IT93S0503414302000000006427 SI 3.600,00 1.499,18 308076

80019210485 Via dei cipressini 9 50014 FI Fiesole IT91i0306938132000000004995 SI 3.113,00 1.296,38 339618

80024150494 Viale G. Carducci n.31 57122 LI Livorno IT46G0846113900000010973004 SI 3.000,00 1.249,32 78647

Società Corale Impruneta 80012350486 Via Vittorio Veneto 29 50023 FI Impruneta IT20A0832537900000000000899 SI 2.700,00 1.124,39 53184

associazione culturale acli circolino APS 94249370480 via San Francesco 20 50060 FI Pelago IT57L0873638010000000074288 SI 1.428,34 594,82 339630

GLI AMICI DELL'ASINO 92060760516 VIA DEL MULINO,2 52015 AR Pratovecchio Stia IT27A0538705458000043261866 SI 3.493,30 1.454,75 215073

CIRCOLO 1° MAGGIO MORTAIOLO APS 80015760491 VIA DEL GIRASOLE 19 57014 LI Collesalvetti IT57W0503425003000000000769 SI 1.347,30 561,07 339671

94235370486 via dei Bosconi 7 50014 FI Fiesole IT32C0760102800001020494702 SI 15.000,00 6.246,60 339674

circolo Assi Africa 94003620468 via della svolta 31/33 55045 LU Pietrasanta IT71I0872670222000000437065 SI 1.608,45 669,82 339675

La luna ripiena APS 01399530458 Via emilia 16 54033 MS Carrara IT37J0103024501000001873490 SI 4.541,00 1.891,05 339679

AICS Rosignano 92012080492 Via I. Nievo n. 14 57016 LI Rosignano Marittimo IT26O0707525100000000220789 SI 4.080,00 1.699,08 339680

90003780468 55051 LU Barga IT31B0324270100CC1590100070 SI 1.870,41 778,91 339681

80011910520 PIAZZA GRAMSCI N.5 53022 SI Buonconvento IT42G0103071770000000462662 SI 7.000,00 2.915,08 320011

Fraternita di Misericordia di Vagli Sopra 01190620466 Via Chieaccia 1 55030 LU Vagli Sotto IT52I0503447140000000107344 SI 5.263,85 2.192,08 339683

CIRCOLO LE CASE APS 81005470471 via C. BATTISTI 1134 51015 PT Monsummano Terme IT04K0306970447100000000374 SI 2.100,00 874,52 339686

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CIRCOLO ARCI PIAN DI SAN BARTOLO 
APS

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

COMITATO UNITARIO PRO-
HANDICAPPATI - LIVORNO (CUH)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

Associazione di Promozione Sociale LA 
BARCHETTA

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

CONFRATERNITA DI MISERICORDIA 
CASTELVECCHIO PASCOLI

FORESTA DI SOPRA 
CASTELVECCHIO PASCOLI

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

Associazione di Pubblica Assistenza di 
Buonconvento Gruppo Donatori di Sangue 
ODV

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ONLUS in base all'art 16 del 
Dlgs 460/97

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)
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91016980509 via leonardo da vinci,4 56022 PI Castelfranco di Sotto IT74N0623070960000047156587 SI 14.039,12 5.846,45 333378

La Scossa 91013980528 piazza unità dei popoli 1 53034 SI Colle Val d'Elsa IT19W0867371860001002012745 SI 3.000,00 1.249,32 320036

ASSOCIAZIONE MICI FELICI ODV 92090210490 via Abelardo 3 57023 LI Cecina IT16T0691570690000000047280 SI 9.842,00 4.098,60 339688

F.I.T.A. Comitato Provinciale di Lucca 92013690463 55100 LU Lucca IT96V0306924701100000003430 SI 965,00 401,86 308477

1475 8.616.176,02 3.588.120,34

croce rossa italiana comitato di 
castelfranco di sotto

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES del 
4% (ex art. 28 DPR 600/73)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

ALTRO - Specificare 
riferimento legislativo fiscale 
di esenzione

Via della Chiesa, località San 
Filippo, n. 388/A

non è tenuta agli obblighi contributivi e 
pertanto non è soggetto al rilascio del 
DURC

non è soggetto alla ritenuta IRPEF/IRES 
del 4% (ex art. 28 DPR 600/73) in quanto:

Ente non commerciale e 
contributo percepito per 
l'esercizio di attività diverse da 
quelle di cui all'art 55 D.P.R. 
917/86 (Testo Unico delle 
imposte sui redditi)


